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●商品のご注文は生協店舗へお申し込みください

このページに
掲載の商品は
すべて

Garage
WEBサイト
にアクセス！

検索バーに
ワード入力し
詳細確認！

　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・
地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

ガラージの家具を使った大学研究室向けの
レイアウトを、お客様のワークスタイルに応じ、
無料でご提案します。メール・電話・対面・オン
ラインとご相談方法もご希望にあわせて
お選びください。

無料
3Dイメージ&
お見積の作成
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●サイズ：幅737×奥行724×高さ1054～1194mm（座面高
さ420～540mm）●素材:背=メッシュ、座面=ファブリック、
脚 =アルミニウム、アーム、アームカバー=プラスティック

231,000円税込組価
本体価格210,000円消費税21,000.0円

2409注文番号SSEFN0275 ブラック(439-652)
2410注文番号SSEFN0274 シルバーリーフ(439-651)

●サイズ：幅623×奥行595×高さ935～1030mm（座面
高さ413～508mm）●素材：張地=ポリエステル、クッショ
ン材=ウレタンフォーム、フレーム・ランバーサポート・脚部=
樹脂成型品・ナイロンキャスター

2414注文番号

2416注文番号
2415注文番号24,200円税込組価

本体価格22,000円消費税2,200.0円

腰と背骨で体の軸を
しっかりと支え
胸を開いた姿勢へと
導くチェア

人間工学に
基づいた
独自の
3次元形状

ブラック（437-060） 2401
注文番号

JRSET-8561MC
270,600円税込組価

本体価格246,000円消費税24,600.0円
●サイズ：幅698×奥行470×高さ994～1146（座面高さ420～
520）mm●素材：背・脚=ガラス強化ナイロン、クッション=ポリウ
レタン、クロス=ナイロン100%

チェア Jr

チェア Fern

チェア M01

2
人
掛
け

●サイズ：幅1300×奥行650×高さ
730(座面高さ440）mm

LS-GS1-1307S
75,900円税込組価

本体価格69,000円消費税6,900.0円
グレージュ(436-929) 2402注文番号

ピスタチオ(436-930) 2403注文番号

ス
ツ
ー
ル

ピスタチオ

1
人
掛
け

LS-GS1-0607S
41,800円税込組価

本体価格38,000円消費税3,800.0円
グレージュ(436-927) 2405注文番号

2406注文番号ピスタチオ(436-928)
●サイズ：幅650×奥行650×高さ
730(座面高さ440）mm

LS-GS1-0604S
27,500円税込組価

本体価格25,000円消費税2,500.0円
アッシュブラウン
(436-926) 2404注文番号

●サイズ：幅650×奥行650×高さ
440mm オーク

サ
イ
ド
テ
ー
ブ
ル

TC-35C
13,200 円税込組価

本体価格12,000円消費税1,200.0円
オーク (436-680) 2407注文番号

ウォルナット(436-681) 2408注文番号
●サイズ：幅409×奥行420×高さ
630mm、天板直径350mm

●素材：ソファー：背もたれ部・座部=合板、脚部=天然木(ウレタン塗装)、張地=ポリ
エステル、クッション材=ウレタンフォーム／テーブル：天板=天然木化粧積層合板
(ウレタン樹脂塗装)、脚部= スチール(粉体塗装)、スペーサー=シリコン

●サイズ：幅1400×奥行800×高さ720
mm●素材：天板：合成樹脂化粧パーティ
クルボード(メラミン) / 脚：スチール
(塗装仕上げ)

GL-148H
税込組価

濃木目/脚ブラック
(436-645) 2413注文番号

掲載していないカラーもございます。詳細はHPをご覧ください。

64,020円
本体価格58,200円消費税5,820.0円テ

ー
ブ
ル

●サイズ：幅1410×奥行700×高さ1100
(座面高さ450)mm●素材：脚部：スチール
(粉体塗装)/張り材：ポリエステル、ウレタン
フォーム

ベージュ(439-663) 2411注文番号

グレー(439-666) 2412注文番号

グレー

MC-GS2-1411
税込組価 99,000円
本体価格90,000円消費税9,000.0円ソ

フ
ァ
ー

グレージュ

個性が光るツートーンデザイン。縦横の糸の
色が異なる表情豊かなファブリックはどんな
テイストにも馴染みます。 安心の

撥水加工！

GS1ソファー

GS2 ハイバックソファー 背もたれの高さは
目線を遮る110cm

ファニチャー特集
カタログショッピング
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収納

ミーティング

ホワイトボード

パーティション

家具転倒防止

快適
な研
究室環

境づくりを大学生協がお手伝いします。

45
C O N T E N T S

vol.

http://www.univ.coop/furniture/

　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。配送料・組立設置費の有無・金額については、商品・地域・搬入条件等によって異なります。
詳しくは生協店舗へお問い合わせください。商品写真の中の小物・雑貨および衣類などは商品に含まれていません。
為替変動などのため、メーカー希望価格が改定される場合があります。それに伴い、カタログ有効期間内でもやむなく組価を改定する場合があります。

Web版は
こちら

アーロンチェア
P.4



カグクロ製品梱包記載品番／【0201】[天板]dwp021[幕板引出セット]dwp024[脚]dwp027【0202】[天板]dwp056[幕板引出セット]dwp024[脚]dwp027【0203】[天板]dnp013[幕板引出セット]dnp018[脚]dnp023【0204】[天板]dwp022[幕板引出セット]dwp025[脚]
dwp027【0205】[天板]dwp058[幕板引出セット]dwp025[脚]dwp027【0206】[天板]dnp015[幕板引出セット]dnp020[脚]dnp023【0207】dw0007【0208】dw0063【0209】dn0051【0210】270287【0211】270289【0212】270290【0213】[天板]dwp019[3段袖]
dwp017【0214】[天板]dwp061[3段袖]dwp017【0215】[天板]dnp024[3段袖]dnp009【0216】ck0091【0217】ck0092【0218】416376【0219】416377【0220】416378【0221】416383【0222】416385【0223】416386【0224】cm0011【0225】cm0007

カグクロ製品梱包記載品番／【0301】ck0025【0302】416368【0303】416369【0304】416465【0305】269197【0306】269195【0307】416443【0308】416442【0309】cs0015
【0310】[板面]wkp102[脚]whp111【0311】[板面]wkp105[脚]whp112【0312】[板面]whp102[脚]whp111【0313】[板面]whp105[脚]whp11202 03

グリーン
オレンジ

ブラック
イエローグリーン

オレンジ

ブラック

●ランバーサポート●素材：(背)メッシュ(座)ウレタンフォーム●ナイロ
ンキャスター●ガス圧昇降式(座面の高さ450～545mm●サイズ：
幅420×奥行535×高さ840～935mm

KAGUKURO
チェア
メッシュチェアAM2

税込組価10,800円 本体価格9,819円
消費税981.9円

注文番号 0220 オレンジ AM2-001-OR-S(416378)

注文番号 0219 グリーン AM2-001-GR-S(416377)

注文番号 0218 ブラック AM2-001-BK-S(416376)

注文番号 0223 オレンジ BR-1683-OR-S(416386)

注文番号 0222 イエローグリーン BR-1683-YG-S(416385)

注文番号 0221 ブラック BR-1683-BK-S(416383)

●1つの鍵で引出し全段がロックできるオールロック機能●ファ
イルや資料の分類に便利な仕切り板付き●ガタつきを補正する
アジャスター付き●素材：(本体)スチール(天板)MDFメラミン樹脂
ポストフォーム加工●サイズ：幅400×奥行700×高さ700mm

税込組価22,400円本体価格20,364円
消費税2,036.4円

●1つの鍵で引出し全段がロックできるオールロック機能●ファイル
や資料の分類に便利な仕切り板付き●キャスター付きで移動がラク
ラク●素材：スチール●サイズ：幅395×奥行550×高さ616mm

税込組価17,900円本体価格16,273円消費税1,627.3円

KAGUKURO
スチールワゴン
注文番号 0207 ホワイト KDW-3-S(270135)
注文番号 0208 ナチュラル KDN-3-S(270056)
注文番号 0209 ニューグレー KD-3-S(270137)

KAGUKURO
脇机
注文番号 0213 ホワイト KDW-047-3-S(270043)

注文番号 0214 ナチュラル KDN-047-3-S(270054)

注文番号 0215 ニューグレー KD-047-3-S(270010)

●センター引出し付き●天板面に配線口付きでPC等のコードもスッキリ収納●脚部アジャスター付きでガタつきを軽減して安定
●素材：MDFメラミン樹脂ポストフォーム加工●サイズ：奥行700×高さ700mm

KAGUKURO
オフィスデスク
幅100cm

幅120cm

注文番号 0201

税込組価20,300円本体価格18,455円消費税1,845.5円

ホワイト KDW-107H-S(270037）

注文番号 0204

税込組価21,000円本体価格19,091円消費税1,909.1円

ホワイト KDW-127H-S(270038)

注文番号 0202 ナチュラル KDN-107H-S(270050)

注文番号 0205 ナチュラル KDN-127H-S(270052)

注文番号 0203 ニューグレー KD-107H-S(270006)

ホワイト

ナチュラル

ニューグレー
注文番号 0206 ニューグレー KD-127H-S(270008)

スチール板面

●スタックできてコンパクトに収納●ワンタッチで組立・折りたたみ●
中棚付き●強度が高いハニカムコア＆耐水性・耐熱性に優れたメラミ
ン化粧板●サイズ：奥行450×高さ720mm

KAGUKURO
スタッキングテーブル
幅150cm NHTF-1545-WH-S
注文番号 0305

税込組価28,800円本体価格26,182円消費税2,618.2円

白(269197)

幅180cm NHTF-1845-WH-S
注文番号 0306

税込組価30,000円本体価格27,273円消費税2,727.3円

白(269195) グリーン NPT-001V-GR-S(416442)

●横連結可能●座り心地の良いソフトなウレタンフォームクッション
で、長時間のミーティングをサポート●座面高さ：450mm●サイズ：
幅500×奥行535×高さ780mm

KAGUKURO
チェア
スタッキングチェアNPT

注文番号 0308
オレンジ NPT-001V-OR-S(416443)

最大8脚スタッキング機能

注文番号 0307

税込組価7,200円本体価格6,546円消費税654.6円

●両面・無地●レバーを押せば板面のロックを解除できるワンタッチ
機能●マグネット取り付け可能●板面の端まで伸びた広 ト々レイ(両
端に危険防止のカバー付き)●PUキャスター(ストッパー4個付き)
●サイズ：奥行570×高さ1800mm

【ホーロー板面】表面硬度が高く傷が付きにくい素材です。
書き心地が滑らかで、消しやすくキレイが長持ちします。

KAGUKURO
両面ホワイトボード

幅120cmタイプ WR-1290-S(269322)注文番号 0310

幅180cmタイプ WR-1890-S(269324)注文番号 0311

税込組価21,700円本体価格19,728円消費税1,972.8円

税込組価16,600円本体価格15,091円消費税1,509.1円

ホーロー板面
幅120cmタイプ WHR-1290-S(269328)注文番号 0312

幅180cmタイプ WHR-1890-S(269329)注文番号 0313

税込組価42,200円本体価格38,364円消費税3,836.4円

税込組価34,400円本体価格31,273円消費税3,127.3円

●昇降とロッキング可能●材質:(背)PP樹脂成型品、ナイロン
メッシュ(座)成型合板ウレタンフォーム(肘)PP樹脂成型品、成型
合板ウレタンフォーム(脚)樹脂成型品●ナイロンキャスター●サ
イズ:幅665×奥行570×高さ910～1005mm●重量:10.7kg

オフィスフロアの人数や、お客様のオフィス環境に合
わせた空間の活用法、様々なオフィス家具と、ローパー
テーションの組み合わせまでオフィスレイアウトのプ口
がプランニングいたします。さらに、隅々まで考えられた
プランニングが無料なので、オフィス家具の購入を検討
されている段階で、細かな相談ができ、安心してご贈入
いただけます。3Dレイアウト画像によるシミユレーショ
ンで、よりわかリやすく完成イメージをご提案します。

オフィスデスク

オフィス一式プラン

両面ホワイトボード

チェア

レイアウトプランニング無料
3Dレイアウトでご提案

生協店舗へお申し付けください。
メーカーより連絡のうえ、ご要望を
ヒアリングさせていただきます。

本カタログに掲載していない
カグクロ製品もお取り扱いできます。
詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
組価を記載した大学生協版カタログも
ご用意しております。

KAGUKURO
大学生協版カタログ Vol.12

KAGUKURO
チェア
マネージメントチェアHW

●質感と耐久性を備えたソフトレザーと、高品質なメッシュ素材で、
一年中快適●ロッキング機構●取り外し可能なランバーサポート
付きで、腰への負担を軽減●座面の高さ：445～525mm●サイ
ズ：幅680×奥行610×高さ1050～1130mm

税込組価17,900円本体価格16,273円
消費税1,627.3円

注文番号 0225 ブラック　HW-207-S(416108)

商品の組立について
商品の組立には工具（スパナ／ゴムハンマー）のご用意が必要となりま
す。現場での設置・組立を代行するサービス（有料)を行なっておりますの
で、ご希望の場合はお見積もりの際にお問い合わせ下さい。また、お客様
自身で組立てを行っていただく場合、組立に使用する工具を別途ご用意
頂く必要がございます。商品タイプによって必要な工具が異なりますの
で、ご注意ください。なお、お客様目身での組立を希望された際の組立に
対するサポートは原則としてお受けしておりませんので、ご了承ください。

どの方向からでも物品の出し入れが
できる、開放棚となっています。段荷
重は、120kgとなっておリます。

工場や配送センター、一般のオフィ
スや店舗等でご使用いただけます。
耐荷重は、200kgとなっております。

アイボリー色を採用し、他のオフィス
家具とも合わせやすいです。耐荷重
は、300kgとなっております。

サイズ展開が豊富な開放棚タイプの本格的な軽量ラック
サイズ、種類ともに豊富に
取り揃えております。 
商品の詳細については、
お気軽にお問い合わせください。

軽量ラック
(120kg／段）

1 2 3中軽量ラック
(200kg／段）

中量ラック
(300kg／段）

●ロッキング機構●素材：(背)メッシュ(座)ウレタンフォーム●ナイロ
ンキャスター●ガス圧昇降式(座面の高さ445～540mm●サイズ：
幅485×奥行560×高さ885～990mm

KAGUKURO
チェア
メッシュチェアBR

税込組価13,300円本体価格12,091円
消費税1,209.1円

下肢空間に
収納できます。

天板面の拡張に
利用できます。

アジャスタ付キャスター

配線口付き（2箇所）

センター引出し付き

アジャスター付き

●素材:（背）PP樹脂成型品、PU、ウレタン（座）成型合成ウレタンフォーム（肘）PP樹脂成型品（脚）クロムメッキ、ナイロンキャスター●油圧式座昇
降●ロッキング機構●175度リクライニング機能●フットレスト●座面高さ:485～540mm●サイズ:幅650×奥行710×高さ995～1050mm

KAGUKURO
チェア
マネージメントチェアRF
注文番号 0224

税込組価50,500円本体価格45,909円消費税4,591.0円

175度の無段階リクライニングで
極上のリラックス

腰への負担を軽減するランバーサポート付き 背は通気性がよくむれにくいメッシュ素材

可動式の肘掛けでデスクにスッキリと収納可能です

ブラック　RF-850-S(416127)

ホワイト ナチュラル ニューグレー

ホワイト ナチュラル ニューグレー

●汚れや水に強いメラミン化粧加工の天板・幕板●ロの字型で安定感のある脚部
に高さを整えるアジャスター付●配線トレー付でPC等のコードもすっきり収納●
サイズ:奥行600×高さ720mm

KAGUKURO
Aletto平机
幅80cm ALT-0806-BK-AW-S

注文番号 0210

税込組価15,800円本体価格14,364円消費税1,436.4円

ブラックフレーム×アッシュウッド（270287）

●ロッキング機構●素材：(背)PP樹脂成型品・ウレタン・ポリエステ
ル・PU(座)成形合板ウレタンフォーム(肘)PP樹脂成型品(脚)ナイロ
ン(キャスター)ナイロン●ガス圧昇降式(座面の高さ：450～
540mm)●サイズ：幅573×奥行570×高さ850～940mm

KAGUKURO
チェア
ビジネスチェアNAM

注文番号 0217

税込組価10,900円 本体価格9,909円
消費税991.0円

ブラック NAM-1000-BK-S（416107）

注文番号 0216 ブルー NAM-1000-BL-S（416106）

ブルー

ブラック

座面を跳ね上げてコンパ
クトに折りたたむことが
でき、平行にスタッキン
グして収納できます。

ハイバックの背面は、
背中だけでなく、頭から
全体を受け止め、快適
な座り心地です。

●心地よい弾力のウレタンフォームクッションが長時間のミーテイン
グをサポート●座面の高さ：460mm●サイズ：幅540×奥行542×高
さ790mm

KAGUKURO
キャスター付き折りたたみチェア
平行スタッキングチェアPT
注文番号 0309

税込組価16,100円本体価格14,637円消費税1,463.7円

背ホワイト×座イエローグリーン　PT-002-WHYG-S(416219)

オレンジ

ブルー イエロー
グリーン

マスタード

グリーン

KAGUKURO
チェア
ビジネスチェアUTF-7006
注文番号 0302 ブルー UTF-7006-BL-S（416368）
注文番号 0303 イエローグリーン UTF-7006-YG-S（416369）
注文番号 0304 マスタード UTF-7006-MS-S（416465）

KAGUKURO
チェア
メッシュチェアCB-100-S
注文番号 0301

税込組価17,700円本体価格16,091円消費税1,609.1円

●ファブリックタイプ●材質：（背）ポリエステル、ポリプロピレン
（座）ポリエステル、ウレタンフォーム、合板（肘）ポリウレタン、ウレタ
ンフォーム、ポリプロピレン（脚）ナイロン●ポリウレタンキャスター
●サイズ：幅595×奥行580×高さ900～990mm●重量：11.1kg

税込組価17,700円本体価格16,091円消費税1,609.1円

ブラック（416135）

幅100cm ALT-1006-BK-AW-S
注文番号 0211

税込組価18,100円本体価格16,455円消費税1,645.5円

ブラックフレーム×アッシュウッド（270289）

幅120cm ALT-1206-BK-AW-S
注文番号 0212

税込組価19,400円本体価格17,637円消費税1,763.7円

ブラックフレーム×アッシュウッド(270290)

ロータリーアーム機能
ロータリーアーム機能で、肘を
倒してすっきりと収納可能。

Low Price
カグクロ カグクロ お取り扱いしている製品は大学生協専用品番です。価格は大学生協価格です。（メーカー直販の同等品とは価格が異なります。）

組立費は地区や搬入条件によって異なりますので､生協店舗へお問い合わせください。

ロータリーアーム機能
ロータリーアーム機能で
肘を跳ね上げてすっきり
と収納できます。



カグクロ製品梱包記載品番／【0201】[天板]dwp021[幕板引出セット]dwp024[脚]dwp027【0202】[天板]dwp056[幕板引出セット]dwp024[脚]dwp027【0203】[天板]dnp013[幕板引出セット]dnp018[脚]dnp023【0204】[天板]dwp022[幕板引出セット]dwp025[脚]
dwp027【0205】[天板]dwp058[幕板引出セット]dwp025[脚]dwp027【0206】[天板]dnp015[幕板引出セット]dnp020[脚]dnp023【0207】dw0007【0208】dw0063【0209】dn0051【0210】270287【0211】270289【0212】270290【0213】[天板]dwp019[3段袖]
dwp017【0214】[天板]dwp061[3段袖]dwp017【0215】[天板]dnp024[3段袖]dnp009【0216】ck0091【0217】ck0092【0218】416376【0219】416377【0220】416378【0221】416383【0222】416385【0223】416386【0224】cm0011【0225】cm0007

カグクロ製品梱包記載品番／【0301】ck0025【0302】416368【0303】416369【0304】416465【0305】269197【0306】269195【0307】416443【0308】416442【0309】cs0015
【0310】[板面]wkp102[脚]whp111【0311】[板面]wkp105[脚]whp112【0312】[板面]whp102[脚]whp111【0313】[板面]whp105[脚]whp11202 03

グリーン
オレンジ

ブラック
イエローグリーン

オレンジ

ブラック

●ランバーサポート●素材：(背)メッシュ(座)ウレタンフォーム●ナイロ
ンキャスター●ガス圧昇降式(座面の高さ450～545mm●サイズ：
幅420×奥行535×高さ840～935mm

KAGUKURO
チェア
メッシュチェアAM2

税込組価10,800円 本体価格9,819円
消費税981.9円

注文番号 0220 オレンジ AM2-001-OR-S(416378)

注文番号 0219 グリーン AM2-001-GR-S(416377)

注文番号 0218 ブラック AM2-001-BK-S(416376)

注文番号 0223 オレンジ BR-1683-OR-S(416386)

注文番号 0222 イエローグリーン BR-1683-YG-S(416385)

注文番号 0221 ブラック BR-1683-BK-S(416383)

●1つの鍵で引出し全段がロックできるオールロック機能●ファ
イルや資料の分類に便利な仕切り板付き●ガタつきを補正する
アジャスター付き●素材：(本体)スチール(天板)MDFメラミン樹脂
ポストフォーム加工●サイズ：幅400×奥行700×高さ700mm

税込組価22,400円本体価格20,364円
消費税2,036.4円

●1つの鍵で引出し全段がロックできるオールロック機能●ファイル
や資料の分類に便利な仕切り板付き●キャスター付きで移動がラク
ラク●素材：スチール●サイズ：幅395×奥行550×高さ616mm

税込組価17,900円本体価格16,273円消費税1,627.3円

KAGUKURO
スチールワゴン
注文番号 0207 ホワイト KDW-3-S(270135)
注文番号 0208 ナチュラル KDN-3-S(270056)
注文番号 0209 ニューグレー KD-3-S(270137)

KAGUKURO
脇机
注文番号 0213 ホワイト KDW-047-3-S(270043)

注文番号 0214 ナチュラル KDN-047-3-S(270054)

注文番号 0215 ニューグレー KD-047-3-S(270010)

●センター引出し付き●天板面に配線口付きでPC等のコードもスッキリ収納●脚部アジャスター付きでガタつきを軽減して安定
●素材：MDFメラミン樹脂ポストフォーム加工●サイズ：奥行700×高さ700mm

KAGUKURO
オフィスデスク
幅100cm

幅120cm

注文番号 0201

税込組価20,300円本体価格18,455円消費税1,845.5円

ホワイト KDW-107H-S(270037）

注文番号 0204

税込組価21,000円本体価格19,091円消費税1,909.1円

ホワイト KDW-127H-S(270038)

注文番号 0202 ナチュラル KDN-107H-S(270050)

注文番号 0205 ナチュラル KDN-127H-S(270052)

注文番号 0203 ニューグレー KD-107H-S(270006)

ホワイト

ナチュラル

ニューグレー
注文番号 0206 ニューグレー KD-127H-S(270008)

スチール板面

●スタックできてコンパクトに収納●ワンタッチで組立・折りたたみ●
中棚付き●強度が高いハニカムコア＆耐水性・耐熱性に優れたメラミ
ン化粧板●サイズ：奥行450×高さ720mm

KAGUKURO
スタッキングテーブル
幅150cm NHTF-1545-WH-S
注文番号 0305

税込組価28,800円本体価格26,182円消費税2,618.2円

白(269197)

幅180cm NHTF-1845-WH-S
注文番号 0306

税込組価30,000円本体価格27,273円消費税2,727.3円

白(269195) グリーン NPT-001V-GR-S(416442)

●横連結可能●座り心地の良いソフトなウレタンフォームクッション
で、長時間のミーティングをサポート●座面高さ：450mm●サイズ：
幅500×奥行535×高さ780mm

KAGUKURO
チェア
スタッキングチェアNPT

注文番号 0308
オレンジ NPT-001V-OR-S(416443)

最大8脚スタッキング機能

注文番号 0307

税込組価7,200円本体価格6,546円消費税654.6円

●両面・無地●レバーを押せば板面のロックを解除できるワンタッチ
機能●マグネット取り付け可能●板面の端まで伸びた広 ト々レイ(両
端に危険防止のカバー付き)●PUキャスター(ストッパー4個付き)
●サイズ：奥行570×高さ1800mm

【ホーロー板面】表面硬度が高く傷が付きにくい素材です。
書き心地が滑らかで、消しやすくキレイが長持ちします。

KAGUKURO
両面ホワイトボード

幅120cmタイプ WR-1290-S(269322)注文番号 0310

幅180cmタイプ WR-1890-S(269324)注文番号 0311

税込組価21,700円本体価格19,728円消費税1,972.8円

税込組価16,600円本体価格15,091円消費税1,509.1円

ホーロー板面
幅120cmタイプ WHR-1290-S(269328)注文番号 0312

幅180cmタイプ WHR-1890-S(269329)注文番号 0313

税込組価42,200円本体価格38,364円消費税3,836.4円

税込組価34,400円本体価格31,273円消費税3,127.3円

●昇降とロッキング可能●材質:(背)PP樹脂成型品、ナイロン
メッシュ(座)成型合板ウレタンフォーム(肘)PP樹脂成型品、成型
合板ウレタンフォーム(脚)樹脂成型品●ナイロンキャスター●サ
イズ:幅665×奥行570×高さ910～1005mm●重量:10.7kg

オフィスフロアの人数や、お客様のオフィス環境に合
わせた空間の活用法、様々なオフィス家具と、ローパー
テーションの組み合わせまでオフィスレイアウトのプ口
がプランニングいたします。さらに、隅々まで考えられた
プランニングが無料なので、オフィス家具の購入を検討
されている段階で、細かな相談ができ、安心してご贈入
いただけます。3Dレイアウト画像によるシミユレーショ
ンで、よりわかリやすく完成イメージをご提案します。

オフィスデスク

オフィス一式プラン

両面ホワイトボード

チェア

レイアウトプランニング無料
3Dレイアウトでご提案

生協店舗へお申し付けください。
メーカーより連絡のうえ、ご要望を
ヒアリングさせていただきます。

本カタログに掲載していない
カグクロ製品もお取り扱いできます。
詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
組価を記載した大学生協版カタログも
ご用意しております。

KAGUKURO
大学生協版カタログ Vol.12

KAGUKURO
チェア
マネージメントチェアHW

●質感と耐久性を備えたソフトレザーと、高品質なメッシュ素材で、
一年中快適●ロッキング機構●取り外し可能なランバーサポート
付きで、腰への負担を軽減●座面の高さ：445～525mm●サイ
ズ：幅680×奥行610×高さ1050～1130mm

税込組価17,900円本体価格16,273円
消費税1,627.3円

注文番号 0225 ブラック　HW-207-S(416108)

商品の組立について
商品の組立には工具（スパナ／ゴムハンマー）のご用意が必要となりま
す。現場での設置・組立を代行するサービス（有料)を行なっておりますの
で、ご希望の場合はお見積もりの際にお問い合わせ下さい。また、お客様
自身で組立てを行っていただく場合、組立に使用する工具を別途ご用意
頂く必要がございます。商品タイプによって必要な工具が異なりますの
で、ご注意ください。なお、お客様目身での組立を希望された際の組立に
対するサポートは原則としてお受けしておりませんので、ご了承ください。

どの方向からでも物品の出し入れが
できる、開放棚となっています。段荷
重は、120kgとなっておリます。

工場や配送センター、一般のオフィ
スや店舗等でご使用いただけます。
耐荷重は、200kgとなっております。

アイボリー色を採用し、他のオフィス
家具とも合わせやすいです。耐荷重
は、300kgとなっております。

サイズ展開が豊富な開放棚タイプの本格的な軽量ラック
サイズ、種類ともに豊富に
取り揃えております。 
商品の詳細については、
お気軽にお問い合わせください。

軽量ラック
(120kg／段）

1 2 3中軽量ラック
(200kg／段）

中量ラック
(300kg／段）

●ロッキング機構●素材：(背)メッシュ(座)ウレタンフォーム●ナイロ
ンキャスター●ガス圧昇降式(座面の高さ445～540mm●サイズ：
幅485×奥行560×高さ885～990mm

KAGUKURO
チェア
メッシュチェアBR

税込組価13,300円本体価格12,091円
消費税1,209.1円

下肢空間に
収納できます。

天板面の拡張に
利用できます。

アジャスタ付キャスター

配線口付き（2箇所）

センター引出し付き

アジャスター付き

●素材:（背）PP樹脂成型品、PU、ウレタン（座）成型合成ウレタンフォーム（肘）PP樹脂成型品（脚）クロムメッキ、ナイロンキャスター●油圧式座昇
降●ロッキング機構●175度リクライニング機能●フットレスト●座面高さ:485～540mm●サイズ:幅650×奥行710×高さ995～1050mm

KAGUKURO
チェア
マネージメントチェアRF
注文番号 0224

税込組価50,500円本体価格45,909円消費税4,591.0円

175度の無段階リクライニングで
極上のリラックス

腰への負担を軽減するランバーサポート付き 背は通気性がよくむれにくいメッシュ素材

可動式の肘掛けでデスクにスッキリと収納可能です

ブラック　RF-850-S(416127)

ホワイト ナチュラル ニューグレー

ホワイト ナチュラル ニューグレー

●汚れや水に強いメラミン化粧加工の天板・幕板●ロの字型で安定感のある脚部
に高さを整えるアジャスター付●配線トレー付でPC等のコードもすっきり収納●
サイズ:奥行600×高さ720mm

KAGUKURO
Aletto平机
幅80cm ALT-0806-BK-AW-S

注文番号 0210

税込組価15,800円本体価格14,364円消費税1,436.4円

ブラックフレーム×アッシュウッド（270287）

●ロッキング機構●素材：(背)PP樹脂成型品・ウレタン・ポリエステ
ル・PU(座)成形合板ウレタンフォーム(肘)PP樹脂成型品(脚)ナイロ
ン(キャスター)ナイロン●ガス圧昇降式(座面の高さ：450～
540mm)●サイズ：幅573×奥行570×高さ850～940mm

KAGUKURO
チェア
ビジネスチェアNAM

注文番号 0217

税込組価10,900円 本体価格9,909円
消費税991.0円

ブラック NAM-1000-BK-S（416107）

注文番号 0216 ブルー NAM-1000-BL-S（416106）

ブルー

ブラック

座面を跳ね上げてコンパ
クトに折りたたむことが
でき、平行にスタッキン
グして収納できます。

ハイバックの背面は、
背中だけでなく、頭から
全体を受け止め、快適
な座り心地です。

●心地よい弾力のウレタンフォームクッションが長時間のミーテイン
グをサポート●座面の高さ：460mm●サイズ：幅540×奥行542×高
さ790mm

KAGUKURO
キャスター付き折りたたみチェア
平行スタッキングチェアPT
注文番号 0309

税込組価16,100円本体価格14,637円消費税1,463.7円

背ホワイト×座イエローグリーン　PT-002-WHYG-S(416219)

オレンジ

ブルー イエロー
グリーン

マスタード

グリーン

KAGUKURO
チェア
ビジネスチェアUTF-7006
注文番号 0302 ブルー UTF-7006-BL-S（416368）
注文番号 0303 イエローグリーン UTF-7006-YG-S（416369）
注文番号 0304 マスタード UTF-7006-MS-S（416465）

KAGUKURO
チェア
メッシュチェアCB-100-S
注文番号 0301

税込組価17,700円本体価格16,091円消費税1,609.1円

●ファブリックタイプ●材質：（背）ポリエステル、ポリプロピレン
（座）ポリエステル、ウレタンフォーム、合板（肘）ポリウレタン、ウレタ
ンフォーム、ポリプロピレン（脚）ナイロン●ポリウレタンキャスター
●サイズ：幅595×奥行580×高さ900～990mm●重量：11.1kg

税込組価17,700円本体価格16,091円消費税1,609.1円

ブラック（416135）

幅100cm ALT-1006-BK-AW-S
注文番号 0211

税込組価18,100円本体価格16,455円消費税1,645.5円

ブラックフレーム×アッシュウッド（270289）

幅120cm ALT-1206-BK-AW-S
注文番号 0212

税込組価19,400円本体価格17,637円消費税1,763.7円

ブラックフレーム×アッシュウッド(270290)

ロータリーアーム機能
ロータリーアーム機能で、肘を
倒してすっきりと収納可能。

Low Price
カグクロ カグクロ お取り扱いしている製品は大学生協専用品番です。価格は大学生協価格です。（メーカー直販の同等品とは価格が異なります。）

組立費は地区や搬入条件によって異なりますので､生協店舗へお問い合わせください。

ロータリーアーム機能
ロータリーアーム機能で
肘を跳ね上げてすっきり
と収納できます。



ホワイトブラック レッド ブルー グリーンホワイトブラック レッド ブルー グリーン

ムーンホワイトマーズレッド

エクリプスブラックマーキュリーグレー

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
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材質：ポリエステル ナイロン樹脂 アルミ PU樹脂キャスター●セパレート式バックシート●ランバーサポートフィット角調節機能 ●バックレスト高さ調整機能●ヘッドレスト調節機能●PUキャスター●座面奥行き調
節機能●内臓式オッドマン機能●アルミダイキャストベース●ユーザビリティを考慮した調節機能●リクライニング機能●座面昇降調節機能●感圧式シンクロメカニカルシート機構●荷重制限：150kg●サイズ幅
730×奥行730×高さ1095-1155mm●重量27kg

コンティークス
ゲーミングチェア
セレスティアル

税込組価77,000円 本体価格70,000円
消費税7,000円

注文番号 0506 ネプチューンブルー
注文番号 0507 マーキュリーグレー
注文番号 0508 エクリプスブラック
注文番号 0509 マーズレッド
注文番号 0510 ムーンホワイト

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0504 ブラックフレーム×ブラック EJ2-HAM-BF-BK

エルゴヒューマン
チェア
エンジョイ2 ハイタイプ

グレー
フレーム

ブラック
フレーム

【プロ2DR仕様】材質（背・座）エラストメリックメッシュ（脚）アルミニウムダイキャスト●ランバーサポート●ハイブリッドレバー（メモリーロッキング・座面昇降・座面奥行き調節）●前傾チルト機能●リクライニング
ロック 【エンジョイ2仕様】材質（背・座）エラストメリックメッシュ（脚）アルミニウムダイキャスト●ランバーサポート●ハイブリッドレバー（リクライニングロック・座面昇降・座面奥行き調節）●前傾チルト機能

リクライニングの際に、背もたれが倒れる角度の最大値を設定できる機能です。背もたれが固定
されずに常に追従するため、姿勢の崩れを防ぎ、無理な筋肉を使わずに起き上がることができま
す。頻繁に体勢を変えて作業される方にもお勧めです。

税込組価110,000円本体価格100,000円消費税10,000.0円

エルゴヒューマンの機能を持ちながら、背面が一体型のモデル。

独立式ランバーサポートが特徴のスタンダードモデル。

座面奥行き調整

セパレート式バックシート

体重に合わせて張地のテンション
が自動調節する感圧式シンクロ
メカニカルシート機構を搭載

ヘッドレスト調整

内臓式オットマン機能バックレスト高さ調節

http://www.ergohuman.jp/

さらに詳しく

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0505 グレーフレーム×ホワイト EJ2-LAM-GF-WH

エルゴヒューマン
チェア
エンジョイ2 ロータイプ 

税込組価104,500円 本体価格95,000円
消費税9,500.0円

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0502 ブラックフレーム×ブラック EHP2-HAM-DR-BF-BK

エルゴヒューマン
チェア
プロ2 DR ハイタイプ

税込組価154,000円本体価格140,000円消費税1,400.0円

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0503 グレーフレーム×ホワイト EHP2-LAM-DR-GF-WH

エルゴヒューマン
チェア
プロ2 DR ロータイプ

税込組価143,000円本体価格130,000円消費税13,000.0円

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0501 ブラックフレーム×ブラック EHP2-LPL-DR-BF-BK

エルゴヒューマン
チェア
プロ2 DR オットマン

税込組価174,350円本体価格158,500円消費税15,850.0円

4Dアーム
レスト

ハイブリッド
レバー搭載

独立式
ランバーサポート

オットマン
内蔵

オットマンは座面の
下に収納できます。

2段階・収納式オットマンを内蔵。
集中とリラックスを高水準で実現した
高スペックモデル。

さらに詳しく

さらに詳しく

さらに詳しく

さらに詳しく

さらに詳しく

2色のフレーム
× 5色の張地
からお選び
いただけます

プロ2DR
新機能!

「メモリーロッキング機能」と「リクライニングロック」2つの機能を搭載 「ダブルリクライニングシステム」

04

新しい8Zペリクルサスペンションは、
通気性の良さと体圧を分散させる革新
的な機能に加え、座面と背もたれを異
なる張力をもつ8つのゾーンに横割り
し、よりいっそうの快適さと人間工学
的サポートを提供します。

注文番号 0401 AER1B23DWALPG1G1G1BBBK23103

ハーマンミラー
アーロンチェア・リマスタード

●8Zペリクルサスペンション
胸部が開き、骨盤が少し前傾している
立った姿勢が健康的な姿勢です。調節
可能な特有のパッドが、脊柱の仙骨と
腰部をサポートして、座っているときで
も、健康的な立ち姿勢を再現します。

●ポスチャーフィットSL

人間工学にもとづいて改良された高機能ワーキングチェア

現代の仕事、働く人々、働く環境のニーズを満たすために
リマスターされたアーロンチェア

http://www.hermanmiller.co.jp/

上げるときはシートに体
重をかけずに、下げるとき
はシートに体重をかけて、
レバーを引き上げます。

シート右下のノブを前方
に回すとリクライニング
が硬くなり、後方に回す
と柔らかくなります。

スリムで最新のチルトメカニズムにより、チェアが身体に合わせて自然に動くため、直立した姿勢からリクライニング
した姿勢まで、背もたれが身体をサポートしている状態を保ちながら、スムーズかつ簡単にシフトできます。

アーム付け根のレバーを上げ
てロックを解除し、アームを上
下して希望の高さに調節した
ら、レバーを下げて固定します。

アームパッドの先端部を
つかみ水平方向に動か
します。

アームパッドの先端部を
つかみ前後にスライドさ
せます。

ノブを回転して、仙骨と
腰部をサポートするよう
調節します。

リクライニングした状態
でノブを前方向に回すと
前傾します。

ノプを回転して、範囲設
定したい位置を2段階の
中から選択します。

1.シート高さ（ガス圧式）

快適にお座りいただくためのジャストフィット調節機能

2.リクライニングの硬さ調整 3.アームの高さ調整 4.アーム角度調整

5.アーム奥行調節 6.ポスチャーフィットSL調節 7.前傾チルト 8.リクライニングの範囲設定

吊り橋の原理をもつサスペンション

注文番号 0402 AER1B23DFALPG1CDCDDC1 23103 2109

グレー ブラック

アーロンチェアのポリッシュドベースモデル

ハーマンミラー
アーロンチェア 
ポリッシュドグラファイト

グレー ブラック

ハーマンミラー
セイルチェア

●多彩なジャストフィット調節機能(座面の高さ・奥行、アームの高さ、リクライニングの硬さ)●前傾チルト設定●背もたれ
全体が脊柱のカーブに合わせてしなり体をサポートするYタワー構造●体形や動きに合わせて適切にサポートする２つのヒ
ンジポイント●サイズ:幅730×奥行730×高さ890～990mm

注文番号 0403 AS1YA23HAN265BB98631HA09

人間工学のイノベーションと
美しさを兼ね備えたコズムチェア
座る人に合わせて瞬時に自動調整し、
全身をサポートします

ハーマンミラー
コズムチェア
ハイバック リーフアーム ナイトフォール

●上部胸郭をサポートしながらグローブのように
身体にフィットする｢ハイバック｣●柔らかく、かつ
しっかりと支えるデザインが特徴の大型で居心地
の良い｢リーフアーム｣●トップからボトムまで一
つの色調(ナイトフォール)でデザイン●座面の高
さ：375～540mm●サイズ：幅750×奥行
680×高さ1145～1310mm

注文番号 0405 FLC362YFJDN2DN2DN2O2N84504

●アーム／牛本革アーム●フレーム；グラファイト●ベース：
ポリッシュドアルミニウム●堅床・カーペット用ブレーキング
キャスターDC1

注文番号 0404 AS1YA23HAN2BKBBBKBK9119

長く使える、環境に配慮した家具
アーロンチェアは業界をリードするBIFMAレベル3を取得
した最初の製品で、その50%以上がリサイクル素材であ
る環境に配慮したチェアです。また、海洋プラスチックを使
用することで年間150トン(ペットボトル約1,500万本相
当)以上も回収しています。

保証期間も最大12年間で、さらに保証期間終了後も
「オーバーホールプログラム」などもご用意し、大学の備品
として長くお使いいただけるよう、長期にわたるアフター
サービスを提供しております。

（ハーマンミラー）

税込組価264,000 円本体価格240,000円消費税24,000.0円

税込組価336,600円本体価格306,000円消費税30,600.0円

税込組価281,600円本体価格256,000円消費税25,600.0円

税込組価123,200円本体価格112,000円消費税11,200.0円 税込組価113,300円本体価格103,000円消費税10,300.0円

Working
ワーキングスペース チェア Working

ワーキングスペース チェア

欲しい全ての機能と価格のバランスが取れたハイスペックモデル。
人間工学に基づいた、各部のサポート機能・調整機能に優れており、
長時間座っても疲れにくい、最強スペックの高機能ゲーミングチェア。
張地表面素材には、米国BIFMA規格の強度試験に合格したメッシュ
とパーツを使用

ネプチューンブルー

背面デザイン



ホワイトブラック レッド ブルー グリーンホワイトブラック レッド ブルー グリーン

ムーンホワイトマーズレッド

エクリプスブラックマーキュリーグレー

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

685

405～

520

930～

1045

多彩な
カラー展開

05

材質：ポリエステル ナイロン樹脂 アルミ PU樹脂キャスター●セパレート式バックシート●ランバーサポートフィット角調節機能 ●バックレスト高さ調整機能●ヘッドレスト調節機能●PUキャスター●座面奥行き調
節機能●内臓式オッドマン機能●アルミダイキャストベース●ユーザビリティを考慮した調節機能●リクライニング機能●座面昇降調節機能●感圧式シンクロメカニカルシート機構●荷重制限：150kg●サイズ幅
730×奥行730×高さ1095-1155mm●重量27kg

コンティークス
ゲーミングチェア
セレスティアル

税込組価77,000円 本体価格70,000円
消費税7,000円

注文番号 0506 ネプチューンブルー
注文番号 0507 マーキュリーグレー
注文番号 0508 エクリプスブラック
注文番号 0509 マーズレッド
注文番号 0510 ムーンホワイト

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0504 ブラックフレーム×ブラック EJ2-HAM-BF-BK

エルゴヒューマン
チェア
エンジョイ2 ハイタイプ

グレー
フレーム

ブラック
フレーム

【プロ2DR仕様】材質（背・座）エラストメリックメッシュ（脚）アルミニウムダイキャスト●ランバーサポート●ハイブリッドレバー（メモリーロッキング・座面昇降・座面奥行き調節）●前傾チルト機能●リクライニング
ロック 【エンジョイ2仕様】材質（背・座）エラストメリックメッシュ（脚）アルミニウムダイキャスト●ランバーサポート●ハイブリッドレバー（リクライニングロック・座面昇降・座面奥行き調節）●前傾チルト機能

リクライニングの際に、背もたれが倒れる角度の最大値を設定できる機能です。背もたれが固定
されずに常に追従するため、姿勢の崩れを防ぎ、無理な筋肉を使わずに起き上がることができま
す。頻繁に体勢を変えて作業される方にもお勧めです。

税込組価110,000円本体価格100,000円消費税10,000.0円

エルゴヒューマンの機能を持ちながら、背面が一体型のモデル。

独立式ランバーサポートが特徴のスタンダードモデル。

座面奥行き調整

セパレート式バックシート

体重に合わせて張地のテンション
が自動調節する感圧式シンクロ
メカニカルシート機構を搭載

ヘッドレスト調整

内臓式オットマン機能バックレスト高さ調節

http://www.ergohuman.jp/

さらに詳しく

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0505 グレーフレーム×ホワイト EJ2-LAM-GF-WH

エルゴヒューマン
チェア
エンジョイ2 ロータイプ 

税込組価104,500円 本体価格95,000円
消費税9,500.0円

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0502 ブラックフレーム×ブラック EHP2-HAM-DR-BF-BK

エルゴヒューマン
チェア
プロ2 DR ハイタイプ

税込組価154,000円本体価格140,000円消費税1,400.0円

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0503 グレーフレーム×ホワイト EHP2-LAM-DR-GF-WH

エルゴヒューマン
チェア
プロ2 DR ロータイプ

税込組価143,000円本体価格130,000円消費税13,000.0円

グリーン
購入法
適 合

注文番号 0501 ブラックフレーム×ブラック EHP2-LPL-DR-BF-BK

エルゴヒューマン
チェア
プロ2 DR オットマン

税込組価174,350円本体価格158,500円消費税15,850.0円

4Dアーム
レスト

ハイブリッド
レバー搭載

独立式
ランバーサポート

オットマン
内蔵

オットマンは座面の
下に収納できます。

2段階・収納式オットマンを内蔵。
集中とリラックスを高水準で実現した
高スペックモデル。

さらに詳しく

さらに詳しく

さらに詳しく

さらに詳しく

さらに詳しく

2色のフレーム
× 5色の張地
からお選び
いただけます

プロ2DR
新機能!

「メモリーロッキング機能」と「リクライニングロック」2つの機能を搭載 「ダブルリクライニングシステム」

04

新しい8Zペリクルサスペンションは、
通気性の良さと体圧を分散させる革新
的な機能に加え、座面と背もたれを異
なる張力をもつ8つのゾーンに横割り
し、よりいっそうの快適さと人間工学
的サポートを提供します。

注文番号 0401 AER1B23DWALPG1G1G1BBBK23103

ハーマンミラー
アーロンチェア・リマスタード

●8Zペリクルサスペンション
胸部が開き、骨盤が少し前傾している
立った姿勢が健康的な姿勢です。調節
可能な特有のパッドが、脊柱の仙骨と
腰部をサポートして、座っているときで
も、健康的な立ち姿勢を再現します。

●ポスチャーフィットSL

人間工学にもとづいて改良された高機能ワーキングチェア

現代の仕事、働く人々、働く環境のニーズを満たすために
リマスターされたアーロンチェア

http://www.hermanmiller.co.jp/

上げるときはシートに体
重をかけずに、下げるとき
はシートに体重をかけて、
レバーを引き上げます。

シート右下のノブを前方
に回すとリクライニング
が硬くなり、後方に回す
と柔らかくなります。

スリムで最新のチルトメカニズムにより、チェアが身体に合わせて自然に動くため、直立した姿勢からリクライニング
した姿勢まで、背もたれが身体をサポートしている状態を保ちながら、スムーズかつ簡単にシフトできます。

アーム付け根のレバーを上げ
てロックを解除し、アームを上
下して希望の高さに調節した
ら、レバーを下げて固定します。

アームパッドの先端部を
つかみ水平方向に動か
します。

アームパッドの先端部を
つかみ前後にスライドさ
せます。

ノブを回転して、仙骨と
腰部をサポートするよう
調節します。

リクライニングした状態
でノブを前方向に回すと
前傾します。

ノプを回転して、範囲設
定したい位置を2段階の
中から選択します。

1.シート高さ（ガス圧式）

快適にお座りいただくためのジャストフィット調節機能

2.リクライニングの硬さ調整 3.アームの高さ調整 4.アーム角度調整

5.アーム奥行調節 6.ポスチャーフィットSL調節 7.前傾チルト 8.リクライニングの範囲設定

吊り橋の原理をもつサスペンション

注文番号 0402 AER1B23DFALPG1CDCDDC1 23103 2109

グレー ブラック

アーロンチェアのポリッシュドベースモデル

ハーマンミラー
アーロンチェア 
ポリッシュドグラファイト

グレー ブラック

ハーマンミラー
セイルチェア

●多彩なジャストフィット調節機能(座面の高さ・奥行、アームの高さ、リクライニングの硬さ)●前傾チルト設定●背もたれ
全体が脊柱のカーブに合わせてしなり体をサポートするYタワー構造●体形や動きに合わせて適切にサポートする２つのヒ
ンジポイント●サイズ:幅730×奥行730×高さ890～990mm

注文番号 0403 AS1YA23HAN265BB98631HA09

人間工学のイノベーションと
美しさを兼ね備えたコズムチェア
座る人に合わせて瞬時に自動調整し、
全身をサポートします

ハーマンミラー
コズムチェア
ハイバック リーフアーム ナイトフォール

●上部胸郭をサポートしながらグローブのように
身体にフィットする｢ハイバック｣●柔らかく、かつ
しっかりと支えるデザインが特徴の大型で居心地
の良い｢リーフアーム｣●トップからボトムまで一
つの色調(ナイトフォール)でデザイン●座面の高
さ：375～540mm●サイズ：幅750×奥行
680×高さ1145～1310mm

注文番号 0405 FLC362YFJDN2DN2DN2O2N84504

●アーム／牛本革アーム●フレーム；グラファイト●ベース：
ポリッシュドアルミニウム●堅床・カーペット用ブレーキング
キャスターDC1

注文番号 0404 AS1YA23HAN2BKBBBKBK9119

長く使える、環境に配慮した家具
アーロンチェアは業界をリードするBIFMAレベル3を取得
した最初の製品で、その50%以上がリサイクル素材であ
る環境に配慮したチェアです。また、海洋プラスチックを使
用することで年間150トン(ペットボトル約1,500万本相
当)以上も回収しています。

保証期間も最大12年間で、さらに保証期間終了後も
「オーバーホールプログラム」などもご用意し、大学の備品
として長くお使いいただけるよう、長期にわたるアフター
サービスを提供しております。

（ハーマンミラー）

税込組価264,000 円本体価格240,000円消費税24,000.0円

税込組価336,600円本体価格306,000円消費税30,600.0円

税込組価281,600円本体価格256,000円消費税25,600.0円

税込組価123,200円本体価格112,000円消費税11,200.0円 税込組価113,300円本体価格103,000円消費税10,300.0円

Working
ワーキングスペース チェア Working

ワーキングスペース チェア

欲しい全ての機能と価格のバランスが取れたハイスペックモデル。
人間工学に基づいた、各部のサポート機能・調整機能に優れており、
長時間座っても疲れにくい、最強スペックの高機能ゲーミングチェア。
張地表面素材には、米国BIFMA規格の強度試験に合格したメッシュ
とパーツを使用

ネプチューンブルー

背面デザイン



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

ブラック

ヘッド付 ブルー

ヘッド無 ブルー

ネイビー グレー ブラック

グリーン オレンジ ピンク ブルー ネイビー

RD(レッド)

GY(グレー)

BL(ブルー) GN(グリーン)

座面の材質:モールドウレタン

BK(ブラック) WH(ホワイト)

座クッション ブラック

オールメッシュ グレー

06 07

〈幅1000mm片袖デスク、幅1400mm両袖デスク〉
下肢空間が幅560mm以上、高さ590mm以上のデスクに収め
ることができます。

ポスチャーサポートシート
姿勢が崩れる原因のひとつである骨盤の前滑りを防止し、
適切な体圧分散によって長時間の作業も快適に行えます。

〈幅1800mm会議テーブル〉
会議テーブルに３脚の設置が可能です。下肢空間が高さ
590mm以上の場合、棚付きタイプにも収めることができます。

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
チェア picora livina
ハードキャスター
注文番号 0709

税込組価48,700円本体価格44,273円消費税4,427.3円

ブラック C10-B11CW-BKG9B61

ブラック

ブラック モカグレージュ

ペールテラコッタ ライトグレーホワイトターコイズ ライトオリーブ

プルシアンブルー アッシュターコイズ ライトオリーブ

注文番号 0710 プルシアンブルー C10-B11CW-E1G9T61
注文番号 0711 アッシュターコイズ C10-B11CW-E1G9391
注文番号 0712 ライトオリーブ C10-B11CW-E1G9Q41

ソフトキャスター
注文番号 0713 ブラック　C10-B11CG-BKG9B61
注文番号 0714 プルシアンブルー　C10-B11CG-E1G9T61
注文番号 0715 アッシュターコイズ　C10-B11CG-E1G9391
注文番号 0716 ライトオリーブ　C10-B11CG-E1G9Q41

KOKUYO
チェア PUNTO
肘付き

注文番号 0717 CR-GA2447F6VZE6-W　ブラック
注文番号 0718 CR-GA2447F6VZE6-V　ブラック
注文番号 0719 CR-GA2447F6VZMN-W　モカグレージュ
注文番号 0720 CR-GA2447F6VZMN-V　モカグレージュ

肘なし
注文番号 0721 CR-GA2402F6VZE6-W　ブラック
注文番号 0722 CR-GA2402F6VZE6-V　ブラック
注文番号 0723 CR-GA2402F6VZMN-W　モカグレージュ
注文番号 0724 CR-GA2402F6VZMN-V　モカグレージュ

【キャスターをお選びください】
ハードキャスター（ナイロン製）はカーペットでの使用に適しています。
ソフトキャスター（ゴム製）は、フローリング・タイルなどつるつるした床での使用に適しています。

省スペースチェアの決定版。
スマートなデザインと快適な座り心地を追求。

個性的で丁寧な縫製による高いインテリア性と、
包み込まれるような快適な座り心地

カジュアルな空間になじむ、ベーシックなオフィスチェア

●材質:モールドウレタン・積層合板/ナイロン樹脂/アルミ(GY)●2Dヘッドレスト●アームレスト●ランバーサ
ポート●シンクロリクライニング●体重感知式リクライニング●背面ツイストサポート●ナイロンキャスター
●座面昇降●座面高さ:430-530mm●サイズ:幅670×奥行635×高さ1140-1240mm●重量:16.5kg

関家具
ハイトチェア

税込組価43,780円本体価格39,800円消費税3,980.0円

背面が左右に動くツイストサポート機構を搭載した高機能チェア

ワントーンカラーのデザインが魅力のハイバックチェア。

●材質:（張地）ポリエステル（中身）ウレタン●PUキャスター●座面昇降●アームレスト●リクライニングテン
ション調節●センターロッキング●ロッキング直立固定

関家具
コルマチェア
注文番号 0601

税込組価24,200円本体価格22,000円消費税2,200.0円

背面がメッシュ素材で通気性
に優れており、湿気・熱がこも
りにくく快適に使用できます。

コンパクトでカラフルなので、
色違いで揃えられるデスク
チェアです。

ヘッドレストを標準搭載。頭か
ら腰まで全体を支え、快適な
座り心地を体感可能。

●ポスチャーサポートスリット ●張り地汚れを防ぐ手掛け

体圧を分散させるため、座
クッションの底面に溝形状を
施しています。前方への滑り
も防ぎ、長時間の使用でも快
適な座り心地を実現しました。

背の上部に手掛けを設けてい
ます。イスを移動しやすくする
とともに、直接背もたれに触
れないため張り地汚れの抑制
が期待できます。

グレー オレンジ グリーンブラック

【ヘッド無・新発売】熱や湿気がこもりにくい多機能メッシュチェア。
使用シーンによってヘッド有・無をお選びいただけます。

●材質:（張地）ポリエステル●（中身）ウレタン●ナイロンキャスター●座面昇降●ロッキング直立固定
●センターロッキング●可動式ランバーサポート●リクライニングテンション調節●アームレスト

関家具
メッシュチェア MC01
注文番号 0602

税込組価19,800円本体価格18,000円消費税1,800.0円

注文番号 0603

税込組価18,700円本体価格17,000円消費税1,700.0円

座面下にあるノブを回
すとリクライニング硬さ
調整が可能。

ヘッド付きはヘッドレスト
の高さ調整が可能

ランバーサポート付で
腰をサポートします。

ワインレッドグレーブルーブラック

●材質／背：（背板）ポリプロピレン（クッション）モールドウレタン（張り地）エコPVCレザー●材質／座：（座板）ポリプロピレン
（クッション）モールドウレタン（張り地）エコPVCレザー●材質／肘：〈アルミ肘〉アルミダイカスト（磨き仕上げ）、ポリウレタンスキ
ンモールド●サイズ幅680×奥行585～805×高さ970～1060mm● 重量：肘付17.1kg 肘無15.1kg

〈キャスターをお選びください〉
カーペットのような柔らかい床に適したナイロンキャスター仕様は品番末尾 
「W」を、木質のフローリングのような硬い床でも床に傷をつけにくいポリウ
レタン巻きキャスター仕様は品番末尾 「V」をお選びください。

税込組価181,400円本体価格164,909円消費税16,491.0円 税込組価156,000円本体価格141,819円消費税14,181.9円

●材質：(背)ポリプロピレン、スラブウレタン(座)スチール、モールドウレタン(張り地)ポリエステル(肘)ポリ
プロピレン●樹脂脚(ホワイト)●強化ナイロンキャスターΦ50mm●座面高さ：410～500mm

KOKUYO
チェア
肘なし C02-W101CW

税込組価32,600円本体価格29,637円消費税2,963.7円

サークル肘付き C02-W151CW

税込組価40,900円本体価格37,182円消費税3,718.2円

注文番号 0701 ホワイトターコイズ　C02-W101CW-E138381
注文番号 0702 ペールテラコッタ　C02-W101CW-E10Y0Y1
注文番号 0703 ライトグレー　C02-W101CW-E1E2E21
注文番号 0704 ライトオリーブ　C02-W101CW-E1Q4Q41

注文番号 0705 ホワイトターコイズ　C02-W151CW-E138381
注文番号 0706 ペールテラコッタ　C02-W151CW-E10Y0Y1
注文番号 0707 ライトグレー　C02-W151CW-E1E2E21
注文番号 0708 ライトオリーブ　C02-W151CW-E1Q4Q41

ヘッド付 ブルー

ヘッド無 ブルー

コンパクトサイズながら分厚い背のクッションとボリュームのある
モールドウレタン座面により体をしっかり支えます。

どのような部屋にも
調和する多彩なカラー展開!
カラーコーディネートチェア

カララチェア

●材質：(本体)ナイロン樹脂/PP(張地)ポリエステル(中身)背ウレタン/座モールドウレタン(ベー
ス)ナイロン樹脂(背・座)●座面高さ調整●背ロッキング●ナイロンキャスター

関家具
カララチェア
注文番号 0604

税込組価13,200円本体価格12,000円消費税1,200.0円

Working
ワーキングスペース チェア Working

ワーキングスペース チェア

●素材:(張地)合成皮革(座面)モールドウレタン内蔵●PUキャスター●機能:4Dアームレスト/ロッ
キングあり/175度リクライニング●スチール製キャスターベース●座面高さ:450～530mm●荷
重制限:150kg●サイズ:幅720×奥行720×1260～1340mm●重量:20kg

コンティークス
ゲーミングチェア
ディアブロEvo

税込組価51,700円 本体価格47,000円
消費税4,700.0円

※クッション類はジャージファブリックを採用。

注文番号 0607 BK(ブラック)
注文番号 0608 WH(ホワイト)

座面前傾チルト機能 背面ポケット収納

4Dアームレスト 耐久性に優れた合成皮革 

さらに詳しく

カラー展開は全2色

●素材:(張地)合成皮革(座面)モールドウレタン●PUキャスター●機能:4Dアームレスト/ロッキングあり/135
度リクライニング●座面高さ:420～500mm●荷重制限:150kg●サイズ:幅715×奥行715-1470×高さ
1225～1305mm●重量:20kg

コンティークス
ゲーミングチェア
ルセルV3・オットマン

税込組価44,000円 本体価格40,000円
消費税4,000.0円

注文番号 0609 GY(グレー)
注文番号 0610 RD(レッド)

注文番号 0605 座クッション　ブラック
注文番号 0606 オールメッシュ　グレー

注文番号 0611 BL(ブルー)
注文番号 0612 GN(グリーン)

4Dアームレスト 新型135度17段階リクライニング 内蔵式オットマン

さらに詳しく
カラー展開は全4色

座クッション オールメッシュ

座面前傾チルト機能を搭載。
背もたれにはポケットを装備したチェア

仮眠や休憩にうれしいオットマン内蔵モデル

背面が後ろだけでなく、左右にも動く機
構を搭載。チェア自体を横に向けなくと
も隣の人と話しやすく、物の出し入れが
しやすいなどの便利な機能です。

クッション層

ベース層

ピコラ



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

ブラック

ヘッド付 ブルー

ヘッド無 ブルー

ネイビー グレー ブラック

グリーン オレンジ ピンク ブルー ネイビー

RD(レッド)

GY(グレー)

BL(ブルー) GN(グリーン)

座面の材質:モールドウレタン

BK(ブラック) WH(ホワイト)

座クッション ブラック

オールメッシュ グレー

06 07

〈幅1000mm片袖デスク、幅1400mm両袖デスク〉
下肢空間が幅560mm以上、高さ590mm以上のデスクに収め
ることができます。

ポスチャーサポートシート
姿勢が崩れる原因のひとつである骨盤の前滑りを防止し、
適切な体圧分散によって長時間の作業も快適に行えます。

〈幅1800mm会議テーブル〉
会議テーブルに３脚の設置が可能です。下肢空間が高さ
590mm以上の場合、棚付きタイプにも収めることができます。

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
チェア picora livina
ハードキャスター
注文番号 0709

税込組価48,700円本体価格44,273円消費税4,427.3円

ブラック C10-B11CW-BKG9B61

ブラック

ブラック モカグレージュ

ペールテラコッタ ライトグレーホワイトターコイズ ライトオリーブ

プルシアンブルー アッシュターコイズ ライトオリーブ

注文番号 0710 プルシアンブルー C10-B11CW-E1G9T61
注文番号 0711 アッシュターコイズ C10-B11CW-E1G9391
注文番号 0712 ライトオリーブ C10-B11CW-E1G9Q41

ソフトキャスター
注文番号 0713 ブラック　C10-B11CG-BKG9B61
注文番号 0714 プルシアンブルー　C10-B11CG-E1G9T61
注文番号 0715 アッシュターコイズ　C10-B11CG-E1G9391
注文番号 0716 ライトオリーブ　C10-B11CG-E1G9Q41

KOKUYO
チェア PUNTO
肘付き

注文番号 0717 CR-GA2447F6VZE6-W　ブラック
注文番号 0718 CR-GA2447F6VZE6-V　ブラック
注文番号 0719 CR-GA2447F6VZMN-W　モカグレージュ
注文番号 0720 CR-GA2447F6VZMN-V　モカグレージュ

肘なし
注文番号 0721 CR-GA2402F6VZE6-W　ブラック
注文番号 0722 CR-GA2402F6VZE6-V　ブラック
注文番号 0723 CR-GA2402F6VZMN-W　モカグレージュ
注文番号 0724 CR-GA2402F6VZMN-V　モカグレージュ

【キャスターをお選びください】
ハードキャスター（ナイロン製）はカーペットでの使用に適しています。
ソフトキャスター（ゴム製）は、フローリング・タイルなどつるつるした床での使用に適しています。

省スペースチェアの決定版。
スマートなデザインと快適な座り心地を追求。

個性的で丁寧な縫製による高いインテリア性と、
包み込まれるような快適な座り心地

カジュアルな空間になじむ、ベーシックなオフィスチェア

●材質:モールドウレタン・積層合板/ナイロン樹脂/アルミ(GY)●2Dヘッドレスト●アームレスト●ランバーサ
ポート●シンクロリクライニング●体重感知式リクライニング●背面ツイストサポート●ナイロンキャスター
●座面昇降●座面高さ:430-530mm●サイズ:幅670×奥行635×高さ1140-1240mm●重量:16.5kg

関家具
ハイトチェア

税込組価43,780円本体価格39,800円消費税3,980.0円

背面が左右に動くツイストサポート機構を搭載した高機能チェア

ワントーンカラーのデザインが魅力のハイバックチェア。

●材質:（張地）ポリエステル（中身）ウレタン●PUキャスター●座面昇降●アームレスト●リクライニングテン
ション調節●センターロッキング●ロッキング直立固定

関家具
コルマチェア
注文番号 0601

税込組価24,200円本体価格22,000円消費税2,200.0円

背面がメッシュ素材で通気性
に優れており、湿気・熱がこも
りにくく快適に使用できます。

コンパクトでカラフルなので、
色違いで揃えられるデスク
チェアです。

ヘッドレストを標準搭載。頭か
ら腰まで全体を支え、快適な
座り心地を体感可能。

●ポスチャーサポートスリット ●張り地汚れを防ぐ手掛け

体圧を分散させるため、座
クッションの底面に溝形状を
施しています。前方への滑り
も防ぎ、長時間の使用でも快
適な座り心地を実現しました。

背の上部に手掛けを設けてい
ます。イスを移動しやすくする
とともに、直接背もたれに触
れないため張り地汚れの抑制
が期待できます。

グレー オレンジ グリーンブラック

【ヘッド無・新発売】熱や湿気がこもりにくい多機能メッシュチェア。
使用シーンによってヘッド有・無をお選びいただけます。

●材質:（張地）ポリエステル●（中身）ウレタン●ナイロンキャスター●座面昇降●ロッキング直立固定
●センターロッキング●可動式ランバーサポート●リクライニングテンション調節●アームレスト

関家具
メッシュチェア MC01
注文番号 0602

税込組価19,800円本体価格18,000円消費税1,800.0円

注文番号 0603

税込組価18,700円本体価格17,000円消費税1,700.0円

座面下にあるノブを回
すとリクライニング硬さ
調整が可能。

ヘッド付きはヘッドレスト
の高さ調整が可能

ランバーサポート付で
腰をサポートします。

ワインレッドグレーブルーブラック

●材質／背：（背板）ポリプロピレン（クッション）モールドウレタン（張り地）エコPVCレザー●材質／座：（座板）ポリプロピレン
（クッション）モールドウレタン（張り地）エコPVCレザー●材質／肘：〈アルミ肘〉アルミダイカスト（磨き仕上げ）、ポリウレタンスキ
ンモールド●サイズ幅680×奥行585～805×高さ970～1060mm● 重量：肘付17.1kg 肘無15.1kg

〈キャスターをお選びください〉
カーペットのような柔らかい床に適したナイロンキャスター仕様は品番末尾 
「W」を、木質のフローリングのような硬い床でも床に傷をつけにくいポリウ
レタン巻きキャスター仕様は品番末尾 「V」をお選びください。

税込組価181,400円本体価格164,909円消費税16,491.0円 税込組価156,000円本体価格141,819円消費税14,181.9円

●材質：(背)ポリプロピレン、スラブウレタン(座)スチール、モールドウレタン(張り地)ポリエステル(肘)ポリ
プロピレン●樹脂脚(ホワイト)●強化ナイロンキャスターΦ50mm●座面高さ：410～500mm

KOKUYO
チェア
肘なし C02-W101CW

税込組価32,600円本体価格29,637円消費税2,963.7円

サークル肘付き C02-W151CW

税込組価40,900円本体価格37,182円消費税3,718.2円

注文番号 0701 ホワイトターコイズ　C02-W101CW-E138381
注文番号 0702 ペールテラコッタ　C02-W101CW-E10Y0Y1
注文番号 0703 ライトグレー　C02-W101CW-E1E2E21
注文番号 0704 ライトオリーブ　C02-W101CW-E1Q4Q41

注文番号 0705 ホワイトターコイズ　C02-W151CW-E138381
注文番号 0706 ペールテラコッタ　C02-W151CW-E10Y0Y1
注文番号 0707 ライトグレー　C02-W151CW-E1E2E21
注文番号 0708 ライトオリーブ　C02-W151CW-E1Q4Q41

ヘッド付 ブルー

ヘッド無 ブルー

コンパクトサイズながら分厚い背のクッションとボリュームのある
モールドウレタン座面により体をしっかり支えます。

どのような部屋にも
調和する多彩なカラー展開!
カラーコーディネートチェア

カララチェア

●材質：(本体)ナイロン樹脂/PP(張地)ポリエステル(中身)背ウレタン/座モールドウレタン(ベー
ス)ナイロン樹脂(背・座)●座面高さ調整●背ロッキング●ナイロンキャスター

関家具
カララチェア
注文番号 0604

税込組価13,200円本体価格12,000円消費税1,200.0円

Working
ワーキングスペース チェア Working

ワーキングスペース チェア

●素材:(張地)合成皮革(座面)モールドウレタン内蔵●PUキャスター●機能:4Dアームレスト/ロッ
キングあり/175度リクライニング●スチール製キャスターベース●座面高さ:450～530mm●荷
重制限:150kg●サイズ:幅720×奥行720×1260～1340mm●重量:20kg

コンティークス
ゲーミングチェア
ディアブロEvo

税込組価51,700円 本体価格47,000円
消費税4,700.0円

※クッション類はジャージファブリックを採用。

注文番号 0607 BK(ブラック)
注文番号 0608 WH(ホワイト)

座面前傾チルト機能 背面ポケット収納

4Dアームレスト 耐久性に優れた合成皮革 

さらに詳しく

カラー展開は全2色

●素材:(張地)合成皮革(座面)モールドウレタン●PUキャスター●機能:4Dアームレスト/ロッキングあり/135
度リクライニング●座面高さ:420～500mm●荷重制限:150kg●サイズ:幅715×奥行715-1470×高さ
1225～1305mm●重量:20kg

コンティークス
ゲーミングチェア
ルセルV3・オットマン

税込組価44,000円 本体価格40,000円
消費税4,000.0円

注文番号 0609 GY(グレー)
注文番号 0610 RD(レッド)

注文番号 0605 座クッション　ブラック
注文番号 0606 オールメッシュ　グレー

注文番号 0611 BL(ブルー)
注文番号 0612 GN(グリーン)

4Dアームレスト 新型135度17段階リクライニング 内蔵式オットマン

さらに詳しく
カラー展開は全4色

座クッション オールメッシュ

座面前傾チルト機能を搭載。
背もたれにはポケットを装備したチェア

仮眠や休憩にうれしいオットマン内蔵モデル

背面が後ろだけでなく、左右にも動く機
構を搭載。チェア自体を横に向けなくと
も隣の人と話しやすく、物の出し入れが
しやすいなどの便利な機能です。

クッション層

ベース層

ピコラ



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
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アジャストアーム（4Dアーム）
肘パッド部の上下（1D）、角度（2D）、前後
（3D）、左右方向（4D）の調節が可能です。上下
は100mm、角
度は内側15°、
外側7.5°、前後
は40mm、左右
は片側25mmず
つ可動します。

アンクルチルトリクライニング
くるぶしを中心として、背と座がシンクロしてス
ライドするアンクルチルトリクライニング。
リクライニングし
た時にも、太腿
などを圧迫する
ことなく、自然な
姿勢をサポート
します。
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肘なし

可動肘つき

●材質：(背メッシュ)樹脂成型品(背フレーム)アルミダイキャスト(座)樹脂成
型品(肘)アルミダイキャスト+樹脂成型品(脚)アルミダイキャスト●座面高
さ：420～520mm●サイズ：幅690×奥行700×高さ980～1080mm

オカムラ
チェア
コンテッサセコンダ
サーキュラモデル
(デザインアーム仕様)
注文番号 0803

税込組価179,000円本体価格162,728円消費税16,272.8円

ブラック　CC4GMR-FX31

背もたれは、座面下の調節ハンドル
を回すことで、好みに合わせた反発
力に調整できます。

ガススプリングにより座面高さを簡
単に調節できます。(座面の高さ：
380～472mm)

肘パッド部は上下・左右の調節が可能。
上下：100mm（20mmピッチ・6段階）
左右：60度（内側30度・外側30度）

座面左下のレバー操作により、座面の上
下高さ調節が可能（ストローク：92mm）

●材質：(背フレーム・座シェル・脚)樹脂成型品ポリプロピレン●ナイロンキャスター●座面高さ：385～477mm
●サイズ：高さ824～916mm

オカムラ
チェア
CG-M
肘なし

注文番号 0906

税込組価37,900円本体価格34,455円消費税3,445.5円

セージ　CG11WR-FZK6
注文番号 0907 ミディアムブルー　CG11WR-FZK3

セージ ミディアムブルー

アジャストアーム

注文番号 0909

税込組価55,000円本体価格50,000円消費税5,000.0円

ミディアムブルー　CG91WR-FZK3

注文番号 0908 セージ　CG91WR-FZK6

製品として使用済みの樹脂脚を回収し、分別・
粉砕を経て、再び新たな樹脂脚として生まれ
変わったリサイクル脚

●材質：(背座フレーム･肘･脚)樹脂成型品(キャスター)Φ60ウレタンホローキャスター

オカムラ
チェア シナーラ 肘なし

税込組価81,800円本体価格74,364円消費税7,436.4円 税込組価91,700円本体価格83,364円消費税8,336.4円

注文番号 0808 ホワイト　CD76LK-F2X2

注文番号 0809 ブラック　CD76JK-F2X1

デザインアーム
注文番号 0810 ホワイト　CD77LK-F2X2

注文番号 0811 ブラック　CD77JK-F2X1

●背:クッション●ナイロンキャスター●サイズ:幅
505×奥行570×高さ1027mm

オカムラ
チェア
ポータム

Re:birth
●リサイクルで生まれ変わる

RENU(製品製造時に発生する生地端材と回
収衣類をリサイクルした再生糸)と再生PET
糸を使用た再生材使用率100％の生地

Twill
●廃棄生地をリサイクルしたファブリック

製品の配送時に分割出荷することで、運搬に
おける配送効率や燃費が工場し、CO2の排
出を抑制(積載効率が50％アップ) (オカムラ)

分割梱包
●配送効率を向上する

注文番号 0804

税込組価56,300円本体価格51,182円消費税5,118.2円

セージ CF11XW-FKA6

●背:クッション●ナイロンキャスター●サイズ:幅
635×奥行570×高さ1177mm

●ベンディング機能
座った瞬間、ソフトなクッションが身体をやさしく
受けとめます。さらに、背もたれの内部に採用した
樹脂シェルのグリッドが、背中の動きにあわせて
変形するため、長時間のハードワークも快適です。

●異硬度クッション
硬さの異なる3種類のウレタンを一体で成型
しました。座面の前方は太ももを圧迫しないよ
うに柔らかく、後方にはお尻をしっかりサポー
トする硬めのクッションを使用しています。

リクライニング角度20度 肘の高さ100mm

座面の高さ92mm 座面の奥行40mm

注文番号 0806

税込組価87,800円本体価格79,819円消費税7,981.9円

ライトグレー CF85XR-FKA3

注文番号 0805 ブラック CF13XR-FSF1 注文番号 0807 ダークブルー CF87XW-FSG4

●材質：(背フレーム･肘･座シェル･脚)樹脂
成型品(キャスター)Φ60ナイロン双輪キャス
ター●｢バックカーブアジャスト機構｣が背の
カーブの角度を体格に合わせてフィット

●取付用六角レンチ付属

オカムラ
チェア
シルフィー

注文番号 0901

税込組価99,900円本体価格90,819円消費税9,081.9円

税込組価81,400円本体価格74,000円消費税7,400.0円

シルフィー

ハイバック

メッシュタイプ・ブラック C635XR-FMP1

注文番号 0903 メッシュタイプ・ブラック C685XR-FMP1

注文番号 0902 クッションタイプ・ブラック C637XR-FSF1

注文番号 0904 クッションタイプ・ブラック C687XR-FSF1

ブラック C6511B-FSF1注文番号 0905

税込組価20,500円本体価格18,637円消費税1,863.7円

ヘッドレスト

高い品質が世界の賞を席捲

リビング空間を圧迫しないコンパクト設計ながら、しっかりとした実用性と座り心地。
ホームで仕事や勉強する人に最適なワークチェアです。

機能もデザインもよりシンプルに
コンパクトメッシュシーティング

●オプション

機能とサステナブルを両立した、新たなスタンダードシーティング

肘なし・
背メッシュ
タイプ

可動肘つき・
背クッション
タイプ

材料調達から廃棄まで、環境に配慮した家具

オレンジ ブルーグリーン ベージュ ライトグレー レッド ライムグリーン

座面前後調整 座面上下調整 リクライニング
＋前傾も可能

●椅子のすべての機能＋背のカーブを変えて、
　どの体格にもジャストフィット

●座面上下調節可能

背メッシュ ●アジャストアーム

背もたれの回転ポイン
トを前方に設定し、ロッ
キング時の背もたれと
体のズレを極力解消し、
快適性を追求しました。
（ロッキング角度：10°）

●背ロッキング

座る時に椅子を引出し
やすいように、背フレー
ムに手掛けを設けまし
た。クロスを汚すことな
く、椅子を引き出すこと
が可能です。

●手掛け
座面下のメカ部を小さくすることで、座
面の高さを最低385mmまで下げられま
す。小柄な人もかかとを床にしっかりとつ
けた姿勢で座れます。

●座面高さは最低385mm

幅1000mmの片袖デスクに収まるコン
パクトサイズ。幅1800mmのテーブルに
は3脚収まります。

●コンパクトサイズ

ブラックフレーム

▶その他のカラーバリエーション
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●スマートアンクルチルト
　リクライニング
リクライニング反力を適切に設定し、
可能な限り調整機能をそぎ落とした
シンプルな機構を実現。

●背ロッキング
リクライニング時に太腿など
を圧迫することなく、背座一体
フレームに組み込まれた機構
によって、幅広いユーザーの
体の動きに自然に追従します。

●座面の高さ調節
座面の右下にあるレバーを持ち
上げることで、座面の高さ調節が
可能です。（ストローク：92mm）

ホローキャスター
空間に溶け込み、軽快感のある
中空形状のキャスター

最小限の部品と軽量設計により、オカムラ従来
品と比べ構造体部品重量が約50％減少し、
CO2排出量を約35％削減しました。製品の材
料調達から廃棄・リサイクルに至るまでのCO2
排出量を削減することで、環境への負荷の軽減
に配慮しています。　　　　　　　（オカムラ）

ブラックホワイト

セージ ブラック ライトグレー ライトブルー

●調節

●座り心地

オカムラ
チェア
コンテッサセコンダ
大型ヘッドレスト付き
注文番号 0801

税込組価219,000円本体価格199,091円消費税19,909.1円

ブラック CC87BR-FPC1
ヘッドレストなし
注文番号 0802

税込組価192,000円本体価格174,546円消費税17,454.6円

ブラック CC83BR-FPC1

異硬度クッション
座面前方は太ももを圧迫しな
いように柔らかく、後方は臀部
をしっかり支えるために硬めの
クッションを採用しました。

スマートオペレーション
肘の先端に操作レバーを付け
ることで、座ったままの自然な
姿勢で基本的な調整が簡単に
行えます。

世界クラスの強度と進化した座り心地をあなたに。 コンテッサセコンダ　サーキュラモデル

海洋プラスチックによる汚染問題解決に積極的に取り組み、
持続可能な社会を目指します。（オカムラ）

ホワイト ライトグレー ダークブルー グリーン

セージ ベージュダークブラウン レッド

ミディアムグレー ダークグリーン オレンジレッド イエロー

その他のカラーバリエーション

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

肘なし 肘つき

グリーン
購入法
適 合

●材質：(張材)ポリエステル(座)合板(背)ポリプロピレン(クッション)ウレタンフォーム(脚)ポリアミド●空間を圧迫しないコンパクト設計ながら、しっかりとした実用性と座り心地

オカムラ
チェア　norm
肘なし

注文番号 0915 ブラウン　8CB5KA-FMU6

注文番号 0914 ベージュ　8CB5KA-FMU5
注文番号 0917 ダークグレー　8CB5KA-FMU4

注文番号 0916 ブルー　8CB5KA-FMU3

ブルー ダークグレーベージュ ブラウン

税込組価26,400円本体価格24,000円消費税2,400.0円

長時間のオフィスワークでも快適な座り心地のチェアCG-M（シージーエム）は、
デザインだけでなくワーカーの身体のことを考え抜いたオカムラ独自設計のオフィスチェアです。

●背フレーム / 樹脂成型品●座シェル / 樹脂成型品●支基 / スチール●脚 / 樹脂成型品●キャスター / 直径60mmナイロン双輪キャスター
●デザインアーム / 樹脂成型品●背タイプ / メッシュ●サイズ幅557×奥行541×高さ824-916mm●重量20.1kg

オカムラ
チェア
CG-M デザインアーム
肘付き

注文番号 0910 CG21ZR-FZK9ビンテージレッド

注文番号 0911 CG21ZR-FZK5 ライムグリーン

注文番号 0912 CG21ZR-FZK2 グレー

注文番号 0913 CG21ZR-FZK1 ブラック

グレー

ヴィンテージレッド

税込組価53,700円本体価格48,819円消費税4,881.9円

●国内の使用済み漁網をリサイクルした
再生ナイロン「REAMIDEリアミド）」を
製品の背座樹脂部品に採用。
●使用済みのペットボトルからできたリサ
イクル繊維を原料にオカムラ独自のメッ
シュ素材を開発し、背面に採用。

異硬度クッション
座面前方は太ももを圧迫しな
いように柔らかく、後方は臀部
をしっかり支えるために硬めの
クッションを採用しました。

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

Working
ワーキングスペース チェア Working

ワーキングスペース チェア

ライムグリーン ブラック
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配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
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アジャストアーム（4Dアーム）
肘パッド部の上下（1D）、角度（2D）、前後
（3D）、左右方向（4D）の調節が可能です。上下
は100mm、角
度は内側15°、
外側7.5°、前後
は40mm、左右
は片側25mmず
つ可動します。

アンクルチルトリクライニング
くるぶしを中心として、背と座がシンクロしてス
ライドするアンクルチルトリクライニング。
リクライニングし
た時にも、太腿
などを圧迫する
ことなく、自然な
姿勢をサポート
します。
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肘なし

可動肘つき

●材質：(背メッシュ)樹脂成型品(背フレーム)アルミダイキャスト(座)樹脂成
型品(肘)アルミダイキャスト+樹脂成型品(脚)アルミダイキャスト●座面高
さ：420～520mm●サイズ：幅690×奥行700×高さ980～1080mm

オカムラ
チェア
コンテッサセコンダ
サーキュラモデル
(デザインアーム仕様)
注文番号 0803

税込組価179,000円本体価格162,728円消費税16,272.8円

ブラック　CC4GMR-FX31

背もたれは、座面下の調節ハンドル
を回すことで、好みに合わせた反発
力に調整できます。

ガススプリングにより座面高さを簡
単に調節できます。(座面の高さ：
380～472mm)

肘パッド部は上下・左右の調節が可能。
上下：100mm（20mmピッチ・6段階）
左右：60度（内側30度・外側30度）

座面左下のレバー操作により、座面の上
下高さ調節が可能（ストローク：92mm）

●材質：(背フレーム・座シェル・脚)樹脂成型品ポリプロピレン●ナイロンキャスター●座面高さ：385～477mm
●サイズ：高さ824～916mm

オカムラ
チェア
CG-M
肘なし

注文番号 0906

税込組価37,900円本体価格34,455円消費税3,445.5円

セージ　CG11WR-FZK6
注文番号 0907 ミディアムブルー　CG11WR-FZK3

セージ ミディアムブルー

アジャストアーム

注文番号 0909

税込組価55,000円本体価格50,000円消費税5,000.0円

ミディアムブルー　CG91WR-FZK3

注文番号 0908 セージ　CG91WR-FZK6

製品として使用済みの樹脂脚を回収し、分別・
粉砕を経て、再び新たな樹脂脚として生まれ
変わったリサイクル脚

●材質：(背座フレーム･肘･脚)樹脂成型品(キャスター)Φ60ウレタンホローキャスター

オカムラ
チェア シナーラ 肘なし

税込組価81,800円本体価格74,364円消費税7,436.4円 税込組価91,700円本体価格83,364円消費税8,336.4円

注文番号 0808 ホワイト　CD76LK-F2X2

注文番号 0809 ブラック　CD76JK-F2X1

デザインアーム
注文番号 0810 ホワイト　CD77LK-F2X2

注文番号 0811 ブラック　CD77JK-F2X1

●背:クッション●ナイロンキャスター●サイズ:幅
505×奥行570×高さ1027mm

オカムラ
チェア
ポータム

Re:birth
●リサイクルで生まれ変わる

RENU(製品製造時に発生する生地端材と回
収衣類をリサイクルした再生糸)と再生PET
糸を使用た再生材使用率100％の生地

Twill
●廃棄生地をリサイクルしたファブリック

製品の配送時に分割出荷することで、運搬に
おける配送効率や燃費が工場し、CO2の排
出を抑制(積載効率が50％アップ) (オカムラ)

分割梱包
●配送効率を向上する

注文番号 0804

税込組価56,300円本体価格51,182円消費税5,118.2円

セージ CF11XW-FKA6

●背:クッション●ナイロンキャスター●サイズ:幅
635×奥行570×高さ1177mm

●ベンディング機能
座った瞬間、ソフトなクッションが身体をやさしく
受けとめます。さらに、背もたれの内部に採用した
樹脂シェルのグリッドが、背中の動きにあわせて
変形するため、長時間のハードワークも快適です。

●異硬度クッション
硬さの異なる3種類のウレタンを一体で成型
しました。座面の前方は太ももを圧迫しないよ
うに柔らかく、後方にはお尻をしっかりサポー
トする硬めのクッションを使用しています。

リクライニング角度20度 肘の高さ100mm

座面の高さ92mm 座面の奥行40mm

注文番号 0806

税込組価87,800円本体価格79,819円消費税7,981.9円

ライトグレー CF85XR-FKA3

注文番号 0805 ブラック CF13XR-FSF1 注文番号 0807 ダークブルー CF87XW-FSG4

●材質：(背フレーム･肘･座シェル･脚)樹脂
成型品(キャスター)Φ60ナイロン双輪キャス
ター●｢バックカーブアジャスト機構｣が背の
カーブの角度を体格に合わせてフィット

●取付用六角レンチ付属

オカムラ
チェア
シルフィー

注文番号 0901

税込組価99,900円本体価格90,819円消費税9,081.9円

税込組価81,400円本体価格74,000円消費税7,400.0円

シルフィー

ハイバック

メッシュタイプ・ブラック C635XR-FMP1

注文番号 0903 メッシュタイプ・ブラック C685XR-FMP1

注文番号 0902 クッションタイプ・ブラック C637XR-FSF1

注文番号 0904 クッションタイプ・ブラック C687XR-FSF1

ブラック C6511B-FSF1注文番号 0905

税込組価20,500円本体価格18,637円消費税1,863.7円

ヘッドレスト

高い品質が世界の賞を席捲

リビング空間を圧迫しないコンパクト設計ながら、しっかりとした実用性と座り心地。
ホームで仕事や勉強する人に最適なワークチェアです。

機能もデザインもよりシンプルに
コンパクトメッシュシーティング

●オプション

機能とサステナブルを両立した、新たなスタンダードシーティング

肘なし・
背メッシュ
タイプ

可動肘つき・
背クッション
タイプ

材料調達から廃棄まで、環境に配慮した家具

オレンジ ブルーグリーン ベージュ ライトグレー レッド ライムグリーン

座面前後調整 座面上下調整 リクライニング
＋前傾も可能

●椅子のすべての機能＋背のカーブを変えて、
　どの体格にもジャストフィット

●座面上下調節可能

背メッシュ ●アジャストアーム

背もたれの回転ポイン
トを前方に設定し、ロッ
キング時の背もたれと
体のズレを極力解消し、
快適性を追求しました。
（ロッキング角度：10°）

●背ロッキング

座る時に椅子を引出し
やすいように、背フレー
ムに手掛けを設けまし
た。クロスを汚すことな
く、椅子を引き出すこと
が可能です。

●手掛け
座面下のメカ部を小さくすることで、座
面の高さを最低385mmまで下げられま
す。小柄な人もかかとを床にしっかりとつ
けた姿勢で座れます。

●座面高さは最低385mm

幅1000mmの片袖デスクに収まるコン
パクトサイズ。幅1800mmのテーブルに
は3脚収まります。

●コンパクトサイズ

ブラックフレーム

▶その他のカラーバリエーション
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●スマートアンクルチルト
　リクライニング
リクライニング反力を適切に設定し、
可能な限り調整機能をそぎ落とした
シンプルな機構を実現。

●背ロッキング
リクライニング時に太腿など
を圧迫することなく、背座一体
フレームに組み込まれた機構
によって、幅広いユーザーの
体の動きに自然に追従します。

●座面の高さ調節
座面の右下にあるレバーを持ち
上げることで、座面の高さ調節が
可能です。（ストローク：92mm）

ホローキャスター
空間に溶け込み、軽快感のある
中空形状のキャスター

最小限の部品と軽量設計により、オカムラ従来
品と比べ構造体部品重量が約50％減少し、
CO2排出量を約35％削減しました。製品の材
料調達から廃棄・リサイクルに至るまでのCO2
排出量を削減することで、環境への負荷の軽減
に配慮しています。　　　　　　　（オカムラ）

ブラックホワイト

セージ ブラック ライトグレー ライトブルー

●調節

●座り心地

オカムラ
チェア
コンテッサセコンダ
大型ヘッドレスト付き
注文番号 0801

税込組価219,000円本体価格199,091円消費税19,909.1円

ブラック CC87BR-FPC1
ヘッドレストなし
注文番号 0802

税込組価192,000円本体価格174,546円消費税17,454.6円

ブラック CC83BR-FPC1

異硬度クッション
座面前方は太ももを圧迫しな
いように柔らかく、後方は臀部
をしっかり支えるために硬めの
クッションを採用しました。

スマートオペレーション
肘の先端に操作レバーを付け
ることで、座ったままの自然な
姿勢で基本的な調整が簡単に
行えます。

世界クラスの強度と進化した座り心地をあなたに。 コンテッサセコンダ　サーキュラモデル

海洋プラスチックによる汚染問題解決に積極的に取り組み、
持続可能な社会を目指します。（オカムラ）

ホワイト ライトグレー ダークブルー グリーン

セージ ベージュダークブラウン レッド

ミディアムグレー ダークグリーン オレンジレッド イエロー

その他のカラーバリエーション

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

肘なし 肘つき

グリーン
購入法
適 合

●材質：(張材)ポリエステル(座)合板(背)ポリプロピレン(クッション)ウレタンフォーム(脚)ポリアミド●空間を圧迫しないコンパクト設計ながら、しっかりとした実用性と座り心地

オカムラ
チェア　norm
肘なし

注文番号 0915 ブラウン　8CB5KA-FMU6

注文番号 0914 ベージュ　8CB5KA-FMU5
注文番号 0917 ダークグレー　8CB5KA-FMU4

注文番号 0916 ブルー　8CB5KA-FMU3

ブルー ダークグレーベージュ ブラウン

税込組価26,400円本体価格24,000円消費税2,400.0円

長時間のオフィスワークでも快適な座り心地のチェアCG-M（シージーエム）は、
デザインだけでなくワーカーの身体のことを考え抜いたオカムラ独自設計のオフィスチェアです。

●背フレーム / 樹脂成型品●座シェル / 樹脂成型品●支基 / スチール●脚 / 樹脂成型品●キャスター / 直径60mmナイロン双輪キャスター
●デザインアーム / 樹脂成型品●背タイプ / メッシュ●サイズ幅557×奥行541×高さ824-916mm●重量20.1kg

オカムラ
チェア
CG-M デザインアーム
肘付き

注文番号 0910 CG21ZR-FZK9ビンテージレッド

注文番号 0911 CG21ZR-FZK5 ライムグリーン

注文番号 0912 CG21ZR-FZK2 グレー

注文番号 0913 CG21ZR-FZK1 ブラック

グレー

ヴィンテージレッド

税込組価53,700円本体価格48,819円消費税4,881.9円

●国内の使用済み漁網をリサイクルした
再生ナイロン「REAMIDEリアミド）」を
製品の背座樹脂部品に採用。
●使用済みのペットボトルからできたリサ
イクル繊維を原料にオカムラ独自のメッ
シュ素材を開発し、背面に採用。

異硬度クッション
座面前方は太ももを圧迫しな
いように柔らかく、後方は臀部
をしっかり支えるために硬めの
クッションを採用しました。

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

Working
ワーキングスペース チェア Working

ワーキングスペース チェア

ライムグリーン ブラック



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
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〔ファルテⅡ〕

●サイズ：幅410×奥行405×高さ670mm

●サイズ：奥行600×高さ720mm

オカムラ
ファルテⅡ チェストワゴン

●コアデスク

●チェストワゴン（キャスター付）

注文番号 1103
税込組価35,800円本体価格32,546円消費税3,254.6円

8CAG5W－MT95

オカムラ
ファルテⅡ コアデスク
幅120cm

注文番号 1101
税込組価51,800円本体価格47,091円消費税4,709.1円

8CAE2D－MS95

幅150cm

注文番号 1102
税込組価57,800円本体価格52,546円消費税5,254.6円

8CAE5D－MS95

品質にこだわれば純日本製に行きつきます。新色ツートンカラーをご用意しました。
オール国産の木製デスク・信頼と高品質をお届けいたします

天板は、高圧メラミンをポストフォーム加
工（スラント状に曲げ加工）し、優れた強
度と耐久性を持っていながら、高いデザ
イン性を確保しました。また、デスク後面
からクランプ対応可能な形状としました。

天板上からダイレクトに、大型マルチタッ
プ等もまるごと配線溝に入れ込むことが
できるので、机上面から電源コードの抜き
差しも簡単に行うことができます。

高耐久・高硬度・高品質天板

大型アクセスカバー＆大型配線溝

足元にゆとりを生み出す
Ｌ脚を採用。

Ｌ脚

多彩なデスク機能とデザイン性を
兼ね備えたスタンダードデスク

●注文番号1106～1121の下肢空間に収納できます。●最下段はA4ファイル
ボックス収納可能●オールロック錠（開閉表示付）●キャスターストッパー●転
倒防止ローラー●ラッチ付●サイズ: 幅390×奥行580×高さ650mm

オカムラ
ワゴン　シリンダー錠
DNC1CX
注文番号 1105

税込組価59,800円本体価格54,364円
消費税5,436.4円

DNC1CX-Z975 ネオホワイト

オカムラの平デスク・片袖デスク（注文番号1104～1107）に取付できます。
税込組価6,600円本体価格6,000円消費税600.0円

オカムラ
デスクトップコンセント
ND81AZ
注文番号 1104 ライトグレー　ND81AZ-G271

目的によって、天板の高さを自
由に調節することができます。
天板の高さは665～1000mm
の範囲で任意に止めることが
できます。

天板の裏側にスイッチレバーがあ
ります。天板を持ちながらレバーを
操作できるので、片手で簡単に高
さ調整が可能です。操作感がよく、
小刻みに高さ調整ができます。

キャスター付で移動も簡単　演台やプロジェクタ台としても使えます

ホワイト

中央引出し付 中央引出し付
天板奥行
■ADVANCE

注文番号 1022

税込組価80,800円本体価格73,455円消費税7,345.5円

四角形天板

注文番号 1023
注文番号 1024

オカムラ
上下昇降テーブル　
ライズフィットⅢ

MS91JN
ホワイト　MS91JN-MG99

ネオウッドライト　MS91JN-MK37

プライズウッドミディアム　MS91JN-MX62

四角形天板

●サイズ：幅735×奥行641×高さ665～
1000mm ●天板表面材/メラミン化粧板、緑材/樹脂成型品(ABS)●天板には大型コネクターのドロップインも可能な開閉式配線カバー●最大積載質量/150kg(等分布荷重)●天板厚/26cm●高さ720mm●移動や自身の際に引出しの飛び出しを防ぐラッチ機構

オカムラ
デスク（ホワイト）

奥行70cm
注文番号 1106 幅1600 3V2NAF

ADVANCE

平デスク

税込組価92,600円 本体価格84,182円 消費税8,418.2円
注文番号 1107 幅1400 3V2NAH 税込組価84,700円 本体価格77,000円 消費税7,700.0円
注文番号 1108 幅1200 3V2NAJ 税込組価67,600円 本体価格61,455円 消費税6,145.5円
注文番号 1109 幅1000 3V2NAL 税込組価64,500円 本体価格58,637円 消費税5,863.7円
奥行60cm
注文番号 1110 幅1600 3V2NCF 税込組価88,100円 本体価格80,091円 消費税8,009.1円
注文番号 1111 幅1400 3V2NCH 税込組価80,000円 本体価格72,728円 消費税7,272.8円
注文番号 1112 幅1200 3V2NCJ 税込組価65,400円 本体価格59,455円 消費税5,945.5円
注文番号 1113 幅1000 3V2NCL 税込組価60,200円 本体価格54,728円 消費税5,472.8円

奥行70cm
注文番号 1114 幅1600 3V1SAF

片袖デスク

税込組価133,600円 本体価格121,455円 消費税12,145.5円
注文番号 1115 幅1400 3V1SAH 税込組価125,600円 本体価格114,182円 消費税11,418.2円
注文番号 1116 幅1200 3V1SAJ 税込組価108,800円 本体価格98,909円 消費税9,891.0円
注文番号 1117 幅1000 3V1SAL 税込組価105,700円 本体価格96,091円 消費税9,609.1円
奥行60cm
注文番号 1118 幅1600 3V1SCF 税込組価128,900円 本体価格117,182円 消費税11,718.2円
注文番号 1119 幅1400 3V1SCH 税込組価120,700円 本体価格109,728円 消費税10,972.8円
注文番号 1120 幅1200 3V1SCH 税込組価106,300円 本体価格96,637円 消費税9,663.7円
注文番号 1121 幅1000 3V1SCL 税込組価101,200円 本体価格92,000円 消費税9,200.0円

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合オカムラ

■コントロールパネル

上下昇降デスクスイフトネックス
4つの効果

上昇 下降

幅95cmタイプ

電動上下昇降デスク スイフトNEX
注文番号 1001

税込組価174,900円
本体価格159,000円 消費税15,900.0円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1002 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1003 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅115cmタイプ 注文番号 1004
税込組価177,800円
本体価格161,637円 消費税16,163.7円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1005 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1006 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅135cmタイプ 注文番号 1007
税込組価180,800円
本体価格164,364円 消費税16,436.4円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1008 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1009 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅155cmタイプ 注文番号 1010
税込組価183,800円
本体価格167,091円 消費税16,709.1円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1011 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1012 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅175cmタイプ 注文番号 1013
税込組価186,800円
本体価格169,819円 消費税16,981.9円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1014 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1015 天板PWダーク＋脚部ブラック

342AFF-MY31
342AFF-MBL2
342AFF-MBJ4

342AFE-MY31
342AFE-MBL2
342AFE-MBJ4

342AFD-MY31
342AFD-MBL2
342AFD-MBJ4

342AFB-MY31
342AFB-MBL2
342AFB-MBJ4

342AFA-MY31
342AFA-MBL2
342AFA-MBJ4

●天板のエッジはなめらかな曲線形状のスムースフォルムエッジ●インジケーター付コントロールパネル●サイズ：奥行
700×高さ650～1250mm

レバータイプ　レバーに手をかけて操作します。手をかけている間だけ昇降し、手を離すとすぐにとまります。

※お届け先にてメーカーが組み立てを行います。
　下記の組価には組立費（全国一律）を含んでいます。

手痕が付きにくく拭き取りやすい
高機能メラミンを使用しています。
豊かな風合いを表面凹凸で表現し
ているため、筆記がしにくい場合
があります。

上下昇降（電動）（デスク：H650～1250mm）
初速はゆっくり、その後スピードアップ。デスクの高さはボタンひとつで自在
に設定が可能。好みの場所で、どこでも止められます。高さを上げる時には
1250mmまで一気に動作。下げる時には720mmで一度止まり、650mm
までゆっくり下がります。動作時の静音性にも配慮しています。

スイフトNEXの便利なオプション

作業姿勢に合わせて高さ調整、疲れ・腰痛・健康を解決

オカムラ
クランプ式マルチコンセントユニット
（4口タイプ）

税込組価14,800円本体価格13,455円
消費税1,345.5円

注文番号 1019 ブラック DD84EA-GC06

注文番号 1018 ホワイト DD84EA-GC07

●コンセント口数4●2段階の角度調節可能。
上向きは机上面をより広く使いたい場合にお
すすめ セージ

オカムラ
スイング脚チェア
L122EZ（ホワイト脚）

税込組価43,800円本体価格39,819円消費税3,981.9円

注文番号 1021 ライムグリーン L122EZ-FSF5

注文番号 1020 セージ L122EZ-FSG7

●全方向に動く支柱により体の動きにフィット
●上下昇降リングレバーで565～815㎜まで

グリーン
購入法
適 合

オカムラ
カールコード用電源タップ
(4口タイプ)

税込組価32,600円本体価格29,637円消費税2,963.7円

注文番号 1017 ホワイト　3464AA-ZF97

注文番号 1016 ブラック　3464AA-ZF95

ライムグリーン

天板ホワイト＋脚部ホワイト 天板PWライト＋脚部ホワイト

天板PWダーク+脚部ブラック

＊欧米では労働環境改善の
観点から、上下昇降デスクの
普及がすすんでいます。

心身の健康に配慮した家具
”座って作業←→立って作業”を組み合わせることで、身体にかかる
負荷が分散され疲れにくくなります。また、立ち仕事を加えることで
眠気を感じることが少なくなり、集中力アップ・業務効率アップにつ

ながります。上下昇降テーブルは、座位にも立位にもひとつで対応
できます。

（オカムラ）

グリーン
購入法
適 合

立ち仕事＋座り仕事が
最も疲れにくい1

立ち＋座りの繰り返しが
足のむくみを軽減2

ポジションチェンジで
眠気を抑えられる3

腰の痛みの
自覚症状が軽減4

●コンセント口数4(3ピン)●15A125V
●マグネット付き●スチール製縦ダクト付属

座位 座位/立位

強 弱

立位

優れたデザインと快適なこもり感を両立するミニマムなワークブース

税込組価26,400円 本体価格24,000円
消費税2,400.0円

《本体》●天板配線口(2口＋
1口)×1●材質:（パネル）フェ
ルト●サイズ : ( 本 体 ) 幅
1000×奥行1200×高さ
1920mm《天板》●材質:メ
ラミン●サイズ:幅1000mm

お届け先にてメーカーが組み立
てを行います。組価には組立費
（全国一律）を含んでいます。

オカムラ
ワークブース

注文番号 1028 照明カバー 4WA91E-ZA75
税込組価62,800円 本体価格57,091円

消費税5,709.1円

注文番号 1027 照明セット DD63SR-GA45
税込組価58,000円 本体価格52,728円

消費税5,272.8円

注文番号 1026 天板 プライスウッドライト　4WA2AC-MHV3
税込組価249,800円本体価格227,091円消費税22,709.1円

注文番号 1025 テトラ本体 パネルカラー:グリーン×ライトグレー　4WA12E-FLZ7

drape
グリーン
購入法
適 合

集中力を高める吸音パネル

ウォールライト
照明カバー

天板

Working
ワーキングスペース デスクWorking

ワーキングスペース 上下昇降デスク＆ワークブース

配線のアクセスが容易なライン配線タ
イプ。ノートPC使いにオススメです。

デスク側部のカバーを外せば、隣り合っ
たデスクへスムーズに配線できます。

机上面からのコードやケーブル
は、任意の位置にドロップインが
可能です（スタンダードタイプ）。

机上部の開閉式により場所を選ばす簡単に配線できます。
机上面開閉式配線カバー



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

情報系

電源系
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〔ファルテⅡ〕

●サイズ：幅410×奥行405×高さ670mm

●サイズ：奥行600×高さ720mm

オカムラ
ファルテⅡ チェストワゴン

●コアデスク

●チェストワゴン（キャスター付）

注文番号 1103
税込組価35,800円本体価格32,546円消費税3,254.6円

8CAG5W－MT95

オカムラ
ファルテⅡ コアデスク
幅120cm

注文番号 1101
税込組価51,800円本体価格47,091円消費税4,709.1円

8CAE2D－MS95

幅150cm

注文番号 1102
税込組価57,800円本体価格52,546円消費税5,254.6円

8CAE5D－MS95

品質にこだわれば純日本製に行きつきます。新色ツートンカラーをご用意しました。
オール国産の木製デスク・信頼と高品質をお届けいたします

天板は、高圧メラミンをポストフォーム加
工（スラント状に曲げ加工）し、優れた強
度と耐久性を持っていながら、高いデザ
イン性を確保しました。また、デスク後面
からクランプ対応可能な形状としました。

天板上からダイレクトに、大型マルチタッ
プ等もまるごと配線溝に入れ込むことが
できるので、机上面から電源コードの抜き
差しも簡単に行うことができます。

高耐久・高硬度・高品質天板

大型アクセスカバー＆大型配線溝

足元にゆとりを生み出す
Ｌ脚を採用。

Ｌ脚

多彩なデスク機能とデザイン性を
兼ね備えたスタンダードデスク

●注文番号1106～1121の下肢空間に収納できます。●最下段はA4ファイル
ボックス収納可能●オールロック錠（開閉表示付）●キャスターストッパー●転
倒防止ローラー●ラッチ付●サイズ: 幅390×奥行580×高さ650mm

オカムラ
ワゴン　シリンダー錠
DNC1CX
注文番号 1105

税込組価59,800円本体価格54,364円
消費税5,436.4円

DNC1CX-Z975 ネオホワイト

オカムラの平デスク・片袖デスク（注文番号1104～1107）に取付できます。
税込組価6,600円本体価格6,000円消費税600.0円

オカムラ
デスクトップコンセント
ND81AZ
注文番号 1104 ライトグレー　ND81AZ-G271

目的によって、天板の高さを自
由に調節することができます。
天板の高さは665～1000mm
の範囲で任意に止めることが
できます。

天板の裏側にスイッチレバーがあ
ります。天板を持ちながらレバーを
操作できるので、片手で簡単に高
さ調整が可能です。操作感がよく、
小刻みに高さ調整ができます。

キャスター付で移動も簡単　演台やプロジェクタ台としても使えます

ホワイト

中央引出し付 中央引出し付
天板奥行
■ADVANCE

注文番号 1022

税込組価80,800円本体価格73,455円消費税7,345.5円

四角形天板

注文番号 1023
注文番号 1024

オカムラ
上下昇降テーブル　
ライズフィットⅢ

MS91JN
ホワイト　MS91JN-MG99

ネオウッドライト　MS91JN-MK37

プライズウッドミディアム　MS91JN-MX62

四角形天板

●サイズ：幅735×奥行641×高さ665～
1000mm ●天板表面材/メラミン化粧板、緑材/樹脂成型品(ABS)●天板には大型コネクターのドロップインも可能な開閉式配線カバー●最大積載質量/150kg(等分布荷重)●天板厚/26cm●高さ720mm●移動や自身の際に引出しの飛び出しを防ぐラッチ機構

オカムラ
デスク（ホワイト）

奥行70cm
注文番号 1106 幅1600 3V2NAF

ADVANCE

平デスク

税込組価92,600円 本体価格84,182円 消費税8,418.2円
注文番号 1107 幅1400 3V2NAH 税込組価84,700円 本体価格77,000円 消費税7,700.0円
注文番号 1108 幅1200 3V2NAJ 税込組価67,600円 本体価格61,455円 消費税6,145.5円
注文番号 1109 幅1000 3V2NAL 税込組価64,500円 本体価格58,637円 消費税5,863.7円
奥行60cm
注文番号 1110 幅1600 3V2NCF 税込組価88,100円 本体価格80,091円 消費税8,009.1円
注文番号 1111 幅1400 3V2NCH 税込組価80,000円 本体価格72,728円 消費税7,272.8円
注文番号 1112 幅1200 3V2NCJ 税込組価65,400円 本体価格59,455円 消費税5,945.5円
注文番号 1113 幅1000 3V2NCL 税込組価60,200円 本体価格54,728円 消費税5,472.8円

奥行70cm
注文番号 1114 幅1600 3V1SAF

片袖デスク

税込組価133,600円 本体価格121,455円 消費税12,145.5円
注文番号 1115 幅1400 3V1SAH 税込組価125,600円 本体価格114,182円 消費税11,418.2円
注文番号 1116 幅1200 3V1SAJ 税込組価108,800円 本体価格98,909円 消費税9,891.0円
注文番号 1117 幅1000 3V1SAL 税込組価105,700円 本体価格96,091円 消費税9,609.1円
奥行60cm
注文番号 1118 幅1600 3V1SCF 税込組価128,900円 本体価格117,182円 消費税11,718.2円
注文番号 1119 幅1400 3V1SCH 税込組価120,700円 本体価格109,728円 消費税10,972.8円
注文番号 1120 幅1200 3V1SCH 税込組価106,300円 本体価格96,637円 消費税9,663.7円
注文番号 1121 幅1000 3V1SCL 税込組価101,200円 本体価格92,000円 消費税9,200.0円

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合オカムラ

■コントロールパネル

上下昇降デスクスイフトネックス
4つの効果

上昇 下降

幅95cmタイプ

電動上下昇降デスク スイフトNEX
注文番号 1001

税込組価174,900円
本体価格159,000円 消費税15,900.0円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1002 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1003 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅115cmタイプ 注文番号 1004
税込組価177,800円
本体価格161,637円 消費税16,163.7円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1005 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1006 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅135cmタイプ 注文番号 1007
税込組価180,800円
本体価格164,364円 消費税16,436.4円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1008 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1009 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅155cmタイプ 注文番号 1010
税込組価183,800円
本体価格167,091円 消費税16,709.1円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1011 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1012 天板PWダーク＋脚部ブラック

幅175cmタイプ 注文番号 1013
税込組価186,800円
本体価格169,819円 消費税16,981.9円

天板ホワイト＋脚部ホワイト
注文番号 1014 天板PWライト＋脚部ホワイト
注文番号 1015 天板PWダーク＋脚部ブラック

342AFF-MY31
342AFF-MBL2
342AFF-MBJ4

342AFE-MY31
342AFE-MBL2
342AFE-MBJ4

342AFD-MY31
342AFD-MBL2
342AFD-MBJ4

342AFB-MY31
342AFB-MBL2
342AFB-MBJ4

342AFA-MY31
342AFA-MBL2
342AFA-MBJ4

●天板のエッジはなめらかな曲線形状のスムースフォルムエッジ●インジケーター付コントロールパネル●サイズ：奥行
700×高さ650～1250mm

レバータイプ　レバーに手をかけて操作します。手をかけている間だけ昇降し、手を離すとすぐにとまります。

※お届け先にてメーカーが組み立てを行います。
　下記の組価には組立費（全国一律）を含んでいます。

手痕が付きにくく拭き取りやすい
高機能メラミンを使用しています。
豊かな風合いを表面凹凸で表現し
ているため、筆記がしにくい場合
があります。

上下昇降（電動）（デスク：H650～1250mm）
初速はゆっくり、その後スピードアップ。デスクの高さはボタンひとつで自在
に設定が可能。好みの場所で、どこでも止められます。高さを上げる時には
1250mmまで一気に動作。下げる時には720mmで一度止まり、650mm
までゆっくり下がります。動作時の静音性にも配慮しています。

スイフトNEXの便利なオプション

作業姿勢に合わせて高さ調整、疲れ・腰痛・健康を解決

オカムラ
クランプ式マルチコンセントユニット
（4口タイプ）

税込組価14,800円本体価格13,455円
消費税1,345.5円

注文番号 1019 ブラック DD84EA-GC06

注文番号 1018 ホワイト DD84EA-GC07

●コンセント口数4●2段階の角度調節可能。
上向きは机上面をより広く使いたい場合にお
すすめ セージ

オカムラ
スイング脚チェア
L122EZ（ホワイト脚）

税込組価43,800円本体価格39,819円消費税3,981.9円

注文番号 1021 ライムグリーン L122EZ-FSF5

注文番号 1020 セージ L122EZ-FSG7

●全方向に動く支柱により体の動きにフィット
●上下昇降リングレバーで565～815㎜まで

グリーン
購入法
適 合

オカムラ
カールコード用電源タップ
(4口タイプ)

税込組価32,600円本体価格29,637円消費税2,963.7円

注文番号 1017 ホワイト　3464AA-ZF97

注文番号 1016 ブラック　3464AA-ZF95

ライムグリーン

天板ホワイト＋脚部ホワイト 天板PWライト＋脚部ホワイト

天板PWダーク+脚部ブラック

＊欧米では労働環境改善の
観点から、上下昇降デスクの
普及がすすんでいます。

心身の健康に配慮した家具
”座って作業←→立って作業”を組み合わせることで、身体にかかる
負荷が分散され疲れにくくなります。また、立ち仕事を加えることで
眠気を感じることが少なくなり、集中力アップ・業務効率アップにつ

ながります。上下昇降テーブルは、座位にも立位にもひとつで対応
できます。

（オカムラ）

グリーン
購入法
適 合

立ち仕事＋座り仕事が
最も疲れにくい1

立ち＋座りの繰り返しが
足のむくみを軽減2

ポジションチェンジで
眠気を抑えられる3

腰の痛みの
自覚症状が軽減4

●コンセント口数4(3ピン)●15A125V
●マグネット付き●スチール製縦ダクト付属

座位 座位/立位

強 弱

立位

優れたデザインと快適なこもり感を両立するミニマムなワークブース

税込組価26,400円 本体価格24,000円
消費税2,400.0円

《本体》●天板配線口(2口＋
1口)×1●材質:（パネル）フェ
ルト●サイズ : ( 本 体 ) 幅
1000×奥行1200×高さ
1920mm《天板》●材質:メ
ラミン●サイズ:幅1000mm

お届け先にてメーカーが組み立
てを行います。組価には組立費
（全国一律）を含んでいます。

オカムラ
ワークブース

注文番号 1028 照明カバー 4WA91E-ZA75
税込組価62,800円 本体価格57,091円

消費税5,709.1円

注文番号 1027 照明セット DD63SR-GA45
税込組価58,000円 本体価格52,728円

消費税5,272.8円

注文番号 1026 天板 プライスウッドライト　4WA2AC-MHV3
税込組価249,800円本体価格227,091円消費税22,709.1円

注文番号 1025 テトラ本体 パネルカラー:グリーン×ライトグレー　4WA12E-FLZ7

drape
グリーン
購入法
適 合

集中力を高める吸音パネル

ウォールライト
照明カバー

天板

Working
ワーキングスペース デスクWorking

ワーキングスペース 上下昇降デスク＆ワークブース

配線のアクセスが容易なライン配線タ
イプ。ノートPC使いにオススメです。

デスク側部のカバーを外せば、隣り合っ
たデスクへスムーズに配線できます。

机上面からのコードやケーブル
は、任意の位置にドロップインが
可能です（スタンダードタイプ）。

机上部の開閉式により場所を選ばす簡単に配線できます。
机上面開閉式配線カバー



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。
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同色の保管庫とコーディネート
P.17に掲載の保管庫・キャビネッ
トと同色で、落ち着いたホワイトで
カラーコーディネートできます。

（イメージ写真）

写真はLE-127H
幅120cm

写真はLE-127D-3
幅120cm

ローバックタイプ
KC-UC50SEL
イエローグリーン

ハイバックタイプ
KC-UC52SEL
スカイブルー

背面はホワイト

写真はLE-167D-32
幅160cm

幅100cm

グリーン
購入法
適 合

プラス
机上ラック

●サイズ：幅600×奥行250×高さ620mm

税込組価30,800円本体価格28,000円消費税2,800.0円

グリーン
購入法
適 合

●サイズ：幅960×奥行250×高さ620mm

税込組価38,800円本体価格35,273円消費税3,527.3円

プラス
ファイルワゴン
NF-490

●材質：(フレーム)スチール角パイプ・焼付塗装(棚
板)鋼板●最大積載量：1段あたり20kg●サイズ：
幅464×奥行360×高さ860mm

税込組価29,800円 本体価格27,091円
消費税2,709.1円 ●材質：(フレーム)スチールパイプ焼付塗装(棚板)鋼

板焼付塗装●φ100mm大型キャスター●最大積載
質量：棚1段あたり40kg●仕切板8枚付●サイズ：幅
672×奥行412×高さ1080mm

税込組価71,800円 本体価格65,273円
消費税6,527.3円

税込組価52,800円本体価格48,000円消費税4,800.0円

≪共通仕様≫●材質：(背・座)樹脂成型品・布貼り(クッション)モールドウレタン(脚)樹脂成型品・ナイロン双輪キャスター●背と座が連動してロッキングするシンクロロッキング●背ロッキング強弱調節●ガス圧上下調節

≪共通仕様≫●材質：(本体・棚板)鋼板・粉体塗装(フレーム)アルミ●仕切り4本付属●最大積載量：30kg

●サイズ：幅1000×奥行700×高さ700mm

グリーン
購入法
適 合

プラス 平デスク

プラス 片袖デスク

LE-107H
注文番号 1201 税込組価43,000円本体価格39,091円消費税3,909.1円678-606

●全段ラッチ付、オールロック機能●4輪自在キャ
スター●下段に転倒防止キャスター付●引き出し
内寸高さ：(上)75mm(中)114mm(下)295mm●
サイズ：幅396×奥行577×高さ603mm

グリーン
購入法
適 合

プラス 
ワゴン
LE-046SC-B3
注文番号 1209

税込組価44,800円 本体価格40,728円
消費税4,072.8円

779-441

幅120cm

●サイズ：幅1200×奥行700×高さ700mm

LE-127H
注文番号 1202 税込組価45,500円本体価格41,364円消費税4,136.4円678-604

幅140cm

●サイズ：幅1400×奥行700×高さ700mm

LE-147H
注文番号 1203 税込組価51,000円本体価格46,364円消費税4,636.4円678-603

幅100cm

●下肢空間：幅546mm●サイズ：幅1000×奥行700×高さ700mm

グリーン
購入法
適 合

LE-107D-3
注文番号 1204 税込組価61,600円本体価格56,000円消費税5,600.0円678-621

幅120cm

●下肢空間：幅746mm●サイズ：幅1200×奥行700×高さ700mm

LE-127D-3
注文番号 1205 税込組価64,600円本体価格58,728円消費税5,872.8円678-619

幅140cm

●下肢空間：幅946mm●サイズ：幅1400×奥行700×高さ700mm

LE-147D-3
注文番号 1206 税込組価69,800円本体価格63,455円消費税6,345.5円678-618

プラス 両袖デスク
幅140cm

●下肢空間：幅592mm●サイズ：幅1400×奥行700×高さ700mm

グリーン
購入法
適 合

LE-147D-32
注文番号 1207 税込組価94,800円本体価格86,182円消費税8,618.2円678-642

幅160cm

●下肢空間：幅792mm●サイズ：幅1600×奥行700×高さ700mm

≪共通仕様≫●材質：(天板)メラミン樹脂化粧板・ポストフォーム加工(本
体)鋼板・樹脂焼付塗装●余ったコードをまとめたりアダプターやOAタッ
プを置く配線受け付●ノートPCを固定するセキュリティワイヤーを取り
付ける穴付

LE-167D-32
注文番号 1208 税込組価99,900円本体価格90,819円消費税9,081.9円678-640

幅60cm TR-600O
注文番号 1211 20-064

グリーン
購入法
適 合 税込組価44,800円本体価格40,728円消費税4,072.8円

ローバック KC-UC50SEL-N
注文番号 1215 イエローグリーン 788-111

注文番号 1216 スカイブルー 788-110

幅60cm TR-960O
注文番号 1212 20-062

グリーン
購入法
適 合

注文番号 1213 36-515

プラス
ファイルワゴン
FY-1060

グリーン
購入法
適 合

注文番号 1214 17-059

●全段ラッチ付、オールロック機能●4輪キャス
ター(前後方向のみ可動)●下段に転倒防止キャス
ター付●引き出し内寸高さ：(上)265mm(下)
265mm●サイズ：幅396×奥行577×高さ
605mm

グリーン
購入法
適 合

プラス 
ワゴン
LE-046SC-A2
注文番号 1210

税込組価44,800円 本体価格40,728円
消費税4,072.8円

779-442

プラス
チェア

グリーン
購入法
適 合

ハイバック KC-UC52SEL-N
注文番号 1217 イエローグリーン 788-123

注文番号 1218 スカイブルー 788-122

ナチュラルグレー ホワイトナチュラル

ナチュラルグレー

ナチュラルグレー

ホワイトナチュラル

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・焼付塗装●引出：センター引出×1

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
INVENT平机

幅100cm TKG-B107 幅140cm TKG-B147
注文番号 1304

税込組価38,400円本体価格34,909円消費税3,491.0円 税込組価54,900円本体価格49,909円消費税4,991.0円

ホワイト TKG-B107SAWPAWN
注文番号 1305 ナチュラルグレー TKG-B107F1N
注文番号 1306 ホワイトナチュラル TKG-B107SAWM10

注文番号 1310 ホワイト TKG-B147SAWPAWN
注文番号 1311 ナチュラルグレー TKG-B147F1N
注文番号 1312 ホワイトナチュラル TKG-B147SAWM10

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・焼付塗装●引出3段(中段・下段はA4収納可)●引出
オールロック機構●ラッチ機構(下段のみ)

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・
焼付塗装●引出3段(中段はB6収納・下段はB4収
納)●引出オールロック機構●ラッチ機構(下段のみ)

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
INVENT脇デスク
TKG-E47
注文番号 1317

税込組価47,900円本体価格43,546円消費税4,354.6円

ホワイト TKG-E47SAWPAWN3
注文番号 1318 ナチュラルグレー TKG-E47F1N3
注文番号 1319 ホワイトナチュラル TKG-E47SAWM10N

KOKUYO
INVENTワゴン

グリーン
購入法
適 合

3段 TKG-V3
注文番号 1315

税込組価40,900円
本体価格37,182円 消費税3,718.2円

ホワイト TKG-V3SAWN3
注文番号 1316 ナチュラルグレー TKG-V3F1N3

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・
焼付塗装●引出2段(上段・下段ともA4収納可)●引
出オールロック機構●ラッチ機構(下段のみ)

2段 TKG-A2
注文番号 1313

税込組価39,600円
本体価格36,000円 消費税3,600.0円

ホワイト TKG-A2SAWN3
注文番号 1314 ナチュラルグレー TKG-A2F1N3

高さ600mm
でデスク下で
使えます。

左の片袖デスク・平机デスクと奥行・高さが
同じで天板面の拡張に活用できます。

●平机

●脇デスク●ワゴン

幅80cm TKG-B87 幅120cm TKG-B127
注文番号 1301

税込組価37,900円本体価格34,455円消費税3,445.5円 税込組価42,900円本体価格39,000円消費税3,900.0円

ホワイト TKG-B87SAWPAWN
注文番号 1302 ナチュラルグレー TKG-B87F1N
注文番号 1303 ホワイトナチュラル TKG-B87SAWM10

注文番号 1307 ホワイト TKG-B127SAWPAWN
注文番号 1308 ナチュラルグレー TKG-B127F1N
注文番号 1309 ホワイトナチュラル TKG-B127SAWM10

ホワイト ナチュラルグレーホワイト

2段 3段

ホワイト

KOKUYO　INVENTデスク

既存のデスクに高い収納力を与える
組込型書架システム。幅が合えば設置可能

≪共通仕様≫●平デスク・片平デスクどちらにも取り付け可能
●棚板奥行き330mm●棚板はピッチ25mmで稼働（ただし、
可動範囲は全面化粧パネルから上部に限ります。）●最大積
載量：棚板1段あたり50kg（等分布）

●デスク取り付け時サイズ：幅1290mm×奥行き365×高さ2216mm

グリーン
購入法
適 合

オカムラ
LK pit 単体型 ハイタイプ

LK pit　LKピット

単体式
側板

オカムラ　LK pitオプション

幅120cm用 LK22AZ
注文番号 1320

税込組価66,800円本体価格60,728円消費税6,072.8円

ホワイト LK22AZ-ZA75

注文番号 1322

税込組価11,100円本体価格10,091円消費税1,009.1円

2216H用 LK262P-ZA75

注文番号 1323

税込組価7,800円 本体価格7,091円
消費税709.1円

W（幅）1200用 LK282P-ZA75

注文番号 1324

税込組価7,900円 本体価格7,182円
消費税718.2円

W（幅）1400用 LK284P-ZA75

●デスク取り付け時サイズ：幅1490mm×奥行き365×高さ2216mm
シンプルな構成によって低価格を実現した
LK pitシリーズ。既存デスクの転用が可能
で、省資材・少廃棄物にも貢献できるエコ
なシステムです。

落下防止バー
揺れによる収納物の
落下を防ぎます

グリーン
購入法
適 合

幅140cm用 LK42AZ
注文番号 1321

税込組価69,900円本体価格63,546円消費税6,354.6円

ホワイト LK42AZ-ZA75

ご使用のデスク(幅1200mmまたは1000mm)と組み合わせられる机上棚セット ガラージ　フレームラック OS

※増設ユニットや他のカラーもございますので、
詳しくはガラージWEBサイトをご覧ください。

【共通仕様】●素材：棚板=合成樹脂化粧パーティクルボード（メラミン）、フレーム=スチール ●最大積載質量（等分布）：40kg/枚

両面タイプ（センター用）片面タイプ（壁面用）

机上棚

片面
タイプ
棚板奥行
37.5cm ●サイズ：幅1065×奥行582×高さ1824mm

税込組価54,120円OS-1018KK
注文番号 1325 本体価格49,200円 消費税4,920.0円434-986

幅100cmデスク用

両面
タイプ
棚板奥行
55.0cm ●サイズ：幅1065×奥行764×高さ1824mm

税込組価61,820円OS-1018KR
注文番号 1326 本体価格56,200円 消費税5,620.0円434-780

●サイズ：幅1265×奥行582×高さ1824mm

税込組価55,440円OS-1218KK
注文番号 1327 本体価格50,400円 消費税5,040.0円434-988

幅120cmデスク用

●サイズ：幅1265×奥行764×高さ1824mm

税込組価64,240円OS-1218KR
注文番号 1328 本体価格58,400円 消費税5,840.0円434-808

片面
タイプ
棚板奥行
37.5cm

両面
タイプ
棚板奥行
55.0cm

フレーム：黒/棚板：Nウォルナット

Working
ワーキングスペース デスクWorking

ワーキングスペース デスク＆デスク周り収納・チェア
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同色の保管庫とコーディネート
P.17に掲載の保管庫・キャビネッ
トと同色で、落ち着いたホワイトで
カラーコーディネートできます。

（イメージ写真）

写真はLE-127H
幅120cm

写真はLE-127D-3
幅120cm

ローバックタイプ
KC-UC50SEL
イエローグリーン

ハイバックタイプ
KC-UC52SEL
スカイブルー

背面はホワイト

写真はLE-167D-32
幅160cm

幅100cm

グリーン
購入法
適 合

プラス
机上ラック

●サイズ：幅600×奥行250×高さ620mm

税込組価30,800円本体価格28,000円消費税2,800.0円

グリーン
購入法
適 合

●サイズ：幅960×奥行250×高さ620mm

税込組価38,800円本体価格35,273円消費税3,527.3円

プラス
ファイルワゴン
NF-490

●材質：(フレーム)スチール角パイプ・焼付塗装(棚
板)鋼板●最大積載量：1段あたり20kg●サイズ：
幅464×奥行360×高さ860mm

税込組価29,800円 本体価格27,091円
消費税2,709.1円 ●材質：(フレーム)スチールパイプ焼付塗装(棚板)鋼

板焼付塗装●φ100mm大型キャスター●最大積載
質量：棚1段あたり40kg●仕切板8枚付●サイズ：幅
672×奥行412×高さ1080mm

税込組価71,800円 本体価格65,273円
消費税6,527.3円

税込組価52,800円本体価格48,000円消費税4,800.0円

≪共通仕様≫●材質：(背・座)樹脂成型品・布貼り(クッション)モールドウレタン(脚)樹脂成型品・ナイロン双輪キャスター●背と座が連動してロッキングするシンクロロッキング●背ロッキング強弱調節●ガス圧上下調節

≪共通仕様≫●材質：(本体・棚板)鋼板・粉体塗装(フレーム)アルミ●仕切り4本付属●最大積載量：30kg

●サイズ：幅1000×奥行700×高さ700mm

グリーン
購入法
適 合

プラス 平デスク

プラス 片袖デスク

LE-107H
注文番号 1201 税込組価43,000円本体価格39,091円消費税3,909.1円678-606

●全段ラッチ付、オールロック機能●4輪自在キャ
スター●下段に転倒防止キャスター付●引き出し
内寸高さ：(上)75mm(中)114mm(下)295mm●
サイズ：幅396×奥行577×高さ603mm

グリーン
購入法
適 合

プラス 
ワゴン
LE-046SC-B3
注文番号 1209

税込組価44,800円 本体価格40,728円
消費税4,072.8円

779-441

幅120cm

●サイズ：幅1200×奥行700×高さ700mm

LE-127H
注文番号 1202 税込組価45,500円本体価格41,364円消費税4,136.4円678-604

幅140cm

●サイズ：幅1400×奥行700×高さ700mm

LE-147H
注文番号 1203 税込組価51,000円本体価格46,364円消費税4,636.4円678-603

幅100cm

●下肢空間：幅546mm●サイズ：幅1000×奥行700×高さ700mm

グリーン
購入法
適 合

LE-107D-3
注文番号 1204 税込組価61,600円本体価格56,000円消費税5,600.0円678-621

幅120cm

●下肢空間：幅746mm●サイズ：幅1200×奥行700×高さ700mm

LE-127D-3
注文番号 1205 税込組価64,600円本体価格58,728円消費税5,872.8円678-619

幅140cm

●下肢空間：幅946mm●サイズ：幅1400×奥行700×高さ700mm

LE-147D-3
注文番号 1206 税込組価69,800円本体価格63,455円消費税6,345.5円678-618

プラス 両袖デスク
幅140cm

●下肢空間：幅592mm●サイズ：幅1400×奥行700×高さ700mm

グリーン
購入法
適 合

LE-147D-32
注文番号 1207 税込組価94,800円本体価格86,182円消費税8,618.2円678-642

幅160cm

●下肢空間：幅792mm●サイズ：幅1600×奥行700×高さ700mm

≪共通仕様≫●材質：(天板)メラミン樹脂化粧板・ポストフォーム加工(本
体)鋼板・樹脂焼付塗装●余ったコードをまとめたりアダプターやOAタッ
プを置く配線受け付●ノートPCを固定するセキュリティワイヤーを取り
付ける穴付

LE-167D-32
注文番号 1208 税込組価99,900円本体価格90,819円消費税9,081.9円678-640

幅60cm TR-600O
注文番号 1211 20-064

グリーン
購入法
適 合 税込組価44,800円本体価格40,728円消費税4,072.8円

ローバック KC-UC50SEL-N
注文番号 1215 イエローグリーン 788-111

注文番号 1216 スカイブルー 788-110

幅60cm TR-960O
注文番号 1212 20-062

グリーン
購入法
適 合

注文番号 1213 36-515

プラス
ファイルワゴン
FY-1060

グリーン
購入法
適 合

注文番号 1214 17-059

●全段ラッチ付、オールロック機能●4輪キャス
ター(前後方向のみ可動)●下段に転倒防止キャス
ター付●引き出し内寸高さ：(上)265mm(下)
265mm●サイズ：幅396×奥行577×高さ
605mm

グリーン
購入法
適 合

プラス 
ワゴン
LE-046SC-A2
注文番号 1210

税込組価44,800円 本体価格40,728円
消費税4,072.8円

779-442

プラス
チェア

グリーン
購入法
適 合

ハイバック KC-UC52SEL-N
注文番号 1217 イエローグリーン 788-123

注文番号 1218 スカイブルー 788-122

ナチュラルグレー ホワイトナチュラル

ナチュラルグレー

ナチュラルグレー

ホワイトナチュラル

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・焼付塗装●引出：センター引出×1

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
INVENT平机

幅100cm TKG-B107 幅140cm TKG-B147
注文番号 1304

税込組価38,400円本体価格34,909円消費税3,491.0円 税込組価54,900円本体価格49,909円消費税4,991.0円

ホワイト TKG-B107SAWPAWN
注文番号 1305 ナチュラルグレー TKG-B107F1N
注文番号 1306 ホワイトナチュラル TKG-B107SAWM10

注文番号 1310 ホワイト TKG-B147SAWPAWN
注文番号 1311 ナチュラルグレー TKG-B147F1N
注文番号 1312 ホワイトナチュラル TKG-B147SAWM10

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・焼付塗装●引出3段(中段・下段はA4収納可)●引出
オールロック機構●ラッチ機構(下段のみ)

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・
焼付塗装●引出3段(中段はB6収納・下段はB4収
納)●引出オールロック機構●ラッチ機構(下段のみ)

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
INVENT脇デスク
TKG-E47
注文番号 1317

税込組価47,900円本体価格43,546円消費税4,354.6円

ホワイト TKG-E47SAWPAWN3
注文番号 1318 ナチュラルグレー TKG-E47F1N3
注文番号 1319 ホワイトナチュラル TKG-E47SAWM10N

KOKUYO
INVENTワゴン

グリーン
購入法
適 合

3段 TKG-V3
注文番号 1315

税込組価40,900円
本体価格37,182円 消費税3,718.2円

ホワイト TKG-V3SAWN3
注文番号 1316 ナチュラルグレー TKG-V3F1N3

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(引出)スチール・
焼付塗装●引出2段(上段・下段ともA4収納可)●引
出オールロック機構●ラッチ機構(下段のみ)

2段 TKG-A2
注文番号 1313

税込組価39,600円
本体価格36,000円 消費税3,600.0円

ホワイト TKG-A2SAWN3
注文番号 1314 ナチュラルグレー TKG-A2F1N3

高さ600mm
でデスク下で
使えます。

左の片袖デスク・平机デスクと奥行・高さが
同じで天板面の拡張に活用できます。

●平机

●脇デスク●ワゴン

幅80cm TKG-B87 幅120cm TKG-B127
注文番号 1301

税込組価37,900円本体価格34,455円消費税3,445.5円 税込組価42,900円本体価格39,000円消費税3,900.0円

ホワイト TKG-B87SAWPAWN
注文番号 1302 ナチュラルグレー TKG-B87F1N
注文番号 1303 ホワイトナチュラル TKG-B87SAWM10

注文番号 1307 ホワイト TKG-B127SAWPAWN
注文番号 1308 ナチュラルグレー TKG-B127F1N
注文番号 1309 ホワイトナチュラル TKG-B127SAWM10

ホワイト ナチュラルグレーホワイト

2段 3段

ホワイト

KOKUYO　INVENTデスク

既存のデスクに高い収納力を与える
組込型書架システム。幅が合えば設置可能

≪共通仕様≫●平デスク・片平デスクどちらにも取り付け可能
●棚板奥行き330mm●棚板はピッチ25mmで稼働（ただし、
可動範囲は全面化粧パネルから上部に限ります。）●最大積
載量：棚板1段あたり50kg（等分布）

●デスク取り付け時サイズ：幅1290mm×奥行き365×高さ2216mm

グリーン
購入法
適 合

オカムラ
LK pit 単体型 ハイタイプ

LK pit　LKピット

単体式
側板

オカムラ　LK pitオプション

幅120cm用 LK22AZ
注文番号 1320

税込組価66,800円本体価格60,728円消費税6,072.8円

ホワイト LK22AZ-ZA75

注文番号 1322

税込組価11,100円本体価格10,091円消費税1,009.1円

2216H用 LK262P-ZA75

注文番号 1323

税込組価7,800円 本体価格7,091円
消費税709.1円

W（幅）1200用 LK282P-ZA75

注文番号 1324

税込組価7,900円 本体価格7,182円
消費税718.2円

W（幅）1400用 LK284P-ZA75

●デスク取り付け時サイズ：幅1490mm×奥行き365×高さ2216mm
シンプルな構成によって低価格を実現した
LK pitシリーズ。既存デスクの転用が可能
で、省資材・少廃棄物にも貢献できるエコ
なシステムです。

落下防止バー
揺れによる収納物の
落下を防ぎます

グリーン
購入法
適 合

幅140cm用 LK42AZ
注文番号 1321

税込組価69,900円本体価格63,546円消費税6,354.6円

ホワイト LK42AZ-ZA75

ご使用のデスク(幅1200mmまたは1000mm)と組み合わせられる机上棚セット ガラージ　フレームラック OS

※増設ユニットや他のカラーもございますので、
詳しくはガラージWEBサイトをご覧ください。

【共通仕様】●素材：棚板=合成樹脂化粧パーティクルボード（メラミン）、フレーム=スチール ●最大積載質量（等分布）：40kg/枚

両面タイプ（センター用）片面タイプ（壁面用）

机上棚

片面
タイプ
棚板奥行
37.5cm ●サイズ：幅1065×奥行582×高さ1824mm

税込組価54,120円OS-1018KK
注文番号 1325 本体価格49,200円 消費税4,920.0円434-986

幅100cmデスク用

両面
タイプ
棚板奥行
55.0cm ●サイズ：幅1065×奥行764×高さ1824mm

税込組価61,820円OS-1018KR
注文番号 1326 本体価格56,200円 消費税5,620.0円434-780

●サイズ：幅1265×奥行582×高さ1824mm

税込組価55,440円OS-1218KK
注文番号 1327 本体価格50,400円 消費税5,040.0円434-988

幅120cmデスク用

●サイズ：幅1265×奥行764×高さ1824mm

税込組価64,240円OS-1218KR
注文番号 1328 本体価格58,400円 消費税5,840.0円434-808

片面
タイプ
棚板奥行
37.5cm

両面
タイプ
棚板奥行
55.0cm

フレーム：黒/棚板：Nウォルナット

Working
ワーキングスペース デスクWorking

ワーキングスペース デスク＆デスク周り収納・チェア



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。14 15

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

高さ105cmタイプ 高さ110cmタイプ

下置き用ベース

●オカムラ収納

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
両開き書庫
シリンダー錠 上置き・下置き兼用

税込組価57,600円本体価格52,364円消費税5,236.4円

注文番号 1501 ホワイト 4H33ZF-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
ガラス3枚
引違い書庫 上置き用

税込組価75,800円本体価格68,909円消費税6,891.0円

注文番号 1503 ホワイト 4H43AC-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
シェルビング
上置き・下置き兼用

税込組価37,100円本体価格33,728円消費税3,372.8円

注文番号 1505 ホワイト 4H53ZZ-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1100mm

オカムラ
ラテラルキャビネット
下置き用

税込組価115,100円本体価格104,637円消費税10,463.7円

注文番号 1511 ホワイト 4H73ZC-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価55,400円本体価格50,364円消費税5,036.4円

注文番号 1502 ホワイト 4M33ZF-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価75,300円本体価格68,455円消費税6,845.5円

注文番号 1504 ホワイト 4M43AC-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価35,700円本体価格32,455円消費税3,245.5円

注文番号 1506 ホワイト 4M53ZZ-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1100mm

幅900×奥行き400用

税込組価112,700円本体価格102,455円消費税10,245.5円

注文番号 1512 ホワイト 4M73ZC-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
2枚引違い書庫
上置き・下置き兼用

税込組価56,900円本体価格51,728円消費税5,172.8円

注文番号 1507 ホワイト 4H43ZZ-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

ライトグレージュ・グレージュ・ダークグレー色の取り揃えもございます。
お問い合わせください

オカムラ
3枚引違い書庫
上置き・下置き兼用

税込組価75,900円本体価格69,000円消費税6,900.0円

注文番号 1509 ホワイト 4H43ZL-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価56,900円本体価格51,728円消費税5,172.8円

注文番号 1508 ホワイト 4M43ZZ-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価72,600円本体価格66,000円消費税6,600.0円

注文番号 1510 ホワイト 4M43ZL-ZA75

オカムラ
ベース

税込組価10,800円本体価格9,819円消費税981.9円

注文番号 1513 ホワイト 4H92ZZ-ZA75

幅800×奥行き400用
税込組価10,800円本体価格9,819円消費税981.9円

注文番号 1514 ホワイト 4M92ZZ-ZA75

(注文番号1505･1506は完成品)

〔ブリオ〕

●材質：スチール ●材質：スチール

幅930×奥行450×高さ1850mm

オカムラ ブリオ
単体型（天地5段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J65FB-ZA75 税込組価35,800円本体価格32,546円消費税3,254.6円

本体ブラック・棚板ブラック
8J65FB-ZK25 税込組価35,800円本体価格32,546円消費税3,254.6円

耐荷重は驚異の1段200kg。重い本もお任せください。
（一般の保管庫は40kg程度です）

幅890×奥行450×高さ1850mm連結型（天地5段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J65JB-ZA75 税込組価30,800円本体価格28,000円消費税2,800.0円

本体ブラック・棚板ブラック
8J65JB-ZK25 税込組価30,800円本体価格28,000円消費税2,800.0円

幅930×奥行450×高さ2150mm単体型（天地7段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J77FB-ZA75

注文番号
1517
注文番号
1518

注文番号
1521
注文番号
1522

注文番号
1519
注文番号
1520

注文番号
1515
注文番号
1516

税込組価44,800円本体価格40,728円消費税4,072.8円

本体ブラック・棚板ブラック
8J77FB-ZK25 税込組価44,800円本体価格40,728円消費税4,072.8円

幅890×奥行450×高さ2150mm連結型（天地7段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J77JB-ZA75 税込組価38,800円本体価格35,273円消費税3,527.3円

本体ブラック・棚板ブラック
8J77JB-ZK25 税込組価38,800円本体価格35,273円消費税3,527.3円

〈天地5段〉 〈天地7段〉

ホワイト ブラック

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

の商品を下置きでご使用の場合はベースを合わせてご使用ください。Base

Base

Base Base

Base

グリーン
購入法
適 合

上置き用/高さ105cm

下置き用/高さ111cm

上置き用 上置き用

上置き用上置き用 上置き用

下置き用下置き用 下置き用 下置き用

KOKUYO INVENT収納シリーズ

グリーン
購入法
適 合KOKUYO 保管庫

浅型 D400タイプ

高さ181cm

税込組価69,900円本体価格63,546円消費税6,354.6円

2枚引き違い戸
WM-H259

税込組価77,300円本体価格70,273円消費税7,027.3円

2枚引き違い戸
WM-H259

注文番号 1410

税込組価76,800円本体価格69,819円消費税6,981.9円

オープン
WM-K79

≪共通仕様≫●材質：(本体・棚板)スチール●
等分布耐荷重：棚板1枚あたり約50kgf●棚
板枚数：2枚●棚板可動ピッチ：23.4mm●サ
イズ：幅900×奥行450×高さ1050mm

≪共通仕様≫●材質：(本体・棚板)スチール●
等分布耐荷重：棚板1枚あたり約50kgf●棚
板枚数：2枚●棚板可動ピッチ：23.4mm●サ
イズ：幅900×奥行450×高さ1110mm

《共通仕様》●材質:(本体・扉・棚板・引き出し鏡板)スチール、焼付塗装(引き手)樹脂成型品(ABS)●棚板耐荷重:(浅型)約40kgf(深型)約50kgf

ファイルや書籍などの収納に適した「浅型」タイプ 深型 D500タイプ ファイル/A3書類も収納できる奥行515mmの「深型」タイプ

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行400×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

※下置き用には合わせて使用する「ベース」
がセットになっています。

●材質：(本体・棚板)スチール●等分布耐荷
重：棚板1枚あたり約50kgf●棚板枚数：4枚
●棚板可動ピッチ：23.4mm●サイズ：幅
900×奥行450×高さ1812mm
高さ181cmタイプまたは、上置き用＋下置き用で
使用する場合は、壁固定または床固定での耐震対
策をお願いします。固定金具の打ち込みの可否など
大学とご確認のうえ、生協店舗へご相談ください。

注文番号 1403

注文番号 1407

ホワイト WM-H259SAWN

税込組価47,800円本体価格43,455円消費税4,345.5円

オープン
WM-K59

税込組価92,600円本体価格84,182円消費税8,418.2円

3枚引き違い戸
WM-H359

注文番号 1401

注文番号 1404

ホワイト WM-K59SAW

ホワイト WM-H359SAWN

税込組価60,900円本体価格55,364円消費税5,536.4円

両開き扉
WM-S59

税込組価83,100円本体価格75,546円消費税7,554.6円

2枚ガラス
引き違い戸
WM-HG259

注文番号 1402

注文番号 1405

ホワイト WM-S59SAWN

ホワイト WM-HG259SAWN

ホワイト WM-H259SAWN-K

税込組価54,500円本体価格49,546円消費税4,954.6円

オープン
WM-K59 

税込組価98,200円本体価格89,273円消費税8,927.3円

3枚引き違い戸
WM-H359

ホワイト WM-K79SAW-K

注文番号 1406 注文番号 1408ホワイト WM-K59SAW-K

税込組価42,200円本体価格38,364円消費税3,836.4円

2枚引き違い戸
注文番号 1411 S-U335F1（上置き用）

税込組価41,400円本体価格37,637円消費税3,763.7円

注文番号 1412 S-335F1N（下置き用）

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行400×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価50,500円本体価格45,909円消費税4,591.0円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1413 S-U335GF1（上置き用）

税込組価49,800円本体価格45,273円消費税4,527.3円

注文番号 1414 S-335GF1N（下置き用）

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行515×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価58,300円本体価格53,000円消費税5,300.0円

2枚引き違い戸
注文番号 1421 S-DU3355F1（上置き用）

税込組価57,600円本体価格52,364円消費税5,236.4円

注文番号 1422 S-D3355F1N（下置き用）

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行515×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価63,700円本体価格57,909円消費税5,791.0円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1423 S-DU3355GF1（上置き用）

税込組価62,900円本体価格57,182円消費税5,718.2円

注文番号 1424 S-D3355GF1N（下置き用）

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行400×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価79,800円本体価格72,546円消費税7,254.6円

2枚引き違い戸
注文番号 1415 S-U635F1（上置き用）

税込組価79,100円本体価格71,909円消費税7,191.0円

注文番号 1416 S-635F1N（下置き用）

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行400×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価89,500円本体価格81,364円消費税8,136.4円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1417 S-U635GF1（上置き用）

税込組価88,700円本体価格80,637円消費税8,063.7円

注文番号 1418 S-635GF1N（下置き用）

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行515×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価108,600円本体価格98,728円消費税9,872.8円

2枚引き違い戸
注文番号 1425 S-DU6355F1（上置き用）

税込組価108,100円本体価格98,273円消費税9,827.3円

注文番号 1426 S-D6355F1N（下置き用）

税込組価6,000円 本体価格5,455円
消費税545.5円

ベース
注文番号 1419 S-314BF4 幅880mm用

税込組価9,400円 本体価格8,546円
消費税854.6円

注文番号 1420 S-614BF4 幅1760mm用
税込組価7,700円 本体価格7,000円

消費税700.0円

ベース
注文番号 1429 S-315BF4 幅880mm用

税込組価13,100円本体価格11,909円消費税1,191.0円

注文番号 1430 S-615BF4 幅1760mm用

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行515×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価115,900円本体価格105,364円消費税10,536.4円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1427 S-DU6355GF1（上置き用）

税込組価115,200円本体価格104,728円消費税10,472.8円

注文番号 1428 S-D6355GF1N（下置き用）

税込組価66,800円本体価格60,728円消費税6,072.8円

両開き扉
WM-S59
注文番号 1409 ホワイト WM-S59SAWN-Kホワイト WM-H359SAWN-K

ホワイト

ブラック

ライトグレージュ

グレージュ

ダークグレー

Closet
収納スペース 収　納 Closet

収納スペース 収　納



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。14 15

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

高さ105cmタイプ 高さ110cmタイプ

下置き用ベース

●オカムラ収納

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
両開き書庫
シリンダー錠 上置き・下置き兼用

税込組価57,600円本体価格52,364円消費税5,236.4円

注文番号 1501 ホワイト 4H33ZF-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
ガラス3枚
引違い書庫 上置き用

税込組価75,800円本体価格68,909円消費税6,891.0円

注文番号 1503 ホワイト 4H43AC-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
シェルビング
上置き・下置き兼用

税込組価37,100円本体価格33,728円消費税3,372.8円

注文番号 1505 ホワイト 4H53ZZ-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1100mm

オカムラ
ラテラルキャビネット
下置き用

税込組価115,100円本体価格104,637円消費税10,463.7円

注文番号 1511 ホワイト 4H73ZC-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価55,400円本体価格50,364円消費税5,036.4円

注文番号 1502 ホワイト 4M33ZF-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価75,300円本体価格68,455円消費税6,845.5円

注文番号 1504 ホワイト 4M43AC-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価35,700円本体価格32,455円消費税3,245.5円

注文番号 1506 ホワイト 4M53ZZ-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1100mm

幅900×奥行き400用

税込組価112,700円本体価格102,455円消費税10,245.5円

注文番号 1512 ホワイト 4M73ZC-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

オカムラ
2枚引違い書庫
上置き・下置き兼用

税込組価56,900円本体価格51,728円消費税5,172.8円

注文番号 1507 ホワイト 4H43ZZ-ZA75

●サイズ:幅900×奥行き400×高さ1050mm

ライトグレージュ・グレージュ・ダークグレー色の取り揃えもございます。
お問い合わせください

オカムラ
3枚引違い書庫
上置き・下置き兼用

税込組価75,900円本体価格69,000円消費税6,900.0円

注文番号 1509 ホワイト 4H43ZL-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価56,900円本体価格51,728円消費税5,172.8円

注文番号 1508 ホワイト 4M43ZZ-ZA75

●サイズ:幅800×奥行き400×高さ1050mm
税込組価72,600円本体価格66,000円消費税6,600.0円

注文番号 1510 ホワイト 4M43ZL-ZA75

オカムラ
ベース

税込組価10,800円本体価格9,819円消費税981.9円

注文番号 1513 ホワイト 4H92ZZ-ZA75

幅800×奥行き400用
税込組価10,800円本体価格9,819円消費税981.9円

注文番号 1514 ホワイト 4M92ZZ-ZA75

(注文番号1505･1506は完成品)

〔ブリオ〕

●材質：スチール ●材質：スチール

幅930×奥行450×高さ1850mm

オカムラ ブリオ
単体型（天地5段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J65FB-ZA75 税込組価35,800円本体価格32,546円消費税3,254.6円

本体ブラック・棚板ブラック
8J65FB-ZK25 税込組価35,800円本体価格32,546円消費税3,254.6円

耐荷重は驚異の1段200kg。重い本もお任せください。
（一般の保管庫は40kg程度です）

幅890×奥行450×高さ1850mm連結型（天地5段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J65JB-ZA75 税込組価30,800円本体価格28,000円消費税2,800.0円

本体ブラック・棚板ブラック
8J65JB-ZK25 税込組価30,800円本体価格28,000円消費税2,800.0円

幅930×奥行450×高さ2150mm単体型（天地7段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J77FB-ZA75

注文番号
1517
注文番号
1518

注文番号
1521
注文番号
1522

注文番号
1519
注文番号
1520

注文番号
1515
注文番号
1516

税込組価44,800円本体価格40,728円消費税4,072.8円

本体ブラック・棚板ブラック
8J77FB-ZK25 税込組価44,800円本体価格40,728円消費税4,072.8円

幅890×奥行450×高さ2150mm連結型（天地7段）
本体ホワイト・棚板ホワイト
8J77JB-ZA75 税込組価38,800円本体価格35,273円消費税3,527.3円

本体ブラック・棚板ブラック
8J77JB-ZK25 税込組価38,800円本体価格35,273円消費税3,527.3円

〈天地5段〉 〈天地7段〉

ホワイト ブラック

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

の商品を下置きでご使用の場合はベースを合わせてご使用ください。Base

Base

Base Base

Base

グリーン
購入法
適 合

上置き用/高さ105cm

下置き用/高さ111cm

上置き用 上置き用

上置き用上置き用 上置き用

下置き用下置き用 下置き用 下置き用

KOKUYO INVENT収納シリーズ

グリーン
購入法
適 合KOKUYO 保管庫

浅型 D400タイプ

高さ181cm

税込組価69,900円本体価格63,546円消費税6,354.6円

2枚引き違い戸
WM-H259

税込組価77,300円本体価格70,273円消費税7,027.3円

2枚引き違い戸
WM-H259

注文番号 1410

税込組価76,800円本体価格69,819円消費税6,981.9円

オープン
WM-K79

≪共通仕様≫●材質：(本体・棚板)スチール●
等分布耐荷重：棚板1枚あたり約50kgf●棚
板枚数：2枚●棚板可動ピッチ：23.4mm●サ
イズ：幅900×奥行450×高さ1050mm

≪共通仕様≫●材質：(本体・棚板)スチール●
等分布耐荷重：棚板1枚あたり約50kgf●棚
板枚数：2枚●棚板可動ピッチ：23.4mm●サ
イズ：幅900×奥行450×高さ1110mm

《共通仕様》●材質:(本体・扉・棚板・引き出し鏡板)スチール、焼付塗装(引き手)樹脂成型品(ABS)●棚板耐荷重:(浅型)約40kgf(深型)約50kgf

ファイルや書籍などの収納に適した「浅型」タイプ 深型 D500タイプ ファイル/A3書類も収納できる奥行515mmの「深型」タイプ

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行400×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

※下置き用には合わせて使用する「ベース」
がセットになっています。

●材質：(本体・棚板)スチール●等分布耐荷
重：棚板1枚あたり約50kgf●棚板枚数：4枚
●棚板可動ピッチ：23.4mm●サイズ：幅
900×奥行450×高さ1812mm
高さ181cmタイプまたは、上置き用＋下置き用で
使用する場合は、壁固定または床固定での耐震対
策をお願いします。固定金具の打ち込みの可否など
大学とご確認のうえ、生協店舗へご相談ください。

注文番号 1403

注文番号 1407

ホワイト WM-H259SAWN

税込組価47,800円本体価格43,455円消費税4,345.5円

オープン
WM-K59

税込組価92,600円本体価格84,182円消費税8,418.2円

3枚引き違い戸
WM-H359

注文番号 1401

注文番号 1404

ホワイト WM-K59SAW

ホワイト WM-H359SAWN

税込組価60,900円本体価格55,364円消費税5,536.4円

両開き扉
WM-S59

税込組価83,100円本体価格75,546円消費税7,554.6円

2枚ガラス
引き違い戸
WM-HG259

注文番号 1402

注文番号 1405

ホワイト WM-S59SAWN

ホワイト WM-HG259SAWN

ホワイト WM-H259SAWN-K

税込組価54,500円本体価格49,546円消費税4,954.6円

オープン
WM-K59 

税込組価98,200円本体価格89,273円消費税8,927.3円

3枚引き違い戸
WM-H359

ホワイト WM-K79SAW-K

注文番号 1406 注文番号 1408ホワイト WM-K59SAW-K

税込組価42,200円本体価格38,364円消費税3,836.4円

2枚引き違い戸
注文番号 1411 S-U335F1（上置き用）

税込組価41,400円本体価格37,637円消費税3,763.7円

注文番号 1412 S-335F1N（下置き用）

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行400×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価50,500円本体価格45,909円消費税4,591.0円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1413 S-U335GF1（上置き用）

税込組価49,800円本体価格45,273円消費税4,527.3円

注文番号 1414 S-335GF1N（下置き用）

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行515×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価58,300円本体価格53,000円消費税5,300.0円

2枚引き違い戸
注文番号 1421 S-DU3355F1（上置き用）

税込組価57,600円本体価格52,364円消費税5,236.4円

注文番号 1422 S-D3355F1N（下置き用）

●棚板2枚付●錠付●サイズ:幅880×奥行515×高さ880mm
●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価63,700円本体価格57,909円消費税5,791.0円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1423 S-DU3355GF1（上置き用）

税込組価62,900円本体価格57,182円消費税5,718.2円

注文番号 1424 S-D3355GF1N（下置き用）

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行400×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価79,800円本体価格72,546円消費税7,254.6円

2枚引き違い戸
注文番号 1415 S-U635F1（上置き用）

税込組価79,100円本体価格71,909円消費税7,191.0円

注文番号 1416 S-635F1N（下置き用）

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行400×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価89,500円本体価格81,364円消費税8,136.4円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1417 S-U635GF1（上置き用）

税込組価88,700円本体価格80,637円消費税8,063.7円

注文番号 1418 S-635GF1N（下置き用）

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行515×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価108,600円本体価格98,728円消費税9,872.8円

2枚引き違い戸
注文番号 1425 S-DU6355F1（上置き用）

税込組価108,100円本体価格98,273円消費税9,827.3円

注文番号 1426 S-D6355F1N（下置き用）

税込組価6,000円 本体価格5,455円
消費税545.5円

ベース
注文番号 1419 S-314BF4 幅880mm用

税込組価9,400円 本体価格8,546円
消費税854.6円

注文番号 1420 S-614BF4 幅1760mm用
税込組価7,700円 本体価格7,000円

消費税700.0円

ベース
注文番号 1429 S-315BF4 幅880mm用

税込組価13,100円本体価格11,909円消費税1,191.0円

注文番号 1430 S-615BF4 幅1760mm用

●棚板4枚付●錠付●サイズ:幅1760×奥行515×高さ
880mm●上置き品番には上下連結金具がセットされています。

税込組価115,900円本体価格105,364円消費税10,536.4円

2枚ガラス引き違い戸
注文番号 1427 S-DU6355GF1（上置き用）

税込組価115,200円本体価格104,728円消費税10,472.8円

注文番号 1428 S-D6355GF1N（下置き用）

税込組価66,800円本体価格60,728円消費税6,072.8円

両開き扉
WM-S59
注文番号 1409 ホワイト WM-S59SAWN-Kホワイト WM-H359SAWN-K

ホワイト

ブラック

ライトグレージュ

グレージュ

ダークグレー

Closet
収納スペース 収　納 Closet

収納スペース 収　納



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。 　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。16 17

●木棚：MDF(PVCシート貼り)●シェルフ：スチール・クロームメッキ、落下防止PPシート付●棚板は2.5cmピッチで設置可
能●ポール径：φ12.7mm●脚元はφ30mmナイロンキャスター・アジャスターを選んで取り付け可能●棚板耐荷重：30kg●
サイズ：幅300×奥行450×高さ645mm

税込組価4,480円
注文番号 1627

ドウシシャ
スペースラック
(3段)
EP453065-3

本体価格4,073円
消費税407.3円 税込組価4,980円

注文番号 1628

ドウシシャ
スペースラック
(4段)
EP453090-4

本体価格4,528円
消費税452.8円

幅30cmの省スペースラック
空いている隙間を有効活用できます

棚板 ３枚
高さ 645㎜

棚板 4枚
高さ 920㎜

●ベースのスチール材にクロームメッキ加工を施し、さらにクリアコーティングで加工した錆に
強いスチールラック●キャスター付きで重いものを載せての移動も楽●ポール系：25mm●奥
行はすべて46cm

シェルフ1枚の耐荷重は250kg、ラック全体では耐荷重500kg、
書籍など重いものの収納に適しています。

高さ 95.5cm
棚段 3段

高さ 126.0cm
棚段 4段

高さ 156.5cm
棚段 4段

高さ 179.5cm
棚段 5段

幅61cm 幅76cm

NLH6090-3注文番号
1601 税込組価10,300円

本体価格9,364円 消費税936.4円

NLH6018-5注文番号
1604

税込組価13,200円
本体価格12,000円 消費税1,200.0円

NLH7690-3注文番号
1605 税込組価10,800円

本体価格9,819円 消費税981.9円

NLH-6012-4注文番号
1602 税込組価10,800円

本体価格9,819円 消費税981.9円

NLH6015-4注文番号
1603 税込組価11,300円

本体価格10,273円 消費税1,027.3円

NLH-7612-4注文番号
1606 税込組価11,100円

本体価格10,091円 消費税1,009.1円

NLH7615-4注文番号
1607 税込組価12,200円

本体価格11,091円 消費税1,109.1円

NLH7618-5注文番号
1608 税込組価16,300円

本体価格14,819円 消費税1,481.9円

幅91.5cm

NLH9090-3注文番号
1609 税込組価11,100円

本体価格10,091円 消費税1,009.1円

NLH-9012-4注文番号
1610 税込組価12,200円

本体価格11,091円 消費税1,109.1円

NLH9015-4注文番号
1611 税込組価13,200円

本体価格12,000円 消費税1,200.0円

NLH9018-5注文番号
1612 税込組価17,300円

本体価格15,728円 消費税1,572.8円

ルミナス レギュラー

高さ 95.5cm
棚段 3段

高さ 126.0cm
棚段 4段

高さ 156.5cm
棚段 4段

高さ 179.5cm
棚段 5段

ルミナス ノワール フリーラック
●粉体塗装というガードレールにも使用されている塗装で、傷に強くさびにくい
仕様●棚板1枚の耐荷重は80kg、棚全体の耐荷重は高さ125.5㎝タイプは
320kg、高さ178.5タイプは400kg●キャスター、アジャスター付き●ポール系：
25mm●奥行はすべて41cm

高さ 178.5cm
棚段 5段

高さ 125.5cm
棚段4段

高さ 125.5cm
棚段4段

高さ 178.5cm
棚段 5段

幅61.0cm

NO6012-4
税込組価9,100円

本体価格8,273円　消費税827.3円

注文番号 1613

幅111.0cm幅81.0cm

NO8012-4
税込組価10,300円

本体価格9,364円　消費税936.4円

注文番号 1615

NO8018-5
税込組価12,200円

本体価格11,091円　消費税1,109.1円

注文番号 1616

NO6018-5
税込組価11,100円

本体価格10,091円　消費税1,009.1円

注文番号 1614

NO1118-5
税込組価13,200円

本体価格12,000円　消費税1,200.0円

注文番号 1618

NO1112-4
税込組価11,100円

本体価格10,091円　消費税1,009.1円

注文番号 1617

ツヤ消しブラックが落ち着いた風合いを持ち、凹凸のある
ハンマートーン（ハンマーで叩いたような）塗装です

(高さはキャスター装着時)

●材質：(天板)MDF・PVCシート貼り(フレーム）黒粉体塗装・艶
消し●天板寸法：300×300mm●天板厚：15mm●天板耐荷
重：5kg●サイズ：幅300×奥行300×高さ520mm

税込組価2,990円
注文番号 1709

ドウシシャ
サイドテーブル
GST3030-BR

本体価格2,719円
消費税271.9円

●チェアサイドにソファサイドに
便利に使えるサイドテーブル

●ラック全体の耐荷重は500kg！

●落ち着いたカラーリングの黒いスチールラック

グリーン
購入法
適 合

L6-G105G-C高さ105cm

L6-G105H-3高さ105cm

上置き

下置き

グリーン
購入法
適 合

プラス
ラテラルファイリングキャビネット

●B4引出し×3段●R型縦仕切板各段2枚●錠・ラッチ付●セーフティロック機構●引出最大積載質
量：60kg●引出内寸：幅719×奥行353×高さ305mm●サイズ：幅800×奥行400mm

税込組価98,800円本体価格89,819円消費税8,981.9円

注文番号 1708 648-421

プラス
ガラス引き違い保管庫

●錠・ラッチ付●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚板：2枚●ガラス色：
透明●サイズ：幅800×奥行400mm

税込組価77,700円本体価格70,637円消費税7,063.7円

注文番号 1707 648-352

下置き

上置き 下置き

上置き 下置き

●A4収納に最適な奥行サイズ
奥行400mmは、A4ファイル、ボッ
クスファイルをスペースの無駄なく
収納できるサイズです。 上置き 下置き

●180°オープン扉
両開き扉は180°オープンなの
で、歩行のじゃまになりません。
狭い通路に設置しても、扉を気
にせずに出し入れができます。ま
た、ヒンジ部が外に飛び出して
いないため安全です。

保管庫・キャビネットを床置きでご使用の場合はベースを合わせてご購入ください

上段：1707 L6-G105G-C
下段：1705 L6-G105S

上段：1703 L6-G105E
下段：1708 L6-G105H-3 下段：1706 L6-G105A

50

2100

1050

1050

プラス
ベース　
L5-G11

●アジャスター付●サイズ：幅800×奥行377×
高さ50mm

税込組価9,980円 本体価格9,073円
消費税907.3円

プラス
安定ベース
(地震対策用ベース)
L5-G11AB

●アジャスター付●サイズ：幅800×奥行587×高
さ56mm

税込組価22,800円本体価格20,728円消費税2,072.8円

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

プラス
両開き保管庫

プラス
オープン保管庫

L6-G105E高さ105cm

L6-G105S高さ105cm

税込組価39,600円本体価格36,000円消費税3,600.0円

L6-G210E高さ210cm

●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚板：高さ105cmタイプ2枚・高さ210cmタイプ5枚●サイズ：幅
800×奥行400mm

税込組価75,700円本体価格68,819円消費税6,881.9円

●鍵・ラッチ付●扉開口180度●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚
板：高さ105cmタイプ2枚・高さ210cmタイプ5枚●サイズ：幅800×奥
行400mm

L6-G105A高さ105cm

税込組価55,000円本体価格50,000円消費税5,000.0円

注文番号 1701 注文番号 1702

注文番号 1703

注文番号 1704

注文番号 1706

635-958 635-962

648-298

648-301

648-234

プラス
引き違い保管庫

●鍵・ラッチ付●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚板：2枚●サイズ：
幅800×奥行400mm

税込組価57,500円本体価格52,273円消費税5,227.3円

注文番号 1705 648-326

L6-G105E

L6-G210E

L6-G105A

ワイヤーシェルフモデルも
ございます。価格は生協店舗
にお問い合わせください。

ベースのスチール材を防錆性の高い錫メッキで加工し、その上にクリアコーティン
グをする３層構造で、より高い抗菌性・防錆性を実現！水気の多い場所での使用に
適しています。

ルミナス プレミアム（ソリッドシェルフモデル）

●棚板は板状(ワイヤータイプのように隙き間からの収納物の落下は
ありません)●シェルフ1枚の耐荷重は120kg！●高さを微調整できる
アジャスター付き●ポール系：25mm●奥行はすべて46cm

高さ92.5cm
棚段 3段

高さ122.5cm
棚段 4段

高さ153cm
棚段 4段

高さ176cm
棚段 5段

高さ 92.5cm
棚段 3段

高さ 122.5cm
棚段 4段

高さ 153cm
棚段 4段

高さ 176cm
棚段 5段

幅91.5cm 幅121.5cm

SSH-90903注文番号
1619 税込組価24,000円

本体価格21,819円　消費税2,181.9円

SSH-90185注文番号
1622

税込組価39,500円
本体価格35,909円　消費税3,591.0円

SSH-12903注文番号
1623 税込組価26,400円

本体価格24,000円　消費税2,400.0円

SSH-90124注文番号
1620 税込組価32,200円

本体価格29,273円　消費税2,927.3円

SSH-90154注文番号
1621 税込組価32,800円

本体価格29,819円　消費税2,981.9円

SSH-12124注文番号
1624 税込組価35,400円

本体価格32,182円　消費税3,218.2円

SSH-12154注文番号
1625 税込組価36,000円

本体価格32,728円　消費税3,272.8円

SSH-12185注文番号
1626 税込組価43,500円
本体価格39,546円　消費税3,954.6円

ソリッドシェルフ

シェルフ1枚の耐荷重は90kg

●スズによる高い防錆効果！

Closet
収納スペース 収　納 Closet

収納スペース 収　納

棚板の設置位置を変えることで
様々な用途で活用できます

●木棚：MDF(PVCシート貼り)●シェルフ：スチール・クロームメッキ、落下防止PPシート
付●ポール径：φ19mm●アジャスター付き●棚板耐荷重：50kg●全体耐荷重：200kg
●サイズ：幅545×奥行395×高さ1515mm

税込組価8,470円
注文番号 1629

ドウシシャ
スペースラック
EP-5515-4

本体価格7,700円
消費税770.0円

棚板は4枚
(木棚1枚＋
シェルフ3枚)で
2.5cmピッチで
設置位置は自在

●材質：(本体)スチール・粉体塗装●棚板の背面・横面には｢こぼれ防
止｣のフレーム付き●ストッパー付きキャスター●耐荷重：全体
18kg・棚板1枚6kg●サイズ：幅430×奥行295×高さ765mm

税込組価3,980円
注文番号 1710

ドウシシャ
パンチングラック
GC-P76

本体価格3,619円
消費税361.9円

グレー GC-P76GY

●棚板に多くの穴（=パンチング）が
空いてるので空気の流れがよく、ホコ
リが溜まり難い構造です

●素材：スチール・クロームメッキ加工●全体耐荷重約55kgの
シングル高耐荷重ハンガー●ちょい掛けフック付き●サイズ：幅
930×奥行420×高さ1280～1830mm

税込組価5,480円
注文番号 1711

ドウシシャ
丈夫で長持ちハンガーシングル
JNHS-90CR

本体価格4,982円
消費税498.2円

クローム

360度回転する斜めフック付き
（耐荷重8㎏）

※ストッパー付き（２個）

移動がスムーズな
ベアリング付きキャスター

高さは5cm毎に
12段階調整可能



カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。 　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。16 17

●木棚：MDF(PVCシート貼り)●シェルフ：スチール・クロームメッキ、落下防止PPシート付●棚板は2.5cmピッチで設置可
能●ポール径：φ12.7mm●脚元はφ30mmナイロンキャスター・アジャスターを選んで取り付け可能●棚板耐荷重：30kg●
サイズ：幅300×奥行450×高さ645mm

税込組価4,480円
注文番号 1627

ドウシシャ
スペースラック
(3段)
EP453065-3

本体価格4,073円
消費税407.3円 税込組価4,980円

注文番号 1628

ドウシシャ
スペースラック
(4段)
EP453090-4

本体価格4,528円
消費税452.8円

幅30cmの省スペースラック
空いている隙間を有効活用できます

棚板 ３枚
高さ 645㎜

棚板 4枚
高さ 920㎜

●ベースのスチール材にクロームメッキ加工を施し、さらにクリアコーティングで加工した錆に
強いスチールラック●キャスター付きで重いものを載せての移動も楽●ポール系：25mm●奥
行はすべて46cm

シェルフ1枚の耐荷重は250kg、ラック全体では耐荷重500kg、
書籍など重いものの収納に適しています。

高さ 95.5cm
棚段 3段

高さ 126.0cm
棚段 4段

高さ 156.5cm
棚段 4段

高さ 179.5cm
棚段 5段

幅61cm 幅76cm

NLH6090-3注文番号
1601 税込組価10,300円

本体価格9,364円 消費税936.4円

NLH6018-5注文番号
1604

税込組価13,200円
本体価格12,000円 消費税1,200.0円

NLH7690-3注文番号
1605 税込組価10,800円

本体価格9,819円 消費税981.9円

NLH-6012-4注文番号
1602 税込組価10,800円

本体価格9,819円 消費税981.9円

NLH6015-4注文番号
1603 税込組価11,300円

本体価格10,273円 消費税1,027.3円

NLH-7612-4注文番号
1606 税込組価11,100円

本体価格10,091円 消費税1,009.1円

NLH7615-4注文番号
1607 税込組価12,200円

本体価格11,091円 消費税1,109.1円

NLH7618-5注文番号
1608 税込組価16,300円

本体価格14,819円 消費税1,481.9円

幅91.5cm

NLH9090-3注文番号
1609 税込組価11,100円

本体価格10,091円 消費税1,009.1円

NLH-9012-4注文番号
1610 税込組価12,200円

本体価格11,091円 消費税1,109.1円

NLH9015-4注文番号
1611 税込組価13,200円

本体価格12,000円 消費税1,200.0円

NLH9018-5注文番号
1612 税込組価17,300円

本体価格15,728円 消費税1,572.8円

ルミナス レギュラー

高さ 95.5cm
棚段 3段

高さ 126.0cm
棚段 4段

高さ 156.5cm
棚段 4段

高さ 179.5cm
棚段 5段

ルミナス ノワール フリーラック
●粉体塗装というガードレールにも使用されている塗装で、傷に強くさびにくい
仕様●棚板1枚の耐荷重は80kg、棚全体の耐荷重は高さ125.5㎝タイプは
320kg、高さ178.5タイプは400kg●キャスター、アジャスター付き●ポール系：
25mm●奥行はすべて41cm

高さ 178.5cm
棚段 5段

高さ 125.5cm
棚段4段

高さ 125.5cm
棚段4段

高さ 178.5cm
棚段 5段

幅61.0cm

NO6012-4
税込組価9,100円

本体価格8,273円　消費税827.3円

注文番号 1613

幅111.0cm幅81.0cm

NO8012-4
税込組価10,300円

本体価格9,364円　消費税936.4円

注文番号 1615

NO8018-5
税込組価12,200円

本体価格11,091円　消費税1,109.1円

注文番号 1616

NO6018-5
税込組価11,100円

本体価格10,091円　消費税1,009.1円

注文番号 1614

NO1118-5
税込組価13,200円

本体価格12,000円　消費税1,200.0円

注文番号 1618

NO1112-4
税込組価11,100円

本体価格10,091円　消費税1,009.1円

注文番号 1617

ツヤ消しブラックが落ち着いた風合いを持ち、凹凸のある
ハンマートーン（ハンマーで叩いたような）塗装です

(高さはキャスター装着時)

●材質：(天板)MDF・PVCシート貼り(フレーム）黒粉体塗装・艶
消し●天板寸法：300×300mm●天板厚：15mm●天板耐荷
重：5kg●サイズ：幅300×奥行300×高さ520mm

税込組価2,990円
注文番号 1709

ドウシシャ
サイドテーブル
GST3030-BR

本体価格2,719円
消費税271.9円

●チェアサイドにソファサイドに
便利に使えるサイドテーブル

●ラック全体の耐荷重は500kg！

●落ち着いたカラーリングの黒いスチールラック

グリーン
購入法
適 合

L6-G105G-C高さ105cm

L6-G105H-3高さ105cm

上置き

下置き

グリーン
購入法
適 合

プラス
ラテラルファイリングキャビネット

●B4引出し×3段●R型縦仕切板各段2枚●錠・ラッチ付●セーフティロック機構●引出最大積載質
量：60kg●引出内寸：幅719×奥行353×高さ305mm●サイズ：幅800×奥行400mm

税込組価98,800円本体価格89,819円消費税8,981.9円

注文番号 1708 648-421

プラス
ガラス引き違い保管庫

●錠・ラッチ付●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚板：2枚●ガラス色：
透明●サイズ：幅800×奥行400mm

税込組価77,700円本体価格70,637円消費税7,063.7円

注文番号 1707 648-352

下置き

上置き 下置き

上置き 下置き

●A4収納に最適な奥行サイズ
奥行400mmは、A4ファイル、ボッ
クスファイルをスペースの無駄なく
収納できるサイズです。 上置き 下置き

●180°オープン扉
両開き扉は180°オープンなの
で、歩行のじゃまになりません。
狭い通路に設置しても、扉を気
にせずに出し入れができます。ま
た、ヒンジ部が外に飛び出して
いないため安全です。

保管庫・キャビネットを床置きでご使用の場合はベースを合わせてご購入ください

上段：1707 L6-G105G-C
下段：1705 L6-G105S

上段：1703 L6-G105E
下段：1708 L6-G105H-3 下段：1706 L6-G105A

50

2100

1050

1050

プラス
ベース　
L5-G11

●アジャスター付●サイズ：幅800×奥行377×
高さ50mm

税込組価9,980円 本体価格9,073円
消費税907.3円

プラス
安定ベース
(地震対策用ベース)
L5-G11AB

●アジャスター付●サイズ：幅800×奥行587×高
さ56mm

税込組価22,800円本体価格20,728円消費税2,072.8円

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

プラス
両開き保管庫

プラス
オープン保管庫

L6-G105E高さ105cm

L6-G105S高さ105cm

税込組価39,600円本体価格36,000円消費税3,600.0円

L6-G210E高さ210cm

●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚板：高さ105cmタイプ2枚・高さ210cmタイプ5枚●サイズ：幅
800×奥行400mm

税込組価75,700円本体価格68,819円消費税6,881.9円

●鍵・ラッチ付●扉開口180度●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚
板：高さ105cmタイプ2枚・高さ210cmタイプ5枚●サイズ：幅800×奥
行400mm

L6-G105A高さ105cm

税込組価55,000円本体価格50,000円消費税5,000.0円

注文番号 1701 注文番号 1702

注文番号 1703

注文番号 1704

注文番号 1706

635-958 635-962

648-298

648-301

648-234

プラス
引き違い保管庫

●鍵・ラッチ付●棚板最大積載質量：39kg●可動式棚板：2枚●サイズ：
幅800×奥行400mm

税込組価57,500円本体価格52,273円消費税5,227.3円

注文番号 1705 648-326

L6-G105E

L6-G210E

L6-G105A

ワイヤーシェルフモデルも
ございます。価格は生協店舗
にお問い合わせください。

ベースのスチール材を防錆性の高い錫メッキで加工し、その上にクリアコーティン
グをする３層構造で、より高い抗菌性・防錆性を実現！水気の多い場所での使用に
適しています。

ルミナス プレミアム（ソリッドシェルフモデル）

●棚板は板状(ワイヤータイプのように隙き間からの収納物の落下は
ありません)●シェルフ1枚の耐荷重は120kg！●高さを微調整できる
アジャスター付き●ポール系：25mm●奥行はすべて46cm

高さ92.5cm
棚段 3段

高さ122.5cm
棚段 4段

高さ153cm
棚段 4段

高さ176cm
棚段 5段

高さ 92.5cm
棚段 3段

高さ 122.5cm
棚段 4段

高さ 153cm
棚段 4段

高さ 176cm
棚段 5段

幅91.5cm 幅121.5cm

SSH-90903注文番号
1619 税込組価24,000円

本体価格21,819円　消費税2,181.9円

SSH-90185注文番号
1622

税込組価39,500円
本体価格35,909円　消費税3,591.0円

SSH-12903注文番号
1623 税込組価26,400円

本体価格24,000円　消費税2,400.0円

SSH-90124注文番号
1620 税込組価32,200円

本体価格29,273円　消費税2,927.3円

SSH-90154注文番号
1621 税込組価32,800円

本体価格29,819円　消費税2,981.9円

SSH-12124注文番号
1624 税込組価35,400円

本体価格32,182円　消費税3,218.2円

SSH-12154注文番号
1625 税込組価36,000円

本体価格32,728円　消費税3,272.8円

SSH-12185注文番号
1626 税込組価43,500円
本体価格39,546円　消費税3,954.6円

ソリッドシェルフ

シェルフ1枚の耐荷重は90kg

●スズによる高い防錆効果！

Closet
収納スペース 収　納 Closet

収納スペース 収　納

棚板の設置位置を変えることで
様々な用途で活用できます

●木棚：MDF(PVCシート貼り)●シェルフ：スチール・クロームメッキ、落下防止PPシート
付●ポール径：φ19mm●アジャスター付き●棚板耐荷重：50kg●全体耐荷重：200kg
●サイズ：幅545×奥行395×高さ1515mm

税込組価8,470円
注文番号 1629

ドウシシャ
スペースラック
EP-5515-4

本体価格7,700円
消費税770.0円

棚板は4枚
(木棚1枚＋
シェルフ3枚)で
2.5cmピッチで
設置位置は自在

●材質：(本体)スチール・粉体塗装●棚板の背面・横面には｢こぼれ防
止｣のフレーム付き●ストッパー付きキャスター●耐荷重：全体
18kg・棚板1枚6kg●サイズ：幅430×奥行295×高さ765mm

税込組価3,980円
注文番号 1710

ドウシシャ
パンチングラック
GC-P76

本体価格3,619円
消費税361.9円

グレー GC-P76GY

●棚板に多くの穴（=パンチング）が
空いてるので空気の流れがよく、ホコ
リが溜まり難い構造です

●素材：スチール・クロームメッキ加工●全体耐荷重約55kgの
シングル高耐荷重ハンガー●ちょい掛けフック付き●サイズ：幅
930×奥行420×高さ1280～1830mm

税込組価5,480円
注文番号 1711

ドウシシャ
丈夫で長持ちハンガーシングル
JNHS-90CR

本体価格4,982円
消費税498.2円

クローム

360度回転する斜めフック付き
（耐荷重8㎏）

※ストッパー付き（２個）

移動がスムーズな
ベアリング付きキャスター

高さは5cm毎に
12段階調整可能



Meeting
ミーティングスペース ミーティング Meeting

ワーキングスペース ホワイトボード
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≪共通仕様≫●ホワイトボード面：スチールで消去性の高い水性塗装
鋼鈑●掲示板面：マグネットとピンの両方に対応(表面素材はポリエ
ステル)●アジャスタ：高さ調整付 

●板面有効寸法：幅1133×高さ1386mm●サイズ：幅1207×奥行
490×高さ1500mm●重量：19.0kg

プラス
パーティションホワイトボード

KWC-1215BSA
注文番号 1913
注文番号 1914

税込組価43,800円本体価格39,819円消費税3,981.9円

●板面：両面無地●材質：(板面)水性塗装鋼板(脚)スチール紛体塗装(フレーム)アルミ紛体塗装
●キャスター：ストッパー付●マグネットトレイ付属 ●サイズ：奥行560×高さ1840mm

WBC-S1218DSK-BK

プラス
パーティションホワイトボード

注文番号 1902 428-055
税込組価51,800円
本体価格47,091円 消費税4,709.1円

幅125×高さ184cm

WBC-S0918DSK-BK
注文番号 1901 428-054

グリーン
購入法
適 合

税込組価42,790円
本体価格38,900円 消費税3,890.0円

幅95×高さ184cm

幅120cm

●板面有効寸法：幅833×高さ1386mm●サイズ：幅907×奥行
490×高さ1500mm●重量：14.5kg

KWC-0915BSA
注文番号 1911
注文番号 1912

税込組価37,800円本体価格34,364円消費税3,436.4円

幅90cm

キャスター付なので移動も
レイアウト変更も自由自在

掲示面グリーン 428-049

掲示面グレー 428-045

掲示面グリーン 428-048

掲示面グレー 428-044

掲示面は2色からお
選びいただけます

片面が掲示板の
パーティションホワイトボード

トレイの位置は自由に移動できるので、
立っても座っても書き込みしやすい
縦型のホワイトボード

スタイリッシュなブラックフレーム

●材質:(フレーム・粉受け)アルミ (コーナー)ABS(脚)スチールパイプ(板面)PET(キャスター)ナイロン
●付属品：ホワイトボードマーカー（黒・赤）、イレーザー（大）●サイズ: 幅1691×奥行687×高さ1744～1844mm●重量:33kg

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。

ミディアムミント
ミディアムマリン
ミディアムローズ

本体価格11,000円
消費税1,100.0円

●材質:(座板)ポリプロピレン (クッション)スラブウレタン(脚)スチール丸
パイプ、メラミン焼付塗装●5脚までスタッキング可能●サイズ:幅490×
奥行490×高さ450mm●重量:3.5kg

注文番号 1915
注文番号 1916
注文番号 1917

税込組価12,100円

ホワイト×
ミディアムグレー

ホワイト×
ミディアムブルーブラック

●材質:(背)ポリプロピレン(座)ポリプロピレン(8105XA)布・ウレタン(8105WB) 
(脚)スチールパイプ塗装仕上げ(脚端)樹脂成型品●10台までスタッキング可能●幅
512×奥行5 3 2×高さ7 81m m●重量 : 4 .1k g ●座面高さ: 4 3 0 m m
(8105XA)435mm(8105WB）

税込組価13,480円本体価格12,255円
消費税1,225.5円

税込組価11,500円本体価格10,455円
消費税1,045.5円

注文番号 1919 ホワイト×ミディアムグレー　8105WB-FSG2

注文番号 1920 ホワイト×ミディアムブルー　8105WB-FSF3

注文番号 1918 ブラック　8105XA-G721

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

●材質:(背・座)ビニールシート張り(クッション)ウレタンフォーム
(脚)スチールパイプ樹脂焼付塗装●安全に使いやすいスライド式
折りたたみ機構●左右の樹脂部で横連結が可能●サイズ：幅
491×奥行460×高さ760mm●重量：4.5kg

注文番号 1921

税込組価7,280円 本体価格6,619円
消費税661.9円

16-746

KOKUYO
スツール　
CK-745C

ketteシリーズ

オカムラ
ミーティング
チェア

プラス
折りたたみイス
FC-752E

画像は幅120cmタイプ
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グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

KOKUYO
モビーボ　両面ホワイトボード 
板面昇降タイプ
幅835mm B02-S087S1S1

注文番号 1908

税込組価130,400円本体価格118,546円消費税11,854.6円

ブラック B02-S087S1S1-E62

2枚の板面が
上下にスライド
して広がります

注文番号 1907 ホワイト B02-S087S1S1-SW2

幅1435mm B02-S147S1S1

注文番号 1910

税込組価155,600円本体価格141,455円消費税14,145.5円

ブラック B02-S147S1S1-E62

注文番号 1909 ホワイト B02-S147S1S1-SW2

板面が上下にスライド。
立っても座っても書きやすい！
板面を広げると一貫性が良く、重ねると視線が抜けて開放的に

《共通仕様》●ホワイトボード板面：スチール塗装●キャスター：片側2輪はφ150mm固定キャスター（ナイロン・ウレタン製）、片側2輪は
Φ40mm自在キャスターで移動もラクラク●スタッキング可

モビーボ

●サイズ：奥行560×高さ1373mm

428-997

WBC-S1214DSK-BK
注文番号 1904 税込組価42,900円

本体価格39,000円 消費税3,900.0円

幅125×高さ137.3cm

428-996

WBC-S0914DSK-BK
注文番号 1903 税込組価34,800円

本体価格31,637円 消費税3,163.7円

幅95×高さ137.3cm

座ると姿が隠れ、
立ち上がると
周囲が見渡せる
開放感のある
高さ140cm
タイプが登場

機能性とインテリア性を追求したホワイトボード

税込組価146,000円 本体価格132,728円
消費税13,272.8円

注文番号 1905
注文番号 1906

ブルーグレー×ダークグレー　IN-1600GB-ST（538-247）

ベージュ×ダークグレー IN-1600BE-ST（538-248）

プラス
INTERNA（インテルナ）
スクロールタイプホワイトボード

フレームを感じさせない
サイドフレームを見えなくすることで書く人、
見る人の思考や発想が広がる板面デザイン

２面分をスクロールして書ける
板面に滑らかにスライドできるので、表面から
裏面へシームレスにスライドさせながら
書き込めます。

1744mm、1844mmの2段階に
高さ調節ができます

CK-745CVZ24
CK-745CVZ64
CK-745CVZ94

グリーン
購入法
適 合

「書くインテリア」
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どこまでもストレートに並べられる平行
スタッキング。スタッキング幅も124mm
でコンパクトに美しく収納。

奥行
400mm

ネオウッドライト

ホワイト

≪共通仕様≫●材質：(天板)メラミン樹脂化粧板(脚)スチール・樹脂焼付塗装●ナイロン双輪キャスター(2個ストッパー付)●スタッキングピッチ：124mm●高さ：720mm

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(天板縁)樹脂成型品(脚)スチールパイプ●平行ネスティング●天板
厚：26mm●下肢空間：幅1669mm●棚板なし●サイズ：奥行400×高さ720mm

グリーン
購入法
適 合

オカムラ
ミーティングテーブル

税込組価46,800円本体価格42,546円消費税4,254.6円

81F1AM

注文番号 1806 ホワイト　81F1AW-MG99

注文番号 1805 ネオウッドライト　81F1AW-MK37

奥行40cmの省スペースタイプ

幅150cm LD-515M（奥行45cm）

プラス
ミーティングテーブル

税込組価55,800円 本体価格50,728円
消費税5,072.8円

幅180cm LD-615M（奥行45cm）

税込組価59,800円 本体価格54,364円
消費税5,436.4円

610-344610-346注文番号 1801 注文番号 1803
幅150cm LD-520M（奥行60cm）

税込組価59,800円 本体価格54,364円
消費税5,436.4円

幅180cm LD-620M（奥行60cm）

税込組価63,800円 本体価格58,000円
消費税5,800.0円

610-345 610-343注文番号 1802 注文番号 1804

グリーン
購入法
適 合

税込組価86,790円 税込組価108,000円グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

本体価格78,900円
消費税7,890.0円

本体価格98,182円
消費税9,818.2円

●サイズ：幅900×奥行900×高さ720mm

角形天板 単柱脚

注文番号 1816 天板ネオウッドライト　87AEAJ-MDA8

注文番号 1815 天板ホワイト　87AEAJ-MDA7

角形天板 T字脚

注文番号 1818 天板ネオウッドライト　87AHAG-MDA8

注文番号 1817 天板ホワイト　87AHAG-MDA7

グリーン
購入法
適 合

税込組価41,800円本体価格38,000円消費税3,800.0円

注文番号 1808 ホワイト　81F1AM-MG99

注文番号 1807 ネオウッドライト　81F1AM-MK37

幅150cm 幅180cm

2人掛でもゆとりの幅150cm さらに密を避けて幅180cmを2人掛で

天板ネオウッドライト

　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

●天板・脚ともさまざまな空間デザインに合わせやすいシンプルなホワイト色●ロック時にストッパーが床に接地することでテーブルをしっかり
固定するリフトロックキャスター●高さ720mm

KOKUYO
ワーキングテーブル

注文番号 1809 SD-WFC1212P81MAWNN

税込組価110,500円本体価格100,455円消費税10,045.5円

●素材：(天板)スチール・焼付塗装(脚)スチール●サイズ：幅750×奥行750×高さ720mm

オカムラ
ミーティングテーブル
L448BF

注文番号 1820 ブラック　L448BF-ZK25

注文番号 1819 ネオホワイト　L448BF-ZJ14
税込組価98,000円
本体価格89,091円 消費税8,909.1円

蓋を閉じても
4方向からア
クセス可能な
配線カバー
配線容量が
たっぷりの深
いコードダクト 脚を天板縁から369mm内側に付け替える(インセット)することができます。

脚を移動することで、連結部分の足が邪魔にならず、下肢空間を広く使える
ほか、脚前にも座れます。

※連結する際は連結用金具(別売)が必要です。
※連結は幅方向のみ可能です。奥行が同じテーブルどうしが連結できます。

幅2400mm

奥行1200/1400mm

幅1200mm

単一素材・脱プラスチックで
環境に配慮した家具
天板から脚まですべてのパーツをス
チールのみで構成した単一素材から
なるテーブルで、単一素材ゆえリサ
イクル性が高まります。プラスチック
を一切使用しない「脱プラスチック」
で環境にも配慮された製品です。

（オカムラ）

幅120cm×奥行120cm

注文番号 1810 SD-WFC1214P81MAWNN

税込組価128,600円本体価格116,909円消費税11,691.0円

幅120cm×奥行140cm

注文番号 1811 SD-WFC2412P81MAWNN

税込組価194,000円本体価格176,364円消費税17,636.4円

幅240cm×奥行120cm

注文番号 1812 SD-WFC2414P81MAWNN

税込組価209,000円本体価格190,000円消費税19,000.0円

幅240cm×奥行140cm

キャスター付きで移動自由、横連結でき組み合わせ自由、
自分の働きたいスタイルをスピーディーにセットアップ

●連結しても、
脚を移動して、
足元スッキリ
　最大3台まで
連結可能。

奥行1200/1400mm

オカムラ
Livesミーティングテーブル

●サイズ：幅1500×奥行750×高さ720mm

キャスター付き・折り畳み可能

税込組価99,800円グリーン
購入法
適 合

本体価格90,728円
消費税9,072.8円

丸形天板 単柱脚

注文番号 1814 天板ネオウッドライト　87AEBP-MDA8

注文番号 1813 天板ホワイト　87AEBP-MDA7

●サイズ：直径1050×高さ720mm

天板ホワイト
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ワーキングスペース ホワイトボード
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≪共通仕様≫●ホワイトボード面：スチールで消去性の高い水性塗装
鋼鈑●掲示板面：マグネットとピンの両方に対応(表面素材はポリエ
ステル)●アジャスタ：高さ調整付 

●板面有効寸法：幅1133×高さ1386mm●サイズ：幅1207×奥行
490×高さ1500mm●重量：19.0kg

プラス
パーティションホワイトボード

KWC-1215BSA
注文番号 1913
注文番号 1914

税込組価43,800円本体価格39,819円消費税3,981.9円

●板面：両面無地●材質：(板面)水性塗装鋼板(脚)スチール紛体塗装(フレーム)アルミ紛体塗装
●キャスター：ストッパー付●マグネットトレイ付属 ●サイズ：奥行560×高さ1840mm

WBC-S1218DSK-BK

プラス
パーティションホワイトボード

注文番号 1902 428-055
税込組価51,800円
本体価格47,091円 消費税4,709.1円

幅125×高さ184cm

WBC-S0918DSK-BK
注文番号 1901 428-054

グリーン
購入法
適 合

税込組価42,790円
本体価格38,900円 消費税3,890.0円

幅95×高さ184cm

幅120cm

●板面有効寸法：幅833×高さ1386mm●サイズ：幅907×奥行
490×高さ1500mm●重量：14.5kg

KWC-0915BSA
注文番号 1911
注文番号 1912

税込組価37,800円本体価格34,364円消費税3,436.4円

幅90cm

キャスター付なので移動も
レイアウト変更も自由自在

掲示面グリーン 428-049

掲示面グレー 428-045

掲示面グリーン 428-048

掲示面グレー 428-044

掲示面は2色からお
選びいただけます

片面が掲示板の
パーティションホワイトボード

トレイの位置は自由に移動できるので、
立っても座っても書き込みしやすい
縦型のホワイトボード

スタイリッシュなブラックフレーム

●材質:(フレーム・粉受け)アルミ (コーナー)ABS(脚)スチールパイプ(板面)PET(キャスター)ナイロン
●付属品：ホワイトボードマーカー（黒・赤）、イレーザー（大）●サイズ: 幅1691×奥行687×高さ1744～1844mm●重量:33kg

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。

ミディアムミント
ミディアムマリン
ミディアムローズ

本体価格11,000円
消費税1,100.0円

●材質:(座板)ポリプロピレン (クッション)スラブウレタン(脚)スチール丸
パイプ、メラミン焼付塗装●5脚までスタッキング可能●サイズ:幅490×
奥行490×高さ450mm●重量:3.5kg

注文番号 1915
注文番号 1916
注文番号 1917

税込組価12,100円

ホワイト×
ミディアムグレー

ホワイト×
ミディアムブルーブラック

●材質:(背)ポリプロピレン(座)ポリプロピレン(8105XA)布・ウレタン(8105WB) 
(脚)スチールパイプ塗装仕上げ(脚端)樹脂成型品●10台までスタッキング可能●幅
512×奥行5 3 2×高さ7 81m m●重量 : 4 .1k g ●座面高さ: 4 3 0 m m
(8105XA)435mm(8105WB）

税込組価13,480円本体価格12,255円
消費税1,225.5円

税込組価11,500円本体価格10,455円
消費税1,045.5円

注文番号 1919 ホワイト×ミディアムグレー　8105WB-FSG2

注文番号 1920 ホワイト×ミディアムブルー　8105WB-FSF3

注文番号 1918 ブラック　8105XA-G721

グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

●材質:(背・座)ビニールシート張り(クッション)ウレタンフォーム
(脚)スチールパイプ樹脂焼付塗装●安全に使いやすいスライド式
折りたたみ機構●左右の樹脂部で横連結が可能●サイズ：幅
491×奥行460×高さ760mm●重量：4.5kg

注文番号 1921

税込組価7,280円 本体価格6,619円
消費税661.9円

16-746

KOKUYO
スツール　
CK-745C

ketteシリーズ

オカムラ
ミーティング
チェア

プラス
折りたたみイス
FC-752E

画像は幅120cmタイプ
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KOKUYO
モビーボ　両面ホワイトボード 
板面昇降タイプ
幅835mm B02-S087S1S1

注文番号 1908

税込組価130,400円本体価格118,546円消費税11,854.6円

ブラック B02-S087S1S1-E62

2枚の板面が
上下にスライド
して広がります

注文番号 1907 ホワイト B02-S087S1S1-SW2

幅1435mm B02-S147S1S1

注文番号 1910

税込組価155,600円本体価格141,455円消費税14,145.5円

ブラック B02-S147S1S1-E62

注文番号 1909 ホワイト B02-S147S1S1-SW2

板面が上下にスライド。
立っても座っても書きやすい！
板面を広げると一貫性が良く、重ねると視線が抜けて開放的に

《共通仕様》●ホワイトボード板面：スチール塗装●キャスター：片側2輪はφ150mm固定キャスター（ナイロン・ウレタン製）、片側2輪は
Φ40mm自在キャスターで移動もラクラク●スタッキング可

モビーボ

●サイズ：奥行560×高さ1373mm

428-997

WBC-S1214DSK-BK
注文番号 1904 税込組価42,900円

本体価格39,000円 消費税3,900.0円

幅125×高さ137.3cm

428-996

WBC-S0914DSK-BK
注文番号 1903 税込組価34,800円

本体価格31,637円 消費税3,163.7円

幅95×高さ137.3cm

座ると姿が隠れ、
立ち上がると
周囲が見渡せる
開放感のある
高さ140cm
タイプが登場

ホワイト× ホワイト×

機能性とインテリア性を追求したホワイトボード

税込組価146,000円 本体価格132,728円
消費税13,272.8円

注文番号 1905
注文番号 1906

ブルーグレー×ダークグレー　IN-1600GB-ST（538-247）

ベージュ×ダークグレー IN-1600BE-ST（538-248）

プラス
INTERNA（インテルナ）
スクロールタイプホワイトボード

フレームを感じさせない
サイドフレームを見えなくすることで書く人、
見る人の思考や発想が広がる板面デザイン

２面分をスクロールして書ける
板面に滑らかにスライドできるので、表面から
裏面へシームレスにスライドさせながら
書き込めます。

1744mm、1844mmの2段階に
高さ調節ができます

CK-745CVZ24
CK-745CVZ64
CK-745CVZ94

グリーン
購入法
適 合

「書くインテリア」
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どこまでもストレートに並べられる平行
スタッキング。スタッキング幅も124mm
でコンパクトに美しく収納。

奥行
400mm

ネオウッドライト

ホワイト

≪共通仕様≫●材質：(天板)メラミン樹脂化粧板(脚)スチール・樹脂焼付塗装●ナイロン双輪キャスター(2個ストッパー付)●スタッキングピッチ：124mm●高さ：720mm

●材質：(天板表面)メラミン化粧板(天板縁)樹脂成型品(脚)スチールパイプ●平行ネスティング●天板
厚：26mm●下肢空間：幅1669mm●棚板なし●サイズ：奥行400×高さ720mm

グリーン
購入法
適 合

オカムラ
ミーティングテーブル

税込組価46,800円本体価格42,546円消費税4,254.6円

81F1AM

注文番号 1806 ホワイト　81F1AW-MG99

注文番号 1805 ネオウッドライト　81F1AW-MK37

奥行40cmの省スペースタイプ

幅150cm LD-515M（奥行45cm）

プラス
ミーティングテーブル

税込組価55,800円 本体価格50,728円
消費税5,072.8円

幅180cm LD-615M（奥行45cm）

税込組価59,800円 本体価格54,364円
消費税5,436.4円

610-344610-346注文番号 1801 注文番号 1803
幅150cm LD-520M（奥行60cm）

税込組価59,800円 本体価格54,364円
消費税5,436.4円

幅180cm LD-620M（奥行60cm）

税込組価63,800円 本体価格58,000円
消費税5,800.0円

610-345 610-343注文番号 1802 注文番号 1804

グリーン
購入法
適 合

税込組価86,790円 税込組価108,000円グリーン
購入法
適 合

グリーン
購入法
適 合

本体価格78,900円
消費税7,890.0円

本体価格98,182円
消費税9,818.2円

●サイズ：幅900×奥行900×高さ720mm

角形天板 単柱脚

注文番号 1816 天板ネオウッドライト　87AEAJ-MDA8

注文番号 1815 天板ホワイト　87AEAJ-MDA7

角形天板 T字脚

注文番号 1818 天板ネオウッドライト　87AHAG-MDA8

注文番号 1817 天板ホワイト　87AHAG-MDA7

グリーン
購入法
適 合

税込組価41,800円本体価格38,000円消費税3,800.0円

注文番号 1808 ホワイト　81F1AM-MG99

注文番号 1807 ネオウッドライト　81F1AM-MK37

幅150cm 幅180cm

2人掛でもゆとりの幅150cm さらに密を避けて幅180cmを2人掛で

天板ネオウッドライト

　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。
配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

●天板・脚ともさまざまな空間デザインに合わせやすいシンプルなホワイト色●ロック時にストッパーが床に接地することでテーブルをしっかり
固定するリフトロックキャスター●高さ720mm

KOKUYO
ワーキングテーブル

注文番号 1809 SD-WFC1212P81MAWNN

税込組価110,500円本体価格100,455円消費税10,045.5円

●素材：(天板)スチール・焼付塗装(脚)スチール●サイズ：幅750×奥行750×高さ720mm

オカムラ
ミーティングテーブル
L448BF

注文番号 1820 ブラック　L448BF-ZK25

注文番号 1819 ネオホワイト　L448BF-ZJ14
税込組価98,000円
本体価格89,091円 消費税8,909.1円

蓋を閉じても
4方向からア
クセス可能な
配線カバー
配線容量が
たっぷりの深
いコードダクト 脚を天板縁から369mm内側に付け替える(インセット)することができます。

脚を移動することで、連結部分の足が邪魔にならず、下肢空間を広く使える
ほか、脚前にも座れます。

※連結する際は連結用金具(別売)が必要です。
※連結は幅方向のみ可能です。奥行が同じテーブルどうしが連結できます。

幅2400mm

奥行1200/1400mm

幅1200mm

単一素材・脱プラスチックで
環境に配慮した家具
天板から脚まですべてのパーツをス
チールのみで構成した単一素材から
なるテーブルで、単一素材ゆえリサ
イクル性が高まります。プラスチック
を一切使用しない「脱プラスチック」
で環境にも配慮された製品です。

（オカムラ）

幅120cm×奥行120cm

注文番号 1810 SD-WFC1214P81MAWNN

税込組価128,600円本体価格116,909円消費税11,691.0円

幅120cm×奥行140cm

注文番号 1811 SD-WFC2412P81MAWNN

税込組価194,000円本体価格176,364円消費税17,636.4円

幅240cm×奥行120cm

注文番号 1812 SD-WFC2414P81MAWNN

税込組価209,000円本体価格190,000円消費税19,000.0円

幅240cm×奥行140cm

キャスター付きで移動自由、横連結でき組み合わせ自由、
自分の働きたいスタイルをスピーディーにセットアップ

●連結しても、
脚を移動して、
足元スッキリ
　最大3台まで
連結可能。

奥行1200/1400mm

オカムラ
Livesミーティングテーブル

●サイズ：幅1500×奥行750×高さ720mm

キャスター付き・折り畳み可能

税込組価99,800円グリーン
購入法
適 合

本体価格90,728円
消費税9,072.8円

丸形天板 単柱脚

注文番号 1814 天板ネオウッドライト　87AEBP-MDA8

注文番号 1813 天板ホワイト　87AEBP-MDA7

●サイズ：直径1050×高さ720mm

天板ホワイト



絵画などの展示に最適。
高さ調節もワンタッチで
自在におこなえます。

パネル孔に差し込んで手軽に
展示ができます（パネル内部の
構造により取り付けできない孔
がありますのでご了承ください

ワイヤーフック S型フック

プロセブン　～震度７クラス対応　耐震マット～
プロセブンは、固体と液体の性質を持つゲルを使用した、超粘着振動吸収素材です。
　●震度7クラス対応  ：1000ガル耐震試験合格
　●敷くだけ簡単設置 ：工事の必要がなく敷くだけの簡単設置  
　●美観を損なわない ：厚さ5mmで対象物を問わずスマート設置 
　●すぐれた粘着性 ：上下左右のあらゆる揺れに強い 
　●繰り返し使用可能 ：表面をきれいに水洗いして乾かせば粘着力が復活
　●取り外しが簡単 ：端からゆっくりはがすときれいにはがせる家具等の転倒防止の
ほか、防振・防音・防盗の効果もあります。

P-N30L P-N40L P-N50L P-N2016L P-N1001L

税込組価2,180円 本体価格1,982円
消費税198.2円

プロセブン 耐震マット
●材質：ウレタンエストラマー●適応温度：
-20度～+75度

30×30mm 4枚入

サイズ 入数

40kg

耐震荷重 主な用途

薄型テレビ（～32インチ）・花
瓶・美術品・パソコン・中型家電
品（ステレオ）等

P-N30L

税込組価2,780円 本体価格2,528円
消費税252.8円

40×40mm 4枚入 64kg

薄型テレビ(～42インチ)・パソコ
ン・タンス・キャビネット・ロッカー
等

P-N40L

税込組価3,180円 本体価格2,891円
消費税289.1円

50×50mm 4枚入 100kg

薄型テレビ(～52インチ)・タン
ス・食器棚・本棚・キャビネット・
ロッカー等

P-N50L

税込組価3,280円 本体価格2,982円
消費税298.2円

20×20mm 16枚入 64kg

1枚4kgを目安に組み合わせて
ご使用ください。

P-N2016L

税込組価3,380円 本体価格3,073円
消費税307.3円

100×100mm 1枚入 100kg

上記の安全基準目安を参考に、
カットしてご使用ください。

P-N1001L

注文番号 030001

注文番号 040000

注文番号 050009

注文番号 020163

注文番号 010010

取付け例

不二ラテックス
家具転倒防止器具
不動王連結シート(4個1組)

●2段積みしている上下分離タイプの家具を強力な粘着力でガッチ
リ固定し、上置き家具の転倒・落下の可能性を軽減します●厚さ
0.;17mmの半透明シートなので目立たずじゃまにもなりません

●超発泡ウレタンダンパー　大きな地震動のエネルギーを吸収する素材と機構の「超発泡ウレタンダンパー」が家具の転倒を防止します。
●特殊エラストマー 粘弾性の高い特殊エラストマーが家具にピッタリ吸着し、地震の時にはエネルギーの方向に自在に変形して衝撃を吸収・緩和します。

税込組価2,480円 本体価格2,255円
消費税225.5円

不二ラテックス
家具転倒防止器具
T型固定式不動王(2個1組)

●対象物と壁紙にピッタリ吸着し振動を吸収し、家具の転倒を防止しま
す●ネジや釘を使わないので穴をあけられない壁でも使えます●粘着
面の汚れや変形がなければ繰り返し使用が可能

税込組価3,680円 本体価格3,346円
消費税334.6円

不動王「制振」のメカニズム

注文番号 320066

注文番号 220021

不二ラテックス
家具転倒防止器具
スーパー不動王ホールド(2個1組)

●T型固定式不動王に重たい家具を移動させずに取り付けができる
ホールドがついたタイプ●対象物と壁の隙間が0～9cmまで利用可能
●ネジや釘を使わないので穴をあけられない壁でも使えます

税込組価6,480円 本体価格5,891円
消費税589.1円

注文番号 612536

≪共通仕様≫
●耐久性と安全性に優れた鋼鉄製●構造力学にもとづいたデザイン
で家具や天井を傷つけずに取り付けもカンタン●滑らかな床面での家
具の滑り出しを防ぐ補助板付

東京葛飾福祉工場
つっぱり棒
マグニチュード７（2本1組）　

アイボリー

●家具から天井までの高さが25cm以上35cm未満に対応

ML-3535cm

注文番号 079202

アイボリー

●家具から天井までの高さが35cm以上50cm未満に対応

ML-5050cm

注文番号 079219

アイボリー

●家具から天井までの高さが50cm以上80cm未満に対応

ML-8080cm

注文番号 079226

アイボリー

●家具から天井までの高さが80cm以上1100cm未満に対応税込組価10,480円 本体価格9,528円
消費税952.8円

ML-110110cm

注文番号 070346

税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

税込組価9,680円本体価格8,800円消費税880.0円

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。

ボードがすき間なく連結しているので、板面をワイドに
使ってたっぷりと書き込むことが可能です。

端のキャスターは1つなので並べて使うときも隙間がで
きません。

使用したいときにすぐ移動できる
キャスター付。簡単操作で折りた
たんでコンパクトに収納できます。
（スタッキング可）

掲載商品は片面ホワイトボード＋片面掲示板の両面タイプです。
両面ともマグネット対応、掲示板面にはピンもさせます。

プラス
ホワイトボード

ホワイトボード面 クロス面

●材質：(ホワイトボード面)スチール塗装仕上(クロス面)布張り(フレーム・脚)アルミ(キャスター)リフトロックキャスター●フレーム色：ホワイト●ホ
ワイトボード面・クロス面とも、マグネット使用可能（クロス面にピンナップはできません。）●脚どうしが干渉しない構造なので90度にレイアウト
可能●ネスティングができ使用しないときはコンパクトに収納可能●サイズ：幅950×奥行532×高さ1700mm

●片面ホワイトボード＋片面クロス掲示板●板面：（ホワイトボード面）水性塗装鋼板（クロス掲示板面）ポ
リエステル●脚：アルミダイキャスト・粉体塗装●キャスター：ストッパー付き●付属品：マグネット付トレイ（1
個）、マーカー（黒・赤各1本）、イレーザー（大）●高さ1500mm

オカムラ
パーティション　CREBO

注文番号 2015

税込組価112,000円本体価格101,819円消費税10,181.9円

クレボ 93A7WA-H106 注文番号 2016

税込組価121,000円本体価格110,000円消費税11,000.0円

クレボ 93A7WC-H359

税込組価127,000円本体価格115,455円消費税11,545.5円

注文番号 2017 クレボ 93A7WH-FXT9

片面ホワイトボード×片面クロス 両面クロス

税込組価116,000円本体価格105,455円消費税10,545.5円 税込組価169,800円本体価格154,364円消費税15,436.4円

注文番号 2022 PWJ-1815BSK　428-379 注文番号 2023 PWJ-2715BSK　428-380

2連タイプ（幅1844mm） 3連タイプ（幅2724mm）

両面ホワイトボード

グリーン
購入法
適 合

ワイドにたっぷり書き込める
すき間のない連結タイプ
折りたたんで、コンパクトに
収納＆移動もラクラク

●板面有効寸法：幅1666mm（2面合計） ●板面有効寸法：幅2456mm（3面合計）

両面ホワイトボードタイプもあります。
生協店舗にお問い合わせください。

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。
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税込組価5,980円
本体価格5,437円 消費税543.7円

税込組価980円
本体価格891円 消費税89.1円

注文番号 2020
ワイヤーフックSNW-PBN

注文番号 2021
S型フックSNH-PB(5個入り)

KOKUYO　
インフォメーションパネルACTEXシリーズ

注文番号 2018

税込組価96,300円本体価格87,546円
消費税8754.6円

SN-PB0918W

幅96×高さ180cm

注文番号 2019

税込組価124,600円本体価格113,273円消費税11327.3円

SN-PB1218W

幅126×高さ180cm

●パネル片側1枚あたり5㎏以下 ●パネル片側1枚あたり5㎏以下

本ページ掲載品はWEB https://order.univ.coop/にてお申込みいただけます。

空間に溶け込むグレイッシュでシックなデザインのパーティション型ホワイトボード

●材質:(脚)スチール(板面)水性塗装鋼板(芯材)ダンボール(フレーム)アルミ(トレイ)ABSマグネット式●ストッパー付キャスター●付属品：ホワイトボードマーカー（黒・赤）、イレーザー（大）、マグネット付トレイ×2
●サイズ: 幅950×奥行560×高さ1840mm●重量:11kg

プラス
パーティションホワイトボード　
グレイッシュタイプ

注文番号 2011 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GOR (538-056)  

注文番号 2013 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GNV (538-058)

注文番号 2012 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GBR (538-057)

注文番号 2014 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GGR (538-059)税込組価57,200円本体価格52,000円 消費税5,200.0円
グリーン
購入法
適 合

他のインテリアカラーとも相性が良く、
かつ筆記内容もしっかり視認できるグ
レーに調色しました。

位置を自由に移動できる
マグネット付きトレイ

Partition
パーティション パーティション

リア ル も、ハ イブリッドも、
プロジェクトワークを快適に。
チームの拠点を自在につくれる
キャス タ ー 付 き ウォー ル 。

［エニーウォール］ コクヨ
Any Wall オプション

税込組価296,000円本体価格269,091円消費税26,909.1円

コクヨ
Any Wall ストレート ウォール

注文番号 2001 ブラック
注文番号 2002 ライトグレー
注文番号 2003 ホワイトブラウン
注文番号 2004 ディープグリーン 

注文番号 2005
注文番号 2006
注文番号 2007
注文番号 2008

幅1600×D750×H1900㎜

税込組価258,500円本体価格235,000円消費税23,500.0円

コクヨ
Any Wall ストレート ウォール

クランプフック　SANA-CH-E21

クランプシェルフ　SANA-DS-E2A1

幅1075×D750×H1900㎜

カラーサンプル

E６A
ブラック

E2A
ライトグレー

M１A
ホワイトブラウン

Q6A
ディープグリーン

SAN-S16077X-E6A1
SAN-S16077X-E2A1
SAN-S16077X-M1A1
SAN-S16077X-Q6A1

SAN-S11077X-E6A1
SAN-S11077X-E2A1
SAN-S11077X-M1A1
SAN-S11077X-Q6A1

注文番号 2009

税込組価2,680円本体価格2,437円消費税243.7円

注文番号 2010

税込組価14,400円 本体価格13,091円
消費税1,309.1円

●1本の横フレームに取り付けられるフックは3個までです。
●耐荷重/4kgf

●最上段以外の横フレームに取り付け可能。1本のフレームに
　対して3個まで取付可能
●耐荷重/2kgf　サイズ:幅318×奥行210mm

ブラック
ライトグレー
ホワイトブラウン
ディープグリーン

※ホワイトボードは付属しておりません

Safety
防　災 家具転倒防止

●パネル：ポリ加工MDF●パネル厚：30mm●フレーム：アルミ●安定脚：スチール、焼付塗装●支柱：丸パイプ、焼
付塗装●キャスター：ストッパー付●サイズ：奥行570×高さ1800mm　※連結はできません

移動も設置も簡単なキャスター付きのインフォメーションパネル

オレンジ ブラウン ネイビー グリーン
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絵画などの展示に最適。
高さ調節もワンタッチで
自在におこなえます。

パネル孔に差し込んで手軽に
展示ができます（パネル内部の
構造により取り付けできない孔
がありますのでご了承ください

ワイヤーフック S型フック

プロセブン　～震度７クラス対応　耐震マット～
プロセブンは、固体と液体の性質を持つゲルを使用した、超粘着振動吸収素材です。
　●震度7クラス対応  ：1000ガル耐震試験合格
　●敷くだけ簡単設置 ：工事の必要がなく敷くだけの簡単設置  
　●美観を損なわない ：厚さ5mmで対象物を問わずスマート設置 
　●すぐれた粘着性 ：上下左右のあらゆる揺れに強い 
　●繰り返し使用可能 ：表面をきれいに水洗いして乾かせば粘着力が復活
　●取り外しが簡単 ：端からゆっくりはがすときれいにはがせる家具等の転倒防止の
ほか、防振・防音・防盗の効果もあります。

P-N30L P-N40L P-N50L P-N2016L P-N1001L

税込組価2,180円 本体価格1,982円
消費税198.2円

プロセブン 耐震マット
●材質：ウレタンエストラマー●適応温度：
-20度～+75度

30×30mm 4枚入

サイズ 入数

40kg

耐震荷重 主な用途

薄型テレビ（～32インチ）・花
瓶・美術品・パソコン・中型家電
品（ステレオ）等

P-N30L

税込組価2,780円 本体価格2,528円
消費税252.8円

40×40mm 4枚入 64kg

薄型テレビ(～42インチ)・パソコ
ン・タンス・キャビネット・ロッカー
等

P-N40L

税込組価3,180円 本体価格2,891円
消費税289.1円

50×50mm 4枚入 100kg

薄型テレビ(～52インチ)・タン
ス・食器棚・本棚・キャビネット・
ロッカー等

P-N50L

税込組価3,280円 本体価格2,982円
消費税298.2円

20×20mm 16枚入 64kg

1枚4kgを目安に組み合わせて
ご使用ください。

P-N2016L

税込組価3,380円 本体価格3,073円
消費税307.3円

100×100mm 1枚入 100kg

上記の安全基準目安を参考に、
カットしてご使用ください。

P-N1001L

注文番号 030001

注文番号 040000

注文番号 050009

注文番号 020163

注文番号 010010

取付け例

不二ラテックス
家具転倒防止器具
不動王連結シート(4個1組)

●2段積みしている上下分離タイプの家具を強力な粘着力でガッチ
リ固定し、上置き家具の転倒・落下の可能性を軽減します●厚さ
0.;17mmの半透明シートなので目立たずじゃまにもなりません

●超発泡ウレタンダンパー　大きな地震動のエネルギーを吸収する素材と機構の「超発泡ウレタンダンパー」が家具の転倒を防止します。
●特殊エラストマー 粘弾性の高い特殊エラストマーが家具にピッタリ吸着し、地震の時にはエネルギーの方向に自在に変形して衝撃を吸収・緩和します。

税込組価2,480円 本体価格2,255円
消費税225.5円

不二ラテックス
家具転倒防止器具
T型固定式不動王(2個1組)

●対象物と壁紙にピッタリ吸着し振動を吸収し、家具の転倒を防止しま
す●ネジや釘を使わないので穴をあけられない壁でも使えます●粘着
面の汚れや変形がなければ繰り返し使用が可能

税込組価3,680円 本体価格3,346円
消費税334.6円

不動王「制振」のメカニズム

注文番号 320066

注文番号 220021

不二ラテックス
家具転倒防止器具
スーパー不動王ホールド(2個1組)

●T型固定式不動王に重たい家具を移動させずに取り付けができる
ホールドがついたタイプ●対象物と壁の隙間が0～9cmまで利用可能
●ネジや釘を使わないので穴をあけられない壁でも使えます

税込組価6,480円 本体価格5,891円
消費税589.1円

注文番号 612536

≪共通仕様≫
●耐久性と安全性に優れた鋼鉄製●構造力学にもとづいたデザイン
で家具や天井を傷つけずに取り付けもカンタン●滑らかな床面での家
具の滑り出しを防ぐ補助板付

東京葛飾福祉工場
つっぱり棒
マグニチュード７（2本1組）　

アイボリー

●家具から天井までの高さが25cm以上35cm未満に対応

ML-3535cm

注文番号 079202

アイボリー

●家具から天井までの高さが35cm以上50cm未満に対応

ML-5050cm

注文番号 079219

アイボリー

●家具から天井までの高さが50cm以上80cm未満に対応

ML-8080cm

注文番号 079226

アイボリー

●家具から天井までの高さが80cm以上1100cm未満に対応税込組価10,480円 本体価格9,528円
消費税952.8円

ML-110110cm

注文番号 070346

税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

税込組価9,680円 本体価格8,800円
消費税880.0円

税込組価9,680円本体価格8,800円消費税880.0円

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。

ボードがすき間なく連結しているので、板面をワイドに
使ってたっぷりと書き込むことが可能です。

端のキャスターは1つなので並べて使うときも隙間がで
きません。

使用したいときにすぐ移動できる
キャスター付。簡単操作で折りた
たんでコンパクトに収納できます。
（スタッキング可）

掲載商品は片面ホワイトボード＋片面掲示板の両面タイプです。
両面ともマグネット対応、掲示板面にはピンもさせます。

プラス
ホワイトボード

ホワイトボード面 クロス面

●材質：(ホワイトボード面)スチール塗装仕上(クロス面)布張り(フレーム・脚)アルミ(キャスター)リフトロックキャスター●フレーム色：ホワイト●ホ
ワイトボード面・クロス面とも、マグネット使用可能（クロス面にピンナップはできません。）●脚どうしが干渉しない構造なので90度にレイアウト
可能●ネスティングができ使用しないときはコンパクトに収納可能●サイズ：幅950×奥行532×高さ1700mm

●片面ホワイトボード＋片面クロス掲示板●板面：（ホワイトボード面）水性塗装鋼板（クロス掲示板面）ポ
リエステル●脚：アルミダイキャスト・粉体塗装●キャスター：ストッパー付き●付属品：マグネット付トレイ（1
個）、マーカー（黒・赤各1本）、イレーザー（大）●高さ1500mm

オカムラ
パーティション　CREBO

注文番号 2015

税込組価112,000円本体価格101,819円消費税10,181.9円

クレボ 93A7WA-H106 注文番号 2016

税込組価121,000円本体価格110,000円消費税11,000.0円

クレボ 93A7WC-H359

税込組価127,000円本体価格115,455円消費税11,545.5円

注文番号 2017 クレボ 93A7WH-FXT9

片面ホワイトボード×片面クロス 両面クロス

税込組価116,000円本体価格105,455円消費税10,545.5円 税込組価169,800円本体価格154,364円消費税15,436.4円

注文番号 2022 PWJ-1815BSK　428-379 注文番号 2023 PWJ-2715BSK　428-380

2連タイプ（幅1844mm） 3連タイプ（幅2724mm）

両面ホワイトボード

グリーン
購入法
適 合

ワイドにたっぷり書き込める
すき間のない連結タイプ
折りたたんで、コンパクトに
収納＆移動もラクラク

●板面有効寸法：幅1666mm（2面合計） ●板面有効寸法：幅2456mm（3面合計）

両面ホワイトボードタイプもあります。
生協店舗にお問い合わせください。

カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する場合があります。
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税込組価5,980円
本体価格5,437円 消費税543.7円

税込組価980円
本体価格891円 消費税89.1円

注文番号 2020
ワイヤーフックSNW-PBN

注文番号 2021
S型フックSNH-PB(5個入り)

KOKUYO　
インフォメーションパネルACTEXシリーズ

注文番号 2018

税込組価96,300円本体価格87,546円
消費税8754.6円

SN-PB0918W

幅96×高さ180cm

注文番号 2019

税込組価124,600円本体価格113,273円消費税11327.3円

SN-PB1218W

幅126×高さ180cm

●パネル片側1枚あたり5㎏以下 ●パネル片側1枚あたり5㎏以下

本ページ掲載品はWEB https://order.univ.coop/にてお申込みいただけます。

空間に溶け込むグレイッシュでシックなデザインのパーティション型ホワイトボード

●材質:(脚)スチール(板面)水性塗装鋼板(芯材)ダンボール(フレーム)アルミ(トレイ)ABSマグネット式●ストッパー付キャスター●付属品：ホワイトボードマーカー（黒・赤）、イレーザー（大）、マグネット付トレイ×2
●サイズ: 幅950×奥行560×高さ1840mm●重量:11kg

プラス
パーティションホワイトボード　
グレイッシュタイプ

注文番号 2011 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GOR (538-056)  

注文番号 2013 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GNV (538-058)

注文番号 2012 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GBR (538-057)

注文番号 2014 衝立WBグレイッシュ PWC-0918DCK-GGR (538-059)税込組価57,200円本体価格52,000円 消費税5,200.0円
グリーン
購入法
適 合

他のインテリアカラーとも相性が良く、
かつ筆記内容もしっかり視認できるグ
レーに調色しました。

位置を自由に移動できる
マグネット付きトレイ

Partition
パーティション パーティション

リア ル も、ハ イブリッドも、
プロジェクトワークを快適に。
チームの拠点を自在につくれる
キャス タ ー 付 き ウォー ル 。

［エニーウォール］ コクヨ
Any Wall オプション

税込組価296,000円本体価格269,091円消費税26,909.1円

コクヨ
Any Wall ストレート ウォール

注文番号 2001 ブラック
注文番号 2002 ライトグレー
注文番号 2003 ホワイトブラウン
注文番号 2004 ディープグリーン 

注文番号 2005
注文番号 2006
注文番号 2007
注文番号 2008

幅1600×D750×H1900㎜

税込組価258,500円本体価格235,000円消費税23,500.0円

コクヨ
Any Wall ストレート ウォール

クランプフック　SANA-CH-E21

クランプシェルフ　SANA-DS-E2A1

幅1075×D750×H1900㎜

カラーサンプル

E６A
ブラック

E2A
ライトグレー

M１A
ホワイトブラウン

Q6A
ディープグリーン

SAN-S16077X-E6A1
SAN-S16077X-E2A1
SAN-S16077X-M1A1
SAN-S16077X-Q6A1

SAN-S11077X-E6A1
SAN-S11077X-E2A1
SAN-S11077X-M1A1
SAN-S11077X-Q6A1

注文番号 2009

税込組価2,680円本体価格2,437円消費税243.7円

注文番号 2010

税込組価14,400円 本体価格13,091円
消費税1,309.1円

●1本の横フレームに取り付けられるフックは3個までです。
●耐荷重/4kgf

●最上段以外の横フレームに取り付け可能。1本のフレームに
　対して3個まで取付可能
●耐荷重/2kgf　サイズ:幅318×奥行210mm

ブラック
ライトグレー
ホワイトブラウン
ディープグリーン

※ホワイトボードは付属しておりません

Safety
防　災 家具転倒防止

●パネル：ポリ加工MDF●パネル厚：30mm●フレーム：アルミ●安定脚：スチール、焼付塗装●支柱：丸パイプ、焼
付塗装●キャスター：ストッパー付●サイズ：奥行570×高さ1800mm　※連結はできません

移動も設置も簡単なキャスター付きのインフォメーションパネル

オレンジ ブラウン ネイビー グリーン
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脚色は

5
選べる天板

種 2種

充実したオプション豊富なサイズ展開
<スタンダードデスクの場合>

【共通仕様】●素材：天板：合成樹脂化粧パーティクルボード（メラミン）／脚：スチール（塗装仕上）
●最大積載質量（等分布）：80kg

掲載情報の詳細はHPを
ご覧ください

濃木目（NC）

白木（AB）

オーク（RL）

白（BN）黒（QK）

1000・1200・1400・
1600・1800 mm
710・800・900 mm

幅

人数や用途に合わせて自在にアレンジ

POINT POINT

POINT POINT

ブラックダークシルバー

奥行

商品写真の中の小物・雑貨および衣類などは商品に含まれていません。カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する
場合があります。

【共通仕様】●素材：ストレージ：合成樹脂化粧パーティクルボード（メラミン）、ガラス扉：強化ガラス ●最大積載質量（等分布）：25kg　※本体：アジャスター付き、背面化粧仕上げ

●サイズ：幅900×奥行450×高さ817mm

税込組価56,100円
本体価格51,000円 消費税5,100.0円

上置き（434-043） 2205注文番号

下置き（434-013） 2206注文番号

FAS080SET

高さ
817mm

木製扉つきタイプ

●サイズ：幅900×奥行437×高さ817mm

2207注文番号

FAS080GSET
58,190円税込組価

本体価格52,900円 消費税5,290.0円

上置き下置き共通
（434-145）

●サイズ：幅900×奥行437×高さ1217mm

2211注文番号

FAS120GSET
72,600円税込組価

本体価格66,000円 消費税6,600.0円

上置き下置き共通
（434-149）

●サイズ：幅900×奥行450×高さ1217mm

上置き（434-138） 2209注文番号

下置き（434-047） 2210注文番号

FAS120SET
70,510円税込組価

本体価格64,100円 消費税6,410.0円

濃木目(NC)

●サイズ：幅900×奥行432×高さ817mm

GX-080E
36,740円税込組価

本体価格33,400円 消費税3,340.0円

2208注文番号上置き下置き共通
（414-179）

●サイズ：幅900×奥行432×高さ1217mm

GX-120E
46,200円税込組価

本体価格42,000円 消費税4,200.0円

2212注文番号上置き下置き共通
（414-178）

ガラス扉つきタイプ 扉なしタイプ

濃木目（NC）

1枚

2枚

高さ817mmは棚板1枚、
高さ1217mmは棚板2枚付属セキュリティ面も安心

（

カラーは、濃木目以外にも
オーク、木目、白木がございます。
詳しくはHPをご覧ください

オーク（RL） 白木（AB）

高さ
1217mm

2211
2211

2206 2206
22062208

●サイズ：奥行700×高さ600～1250mm

脚ブラック
脚ペールグレー

幅1140mm
ブラック木目 アイボリー木目 ピュアウォルナット ライトウォルナット

幅1340mm
ブラック木目 アイボリー木目 ピュアウォルナット ライトウォルナット

(698-884) 2301注文番号

(698-892) 2302注文番号

2303注文番号

2304注文番号

(698-885)
(698-893)

2305注文番号

2306注文番号

(698-886)
(698-894)

2307注文番号

2308注文番号

(698-887)
(698-895)

(698-900)
(698-908)
(698-900)
(698-908)

2309注文番号

2310注文番号

(698-901)
(698-909)

2311注文番号

2312注文番号

(698-902)
(698-910)

2313注文番号

2314注文番号

(698-903)
(698-911)

2315注文番号

2316注文番号
脚ブラック
脚ペールグレー

EL-127H 83,490円本体価格75,900円消費税7,590.0円

EL-147H 87,120円本体価格79,200円消費税7,920.0円

J-TSXG01
6,600円税込組価

本体価格6,000円消費税600.0円
ホワイト(435-831) 2317注文番号

ブラック(435-832) 2318注文番号
●サイズ：スネークケーブル：幅45×奥行20×高さ1400mm／パイプ：幅
50×奥行25×高さ370mm●素材：スネークケーブル：ABS／パイプ：ス
チール（粉体塗装）

スネークケーブル＋パイプセット 掲載情報の
詳細はHPを
ご覧ください

コ
ー
ド
を
す
っ
き
り

隠
す
カ
バ
ー

fantoni GT 頑丈で揺れにくく、機能性も充実したイタリア製デスク

fantoni ストレージ 応接室から受付、オフィス、ご家庭でも使えるスタイリッシュな木製収納庫

電動昇降デスク EL

【共通仕様】●素材：天板：合成
樹脂パーティクルボード（メラミン）／
フレーム・脚：スチール（粉体塗装）

天板は600～1250mm
の範囲で好みの高さに
調整可能

座り作業にも立作業にも、体調や気分に
合わせ、ボタン一つで簡単操作!

指紋が目立ちにくい指紋レス天板

ブラック木目 ピュアウォルナットアイボリー木目 ライトウォルナット

ブラック

脚カラー
ホワイト、ペールブルーも
ラインナップ。詳細はHPを
ご覧ください。

ペール
グレー

グレー

165,000円税込組価

2332注文番号ベージュ(439-669)
2333注文番号グレー(439-672)

PB-GS2-0912

●サイズ：幅 1000×奥行 860×高さ
1400mm●素材：脚部：スチール ( 粉体
塗装 )/ 張り材：ポリエステル、ウレタン
フォーム / 天板：合成樹脂化粧繊維板
(メラミン樹脂 )/クッション材：ウレタン
フォーム

本体価格150,000円消費税15,000.0円

ナチュラル/ブラック

幅1000×奥行600mm
WG106H
20,350円税込組価

本体価格18,500円 消費税1,850.0円

2325注文番号(698-662)

グレー/ブラック、ホワイト/ホワイトも
ございます。詳しくはHPをご覧ください

●サイズ：高さ720mm●素材：天板=合成樹脂化粧板（メラミン）、フレーム・脚=スチール (粉体
塗装)

幅1200×奥行700mm
WG127H

本体価格23,800円 消費税2,380.0円

(698-315) 2326注文番号

26,180円税込組価

幅1400×奥行600mm
WG146H

本体価格22,200円 消費税2,220.0円

(698-668) 2327注文番号

24,420円税込組価

●サイズ：幅405×奥行445×高さ621mm●素材：
本体=木製化粧板、引出内箱=木●付属品：下段仕切
板（2枚）

W1-044SC-3
木製ワゴン

22,990円
税込組価

本体価格20,900円
消費税2,090.0円

2328注文番号
木目(435-834)

ナチュラル／
ブラック

ワーキングテーブル

GS2 
パーソナルブース

定
番
人
気
の

ワ
ゴ
ン
も
お
す
す
め

掲載していない
サイズやカラーの
取り扱いもござい
ます。詳細はHPを
ご覧ください▼

●サイズ：幅 600× 奥行 30×
高さ1460（設置時 1500）mm
●素材：OSB( ウレタン樹脂塗装 )

23,100円税込組価

OSB(435-351)

GP-0615OSB

本体価格 21,000 円消費税2,100.0円
2335注文番号

11,550円税込組価

2334注文番号ブラック(435-355)
●サイズ：幅 700× 奥行 30×
高さ 1460（設置時1500）mm
●素材：プリント紙化粧繊維板

GP-0715BK

本体価格10,500円消費税1,050.0円

※設置に際しては、レイアウト上の制約があります。詳細は HPをご覧ください。

GPパネル 多用途に使える
オリジナルパネル

掲載していないカラーも
ございます。詳細はHPを
ご覧ください

103,400円税込組価

MTLI90120　

本体価格94,000円消費税9,400.0円
リリー(434-893) 2336注文番号

●サイズ：幅900×高さ1200×厚み16mm
●素材：強化ガラス（表面）、スチール（裏面）
●付属品：マーカー1本、マグネット3個
※イレーザー別売り

縦・横、どちらの向き
でも使用可能

掲載していないサイズや
カラー、オプション品の
取り扱いもございます。詳細
はHPをご覧ください▼

長方形　キャスター脚タイプ　GM-168C

●サイズ：幅160 0×奥行80 0×高さ
720mm●最大積載質量（等分布）：約
60kg●素材：天板=合成樹脂化粧パーテ
ィクルボード（メラミン樹脂）、フレーム・脚
部＝スチール（粉体塗装）

34,760円税込組価
本体価格31,600円消費税3,160.0円 2329

2330

2331

棚板1枚あたり耐荷重
150kg、ラック全体の
最大積載量750kg

●素材：スチール(粉体塗装)

掲載していないサイズ
（幅・奥行）の取り扱いや
追加棚板のご用意も
ございます。詳細はHPを
ご覧ください

高さ
1500mm

高さ
1800mm

高さ
2100mm

幅887mm 幅1812mm

棚板6段・奥行462mmタイプ

AB-15184-6

698-442

42,130円税込組価
本体価格38,300円 消費税3,830.0円

2322注文番号

AB-1184-6

698-445

44,550円税込組価
本体価格40,500円 消費税4,050.0円

2323注文番号

AB-2184-6

698-448

45,870円税込組価
本体価格41,700円 消費税4,170.0円

2324注文番号

AB-15084-6

698-450

19,910円税込組価
本体価格18,100円 消費税1,810.0円

2319注文番号

AB-1084-6

698-452

22,220円税込組価
本体価格20,200円 消費税2,020.0円

2320注文番号

AB-2084ｰ6

698-454

23,540円税込組価
本体価格21,400円 消費税2,140.0円

2321注文番号

ABラック

GMテーブル

CHAT board

抗菌塗装で
表面上の
細菌の
増殖を抑制!

キ
ャ
ス
タ
ー
脚
で

簡
単
レ
イ
ア
ウ
ト
変
更

67,650円
GT-167H

濃木目(NC)×脚ブラック
（436-187） 2201注文番号

幅1600×奥行710mm

39,820円
GT-076L

濃木目(NC)×脚ブラック
（436-383） 2202注文番号

幅600×奥行700mm

75,900円
GT-188H

濃木目(NC)×脚ダークシルバー
（414-225） 2203注文番号

幅1800×奥行800mm

39,820円
GT-106L

濃木目(NC)×脚ダークシルバー
（414-231） 2204注文番号

幅600×奥行1000mm

L字型用連結

税込組価
本体価格36,200円消費税3,620.0円

税込組価
本体価格69,000円消費税6,900.0円

L字型用連結

税込組価
本体価格36,200円消費税3,620.0円

税込組価
本体価格61,500円消費税6,150.0円

デスク本体 デスク本体

L型デスク／組合せ例 ※L型の向きは左右どちらも可

デスク本体デスク本体

L字型用
連結L字型用

連結

22 23

天板：ライトウォルナット 脚:ブラック
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脚色は

5
選べる天板

種 2種

充実したオプション豊富なサイズ展開
<スタンダードデスクの場合>

【共通仕様】●素材：天板：合成樹脂化粧パーティクルボード（メラミン）／脚：スチール（塗装仕上）
●最大積載質量（等分布）：80kg

掲載情報の詳細はHPを
ご覧ください

濃木目（NC）

白木（AB）

オーク（RL）

白（BN）黒（QK）

1000・1200・1400・
1600・1800 mm
710・800・900 mm

幅

人数や用途に合わせて自在にアレンジ

POINT POINT

POINT POINT

ブラックダークシルバー

奥行

商品写真の中の小物・雑貨および衣類などは商品に含まれていません。カタログ有効期間内でも、価格を変更する場合があります。また、メーカーでの生産終了により商品のお取り扱いを終了する
場合があります。

【共通仕様】●素材：ストレージ：合成樹脂化粧パーティクルボード（メラミン）、ガラス扉：強化ガラス ●最大積載質量（等分布）：25kg　※本体：アジャスター付き、背面化粧仕上げ

●サイズ：幅900×奥行450×高さ817mm

税込組価56,100円
本体価格51,000円 消費税5,100.0円

上置き（434-043） 2205注文番号

下置き（434-013） 2206注文番号

FAS080SET

高さ
817mm

木製扉つきタイプ

●サイズ：幅900×奥行437×高さ817mm

2207注文番号

FAS080GSET
58,190円税込組価

本体価格52,900円 消費税5,290.0円

上置き下置き共通
（434-145）

●サイズ：幅900×奥行437×高さ1217mm

2211注文番号

FAS120GSET
72,600円税込組価

本体価格66,000円 消費税6,600.0円

上置き下置き共通
（434-149）

●サイズ：幅900×奥行450×高さ1217mm

上置き（434-138） 2209注文番号

下置き（434-047） 2210注文番号

FAS120SET
70,510円税込組価

本体価格64,100円 消費税6,410.0円

濃木目(NC)

●サイズ：幅900×奥行432×高さ817mm

GX-080E
36,740円税込組価

本体価格33,400円 消費税3,340.0円

2208注文番号上置き下置き共通
（414-179）

●サイズ：幅900×奥行432×高さ1217mm

GX-120E
46,200円税込組価

本体価格42,000円 消費税4,200.0円

2212注文番号上置き下置き共通
（414-178）

ガラス扉つきタイプ 扉なしタイプ

濃木目（NC）

1枚

2枚

高さ817mmは棚板1枚、
高さ1217mmは棚板2枚付属セキュリティ面も安心

（

カラーは、濃木目以外にも
オーク、木目、白木がございます。
詳しくはHPをご覧ください

オーク（RL） 白木（AB）

高さ
1217mm

2211
2211

2206 2206
22062208

●サイズ：奥行700×高さ600～1250mm

脚ブラック
脚ペールグレー

幅1140mm
ブラック木目 アイボリー木目 ピュアウォルナット ライトウォルナット

幅1340mm
ブラック木目 アイボリー木目 ピュアウォルナット ライトウォルナット

(698-884) 2301注文番号

(698-892) 2302注文番号

2303注文番号

2304注文番号

(698-885)
(698-893)

2305注文番号

2306注文番号

(698-886)
(698-894)

2307注文番号

2308注文番号

(698-887)
(698-895)

(698-900)
(698-908)
(698-900)
(698-908)

2309注文番号

2310注文番号

(698-901)
(698-909)

2311注文番号

2312注文番号

(698-902)
(698-910)

2313注文番号

2314注文番号

(698-903)
(698-911)

2315注文番号

2316注文番号
脚ブラック
脚ペールグレー

EL-127H 83,490円本体価格75,900円消費税7,590.0円

EL-147H 87,120円本体価格79,200円消費税7,920.0円

J-TSXG01
6,600円税込組価

本体価格6,000円消費税600.0円
ホワイト(435-831) 2317注文番号

ブラック(435-832) 2318注文番号
●サイズ：スネークケーブル：幅45×奥行20×高さ1400mm／パイプ：幅
50×奥行25×高さ370mm●素材：スネークケーブル：ABS／パイプ：ス
チール（粉体塗装）

スネークケーブル＋パイプセット 掲載情報の
詳細はHPを
ご覧ください

コ
ー
ド
を
す
っ
き
り

隠
す
カ
バ
ー

fantoni GT 頑丈で揺れにくく、機能性も充実したイタリア製デスク

fantoni ストレージ 応接室から受付、オフィス、ご家庭でも使えるスタイリッシュな木製収納庫

電動昇降デスク EL

【共通仕様】●素材：天板：合成
樹脂パーティクルボード（メラミン）／
フレーム・脚：スチール（粉体塗装）

天板は600～1250mm
の範囲で好みの高さに
調整可能

座り作業にも立作業にも、体調や気分に
合わせ、ボタン一つで簡単操作!

指紋が目立ちにくい指紋レス天板

ブラック木目 ピュアウォルナットアイボリー木目 ライトウォルナット

ブラック

脚カラー
ホワイト、ペールブルーも
ラインナップ。詳細はHPを
ご覧ください。

ペール
グレー

グレー

165,000円税込組価

2332注文番号ベージュ(439-669)
2333注文番号グレー(439-672)

PB-GS2-0912

●サイズ：幅 1000×奥行 860×高さ
1400mm●素材：脚部：スチール ( 粉体
塗装 )/ 張り材：ポリエステル、ウレタン
フォーム / 天板：合成樹脂化粧繊維板
(メラミン樹脂 )/クッション材：ウレタン
フォーム

本体価格150,000円消費税15,000.0円

ナチュラル/ブラック

幅1000×奥行600mm
WG106H
20,350円税込組価

本体価格18,500円 消費税1,850.0円

2325注文番号(698-662)

グレー/ブラック、ホワイト/ホワイトも
ございます。詳しくはHPをご覧ください

●サイズ：高さ720mm●素材：天板=合成樹脂化粧板（メラミン）、フレーム・脚=スチール (粉体
塗装)

幅1200×奥行700mm
WG127H

本体価格23,800円 消費税2,380.0円

(698-315) 2326注文番号

26,180円税込組価

幅1400×奥行600mm
WG146H

本体価格22,200円 消費税2,220.0円

(698-668) 2327注文番号

24,420円税込組価

●サイズ：幅405×奥行445×高さ621mm●素材：
本体=木製化粧板、引出内箱=木●付属品：下段仕切
板（2枚）

W1-044SC-3
木製ワゴン

22,990円
税込組価

本体価格20,900円
消費税2,090.0円

2328注文番号
木目(435-834)

ナチュラル／
ブラック

ワーキングテーブル

GS2 
パーソナルブース

定
番
人
気
の

ワ
ゴ
ン
も
お
す
す
め

掲載していない
サイズやカラーの
取り扱いもござい
ます。詳細はHPを
ご覧ください▼

●サイズ：幅 600× 奥行 30×
高さ1460（設置時 1500）mm
●素材：OSB( ウレタン樹脂塗装 )

23,100円税込組価

OSB(435-351)

GP-0615OSB

本体価格 21,000 円消費税2,100.0円
2335注文番号

11,550円税込組価

2334注文番号ブラック(435-355)
●サイズ：幅 700× 奥行 30×
高さ 1460（設置時1500）mm
●素材：プリント紙化粧繊維板

GP-0715BK

本体価格10,500円消費税1,050.0円

※設置に際しては、レイアウト上の制約があります。詳細は HPをご覧ください。

GPパネル 多用途に使える
オリジナルパネル

掲載していないカラーも
ございます。詳細はHPを
ご覧ください

103,400円税込組価

MTLI90120　

本体価格94,000円消費税9,400.0円
リリー(434-893) 2336注文番号

●サイズ：幅900×高さ1200×厚み16mm
●素材：強化ガラス（表面）、スチール（裏面）
●付属品：マーカー1本、マグネット3個
※イレーザー別売り

縦・横、どちらの向き
でも使用可能

掲載していないサイズや
カラー、オプション品の
取り扱いもございます。詳細
はHPをご覧ください▼

長方形　キャスター脚タイプ　GM-168C

●サイズ：幅160 0×奥行80 0×高さ
720mm●最大積載質量（等分布）：約
60kg●素材：天板=合成樹脂化粧パーテ
ィクルボード（メラミン樹脂）、フレーム・脚
部＝スチール（粉体塗装）

34,760円税込組価
本体価格31,600円消費税3,160.0円 2329

2330

2331

棚板1枚あたり耐荷重
150kg、ラック全体の
最大積載量750kg

●素材：スチール(粉体塗装)

掲載していないサイズ
（幅・奥行）の取り扱いや
追加棚板のご用意も
ございます。詳細はHPを
ご覧ください

高さ
1500mm

高さ
1800mm

高さ
2100mm

幅887mm 幅1812mm

棚板6段・奥行462mmタイプ

AB-15184-6

698-442

42,130円税込組価
本体価格38,300円 消費税3,830.0円

2322注文番号

AB-1184-6

698-445

44,550円税込組価
本体価格40,500円 消費税4,050.0円

2323注文番号

AB-2184-6

698-448

45,870円税込組価
本体価格41,700円 消費税4,170.0円

2324注文番号

AB-15084-6

698-450

19,910円税込組価
本体価格18,100円 消費税1,810.0円

2319注文番号

AB-1084-6

698-452

22,220円税込組価
本体価格20,200円 消費税2,020.0円

2320注文番号

AB-2084ｰ6

698-454

23,540円税込組価
本体価格21,400円 消費税2,140.0円

2321注文番号

ABラック

GMテーブル

CHAT board

抗菌塗装で
表面上の
細菌の
増殖を抑制!

キ
ャ
ス
タ
ー
脚
で

簡
単
レ
イ
ア
ウ
ト
変
更

67,650円
GT-167H

濃木目(NC)×脚ブラック
（436-187） 2201注文番号

幅1600×奥行710mm

39,820円
GT-076L

濃木目(NC)×脚ブラック
（436-383） 2202注文番号

幅600×奥行700mm

75,900円
GT-188H

濃木目(NC)×脚ダークシルバー
（414-225） 2203注文番号

幅1800×奥行800mm

39,820円
GT-106L

濃木目(NC)×脚ダークシルバー
（414-231） 2204注文番号

幅600×奥行1000mm

L字型用連結

税込組価
本体価格36,200円消費税3,620.0円

税込組価
本体価格69,000円消費税6,900.0円

L字型用連結

税込組価
本体価格36,200円消費税3,620.0円

税込組価
本体価格61,500円消費税6,150.0円

デスク本体 デスク本体

L型デスク／組合せ例 ※L型の向きは左右どちらも可

デスク本体デスク本体

L字型用
連結L字型用

連結

22 23

消費税7,590.0円

天板：ライトウォルナット 脚:ブラック
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●商品のご注文は生協店舗へお申し込みください

このページに
掲載の商品は
すべて

Garage
WEBサイト
にアクセス！

検索バーに
ワード入力し
詳細確認！

　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。配送料（お店渡しの場合も含む）・組立設置費の有無・金額については、メーカー・商品・
地域・搬入条件等によって異なります。詳しくは生協店舗へお問い合わせください。

ガラージの家具を使った大学研究室向けの
レイアウトを、お客様のワークスタイルに応じ、
無料でご提案します。メール・電話・対面・オン
ラインとご相談方法もご希望にあわせて
お選びください。

無料
3Dイメージ&
お見積の作成

シ
ダ
の
構
造
に

ヒ
ン
ト
を
得
た
構
造

●サイズ：幅737×奥行724×高さ1054～1194mm（座面高
さ420～540mm）●素材:背=メッシュ、座面=ファブリック、
脚 =アルミニウム、アーム、アームカバー=プラスティック

231,000円税込組価
本体価格210,000円消費税21,000.0円

2409注文番号SSEFN0275 ブラック(439-652)
2410注文番号SSEFN0274 シルバーリーフ(439-651)

●サイズ：幅623×奥行595×高さ935～1030mm（座面
高さ413～508mm）●素材：張地=ポリエステル、クッショ
ン材=ウレタンフォーム、フレーム・ランバーサポート・脚部=
樹脂成型品・ナイロンキャスター

2414注文番号

2416注文番号
2415注文番号24,200円税込組価

本体価格22,000円消費税2,200.0円

腰と背骨で体の軸を
しっかりと支え
胸を開いた姿勢へと
導くチェア

人間工学に
基づいた
独自の
3次元形状

ブラック（437-060） 2401
注文番号

JRSET-8561MC
270,600円税込組価

本体価格246,000円消費税24,600.0円
●サイズ：幅698×奥行470×高さ994～1146（座面高さ420～
520）mm●素材：背・脚=ガラス強化ナイロン、クッション=ポリウ
レタン、クロス=ナイロン100%

チェア Jr

チェア Fern

チェア M01

2
人
掛
け

●サイズ：幅1300×奥行650×高さ
730(座面高さ440）mm

LS-GS1-1307S
75,900円税込組価

本体価格69,000円消費税6,900.0円
グレージュ(436-929) 2402注文番号

ピスタチオ(436-930) 2403注文番号

ス
ツ
ー
ル

ピスタチオ

1
人
掛
け

LS-GS1-0607S
41,800円税込組価

本体価格38,000円消費税3,800.0円
グレージュ(436-927) 2405注文番号

2406注文番号ピスタチオ(436-928)
●サイズ：幅650×奥行650×高さ
730(座面高さ440）mm

LS-GS1-0604S
27,500円税込組価

本体価格25,000円消費税2,500.0円
アッシュブラウン
(436-926) 2404注文番号

●サイズ：幅650×奥行650×高さ
440mm オーク

サ
イ
ド
テ
ー
ブ
ル

TC-35C
13,200 円税込組価

本体価格12,000円消費税1,200.0円
オーク (436-680) 2407注文番号

ウォルナット(436-681) 2408注文番号
●サイズ：幅409×奥行420×高さ
630mm、天板直径350mm

●素材：ソファー：背もたれ部・座部=合板、脚部=天然木(ウレタン塗装)、張地=ポリ
エステル、クッション材=ウレタンフォーム／テーブル：天板=天然木化粧積層合板
(ウレタン樹脂塗装)、脚部= スチール(粉体塗装)、スペーサー=シリコン

●サイズ：幅1400×奥行800×高さ720
mm●素材：天板：合成樹脂化粧パーティ
クルボード(メラミン) / 脚：スチール
(塗装仕上げ)

GL-148H
税込組価

濃木目/脚ブラック
(436-645) 2413注文番号

掲載していないカラーもございます。詳細はHPをご覧ください。

64,020円
本体価格58,200円消費税5,820.0円テ

ー
ブ
ル

●サイズ：幅1410×奥行700×高さ1100
(座面高さ450)mm●素材：脚部：スチール
(粉体塗装)/張り材：ポリエステル、ウレタン
フォーム

ベージュ(439-663) 2411注文番号

グレー(439-666) 2412注文番号

グレー

MC-GS2-1411
税込組価 99,000円
本体価格90,000円消費税9,000.0円ソ

フ
ァ
ー

グレージュ

個性が光るツートーンデザイン。縦横の糸の
色が異なる表情豊かなファブリックはどんな
テイストにも馴染みます。 安心の

撥水加工！

GS1ソファー

GS2 ハイバックソファー 背もたれの高さは
目線を遮る110cm

ファニチャー特集
カタログショッピング
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Working
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Meeting

Meeting

Partition

Safety

Garage®

カグクロ

チェア

デスク

収納

ミーティング

ホワイトボード

パーティション

家具転倒防止

快適
な研
究室環

境づくりを大学生協がお手伝いします。
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vol.

http://www.univ.coop/furniture/

　　　  の商品は、メーカーの組立サービスがあります。　　　　の商品の組立はお客様にてお願いします。配送料・組立設置費の有無・金額については、商品・地域・搬入条件等によって異なります。
詳しくは生協店舗へお問い合わせください。商品写真の中の小物・雑貨および衣類などは商品に含まれていません。
為替変動などのため、メーカー希望価格が改定される場合があります。それに伴い、カタログ有効期間内でもやむなく組価を改定する場合があります。

Web版は
こちら

アーロンチェア
P.4


